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Kuva: Mikko Pääkkönen

Arvoisat salolaiset!
Lämmin ja tapahtumientäyteinen kesä alkaa kääntyä 
syksyksi, ja arki on pyörähtänyt käyntiin. Lapset ovat 
palanneet kouluun, harrastustoiminta käynnistyy ja 
ilmat alkavat viiletä. Toivon, että jokainen salolainen 
on löytänyt kesällä mielekästä tekemistä kaupunkim-
me monipuolisesta tarjonnasta. 

Salossa näkyy vahva yhteisöllisyyden kulttuuri niin 
maankuuluilla iltatoreilla kuin muissakin perinteisissä 
kesätapahtumissa Kuusjoelta Särkisaloon ja Halikos-
ta Suomusjärvelle. Vuodesta toiseen tapahtumat 
keräävät yhteen asukkaat, kesäasukkaat ja paikalliset 
toimijat. Perinteisten tapahtumien lisäksi haluamme 
edistää uusien tapahtumien syntymistä ja vakiintumis-
ta kaupunkiimme. Lämmin kiitos kaikille teille, jotka 
annatte aikaanne tapahtumien järjestelyille.

Kaupungissa syksy on tulevan vuoden talousarvion 
valmistelun aikaa. Salon talous on viimeisten vuosien 
aikana ollut ennakoitua vahvempi, mutta tulevaisuu-
teen liittyy monia epävarmuustekijöitä. Ympäröivän 
maailman vaikutuksia kuntatalouteen on edelleen 
vaikea tarkasti arvioida. 

Uuden kaupunkistrategian toimeenpano jatkuu 
syksyllä mittareiden ja toimenpiteiden hyväksymisel-
lä. Olemme halunneet kiinnittää erityistä huomiota 
mittareiden selkeyteen ja konkreettisuuteen. Näin 
strategian toteutumista voidaan seurata parhaalla 
mahdollisella tavalla ja se tukee myös kaupunkimme 
tiedolla johtamista. 

Syksyn aikana viemme myös loppuun organisaatio-
uudistuksen, jonka ensimmäinen osa astui voimaan 
elokuun alussa, kun hallinto- talous- ja henkilöstöpal-
velut yhdistyivät konsernipalveluiden kokonaisuudeksi. 

Samaan aikaan työnsä aloitti uusi hallintojohtajamme 
Riku Rönnholm. 

Merkittävin muutos organisaatioon tapahtuu tulevan 
vuoden vaihteessa, kun kaupunkikehityspalveluiden 
toimiala jaetaan kahtia teknisiin ja elinvoimapalve-
luihin. Elinvoimapalveluihin sisältyvät jatkossa maan-
käyttö ja kaavoitus, liikennepalvelut, työllisyyspalvelut, 
kaupungin kehittäminen sekä rakennus- ja ympäris-
tövalvonta. Teknisiin palveluihin sisältyvät kadut ja 
puistot, tilapalvelut, ravitsemis- ja puhtaanapito sekä 
liikelaitos Salon Vesi. 

Kuluvan vuoden yksi valopilkku on ollut kasvanut 
nettomuutto, joka on saanut asukaslukumme jopa 
pienesti kasvuun. Tervetuloa Saloon uudet asukkaam-
me! Tarjolla olevien työpaikkojen riittävyys, monimuo-
toinen asuntotarjonta sekä laadukkaat kuntapalvelut 
ovat avaimia siihen, että nykyiset ja uudet asukkaat 
viihtyvät kaupungissamme. Tämän eteen teemme 
töitä joka päivä. 

Jo perinteeksi muodostunut Taiteiden Yä valtaa Salon 
keskustan elokuun viimeisenä päivänä. Luvassa on 
jälleen monipuolinen kattaus kulttuuria ja hyvää 
mieltä. Syksyllä on luvassa paljon mukavaa tekemistä 
ja tapahtumia, kuten perinteiset Salon Syysmarkkinat. 
Tapahtumat ja tilaisuudet löytyvät näppärästi Salo 
Taskussa -sovelluksesta.

Toivotan kaikille mukavaa syksyä!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Meillä työskentelee noin 1 500 ammattilaista. 
Rekrytoimme eri alojen osaajia niin vakituisiin 
kuin määräaikaisiinkin tehtäviin. Kysytyimmät 
ammattiryhmät ovat opettajat, koulunkäynti- 
ohjaajat, varhaiskasvatuksen ammattilaiset, 
laitoshuoltajat ja ravitsemistyöntekijät.

Meillä jokainen työpäivä on merkityksellinen.  
Haluamme luoda yhdessä salolaisille hyvän 
arjen.  

Tutustu avoimiin työpaikkoihimme osoitteesta:  
www.Salo.fi/rekry

Lue lisää Salon kaupungista työnantajana:  
www.Salo.fi/rekrytointi. Sivulta löydät tietoja 
muun muassa henkilöstöeduistamme sekä 
pääset tutustumaan työntekijöidemme 
uratarinoihin. Tervetuloa tekemään 
kanssamme Salosta entistä toimivampaa 
kaupunkiyhteisöä - kestävän menestyksen 
kotia. Odotamme jo sinua!

Tervetuloa töihin 
Salon kaupungille!

Salolaisia kutsutaan mukaan Terve Suomi -tutkimukseen

Terve Suomi -tutkimus tarjoaa kunnille mahdollisuuden 
seurata asukkaidensa terveyttä ja hyvinvointia sekä 
niihin yhteydessä olevia tekijöitä. Tarkka ja vertailukel-
poinen tieto kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista 
väestöryhmittäin helpottaa kunnan palvelujen suunnit-
telua sekä lisää läpinäkyvyyttä. 

Salossa toteutetaan syksyllä 2023 Terveyden ja hyvin-
voinnin laitoksen (THL, www.thl.fi) ja kaupungin yhteis-
työnä ensimmäistä kertaa laaja-alainen Terve Suomi -tie-
donkeruu aikuisväestölle. Tutkimuksen toteuttaa THL, ja 
sen rahoittavat kaupunki ja THL. Vastaavaa tutkimusta 
tehdään myös koko valtakunnan tasolla, jonka myötä 
osa salolaisista on siihen aiemmin voinut osallistua.  

Tiedonkeruu käynnistyy 11.–25.9.2023. Tutkittavia 
tavoitellaan sekä postitse että tekstiviestitse. Kyselyyn voi 
vastata verkossa tai paperilomakkeella suomeksi, ruotsik-
si, englanniksi ja venäjäksi. Kyselylomakkeet ovat hieman 
erilaisia eri ikäryhmille (20–54-, 55–74- ja +75-vuotiaat).

Syksyn tutkimukseen kutsutaan satunnaisesti mukaan 
kaikkiaan 2800 vähintään 20-vuotiasta salolaista. 
Tulokset julkaistaan keväällä 2024. Tulosten avulla 

voidaan suunnitella kunnan eri hyvinvointipalveluja 
ja edistää salolaisten toimintakykyä ja hyvinvointia. 
Tulokset jaetaan edelleen Varsinais-Suomen hyvin-
vointialueelle salolaisten palvelujen kehittämiseksi ja 
niiden avulla voidaan tutkia myös sairauksien ehkäisyä 
ja hoitoa. Jokainen tutkimukseen valikoitunut edustaa 
alueensa samanikäisiä ja -sukupuolisia henkilöitä, eikä 
ainuttakaan vastaajaa voi korvata toisella.

Jos saat kutsun, niin vastaathan! Olemme kaupungin 
eri hyvinvointipalvelujen puolesta erittäin iloisia, jos voit 
osallistumisellasi edistää palvelujen kehittämistä. Kyse-
lyn avulla voit myös käyttää hetken pohtiaksesi omaa 
hyvinvointiasi sekä siihen vaikuttavia asioita. Lämmin 
kiitos osallistumisestasi! 

Salon Terve Suomi -yhteyshenkilönä toimii 
hyvinvointikoordinaattori Hilpi Tanska, 
puhelin 050 344 5463, hilpi.tanska@salo.fi. 
Lisätietoja tutkimuksesta: www.thl.fi/tervesuomi
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Liikelaitos Salon Vesi

Salon Veden asiakaspalvelun ja vikapäivystyksen 
puhelinnumero on vaihtunut, uusi 
puhelinnumero on 02 778 5810.

Puhelinpalvelu on avoinna ma–pe klo 9–15  
muun muassa seuraavissa asioissa: vuodot, 
työtilaukset, vesihuoltoon liittyminen, laskutus, 
vedenkulutus ja viemäröinti. Muina aikoina 
ainoastaan vikapäivystys.
Asiakaspalvelun sähköposti: vesihuolto@salo.fi

Asiointi Salon Veden toimistolla vain 
ajanvarauksella. Toimiston uusi osoite on 
Tehdaskatu 2, 24100 Salo, Salon kaupungintalo. 

Opintoavustuksia 
haettavana

Entisen Kiikalan kunnan alueella asuville 
opiskelijoille haettavana opintoavustuksia 
Juho Maurits Lindebergin muistorahastosta. 
Avustuksia voivat hakea vähävaraiset opiskelijat 
maatalous- ym. ammattikoulu-, lukio- tai 
muuta näihin verrattavaa opiskelua varten. 

Vapaamuotoiset kirjalliset hakemukset on 
toimitettava 3.11.2023 klo 12 mennessä 
Lindebergin rahaston hoitokunnalle 
osoitteeseen: 
Salon kaupunki, Sivistyspalvelut, Lindebergin 
rahaston hoitokunta PL 77, 24101 Salo, 
(käyntiosoite Tehdaskatu 2)

Hakemuksessa tulee ilmoittaa hakijan osoite 
sekä tilinumero, jolle mahdollinen avustus 
maksetaan. Hakemuksen liitteenä tulee olla 
voimassa oleva todistus opiskelusta. Mikäli 
oppilaitoksen myöntämää opiskelijatodistusta 
ei ole hakemuksen liitteenä, hakemusta ei 
käsitellä.

Digiturvaviikko 
syyskuussa 2023

Digi- ja väestötietovirasto DVV järjestää 
virtuaalisen Digiturvaviikon 25.–
29.9.2023. Viikko tarjoaa konkreettisia 
keinoja digiturvallisuuden parantamiseen 
meille aivan jokaiselle. 

Ohjelma on kaikille avoin ja maksuton 
ja sitä voi seurata verkon kautta 
webinaareissa ja tietoiskuissa. Erityisesti 
tiistaina 26.9. on ohjelmassa arkisia 
aiheita, kuten työelämän digitaidot, 
digihuijaukset, nuoret & verkkorikollisuus 
sekä kello 15.00 alkava digiturvan 
kyselytunti asiantuntijoiden kanssa. 
Tarkempi ohjelma löytyy verkosta, 
osoitteesta: https://dvv.fi/digiturvaviikko.

Salon kaupunki kannustaa 
kuntalaisten lisäksi muitakin 
työpaikkoja ja organisaatioita mukaan 
Digiturvaviikolle opiskelemaan digiturvan 
ajankohtaisasioita. 

Musiikkiopiston lukuvuosi 2023–2024

Musiikkiopiston syyslukukauden opetus on käynnistynyt. Tietoa vapaista 
oppilaspaikoista ja tarjolla olevista musiikkileikkikouluryhmistä löydät musiikkiopiston 
kotisivuilta.

Tervetuloa nauttimaan musiikkiopistolaisten esityksistä syksyn oppilasiltoihin ja 
konsertteihin! www.salo.fi/musiikkiopisto

Kannettava 
induktiosilmukkasalkku 
yhdistysten lainattavissa

Kannettava induktiosilmukkajärjestelmä on tilapäiseen käyttöön 
tarkoitettu ratkaisu, joka soveltuu käytettäväksi kokoontumistiloissa, 
joihin ei ole asennettu kiinteää induktiosilmukkaa. 

Halikon virastotalon infosta (Hornintie 2–4, 02 778 5301, 
palvelupiste.halikko@salo.fi) voi lainata kannettavan 
induktiosilmukkasalkun (tarvikkeet ovat kahdessa salkussa). 
Salkuista löytyy kaikki tarvikkeet sekä selkeät ohjeet, miten  
silmukka asennetaan kohteeseen. 

Salkun 33 metriä pitkällä silmukkajohdolla saadaan katettua varsin 
suuri kokoontumistila. Yleensä johto asennetaan tilan reunoille 
suorakaiteen muotoisesti. Mikäli kyseessä on suurempi tila, niin 
johto kannattaa asentaa tilan johonkin osaan ja ohjata kuulolaitetta 
käyttävät henkilöt tälle alueelle. Salkussa olevalla aktiivikaiuttimella 
voidaan toteuttaa haluttaessa myös äänentoisto henkilöille, jotka 
eivät käytä kuulolaitetta. Salkkua lainataan yhdistyksille. 

Lisätietoa ja kaupungin kiinteät induktiosilmukalla varustetut tilat 
löytyvät osoitteesta: www.salo.fi/tilavaraukset.

Joditablettien jakelu alle 3-vuotialle
Säteilyturvakeskus STUK tiedotti marraskuussa 2022, että julkinen terveydenhuolto hankkii alle 
3-vuotiaille soveltuvia joditabletteja. Joditabletit jaetaan neuvoloista, sillä apteekeissa ei ole tällä 
hetkellä myynnissä alle 3-vuotiaiden lasten annosteluun soveltuvaa kaliumjodidin vahvuutta.  

Salossa joditabletteja saa omasta neuvolasta ajanvarauksella numerosta 02 7723 5651  
tai lapsen seuraavan neuvolakäynnin yhteydessä.
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Joukkoliikenteen palvelupisteen  
yhteystiedot ja aukioloajat

Kaupungintalon Infopiste
Tehdaskatu 2, 24200 Salo
puhelin 02 778 4994 (ei aikatauluneuvontaa)

ma–to 8.00–15.45
pe 8.00–14.45
la ja su suljettu

Talviliikenteen aikataulut

Paikku on siirtynyt talviaikataulujen mukaiseen 
liikennöintiin 9.8. alkaen. Pdf-muotoiset aikataulut 
löytyvät Paikun verkkosivuilta, www.salonpaikku.fi. 
Painetut aikataulut ovat noudettavissa joukkoliiken-
teen palvelupisteeltä, kaupungin palvelupisteiltä 
sekä pääkirjastosta. Voit myös ottaa aikataulut 
talteen tästä kaupunkitiedotteesta.

Muutoksia Paikun linjoihin ja  
aikatauluihin 9.8.2023 alkaen

Linjan 1 Sirkkulasta klo 19.15 lähtevä vuoro  
päättyy linja-autoasemalle. Jatkossa Sirkkulasta 
keskustaan pääsee myös vuorolla, joka lähtee  
Sirkkulasta klo 19.30.

Linja 2A Tupuri — Pertteli liikennöidään nimellä 
20 Tupuri — Pahkavuori — Salo. Linjan ensimmäi-
nen vuoro lähtee linja-autoasemalta aamulla klo 6 
ja päivän viimeinen vuoro liikennöidään Tupurista 
linja-autoasemalle saakka.

Linja 2B Pertteli — Salo liikennöidään nimellä 21 
Pertteli — Ollikkala — Salo.

Linja 3 Mathildedal — Salo — Ollikkala muuttuu 
linjaksi 30 Mathildedal — Teijo — Salo, joka päät-
tyy Salon linja-autoasemalle. Linja-autoasemalta  
Ollikkalan suuntaan liikennöi linja 31 Salo —  
Ollikkala — Salo. Linjan 31 päivän viimeinen  
vuoro päättyy linja-autoasemalle.

Linjan 123 reittiin ja aikatauluun on tullut  
muutoksia. Aamun ensimmäinen vuoro lähtee 
pysäkiltä Knaapi E klo 7.50 ja jatkaa matkaa  
Kokkilanrantaan, josta lähtö aikataulun mukaisesti 
klo 8.00. Linja ajaa lähdöt 8.40, 12.40, 13.40 ja 
14.40 Mustamäen koululta (pysäkki Mustamäen 
koulu P) Kokkilan ja Vartsalan kautta takaisin  
Mustamäen koululle.

Linjan 520 viimeinen lähtö Salosta Perniöön on 
klo 18. Myöhemmin Perniön suuntaan matkustavat 
voivat käyttää iltalinjaa 600B. Linja 520B kulkee 
jatkossa Sirkkulan kautta.

Linjan 521 Förby — Särkisalo — Perniö viimeinen 
vuoro Perniöstä Förbyyn lähtee klo 17.45.

Linja 522 ei käy iltapäivisin Saurun koulun pihalla, 
mutta vuorot pysähtyvät edelleen tarvittaessa  
pysäkeillä Saurun koulu E ja Saurun koulu P.

Paikun iltalinjakokeilu on käynnistynyt

Kaupunkikehityslautakunnan 28.3.2023 tekemän 
päätöksen § 58 mukaisesti Paikussa on käynnistynyt 
iltalinjakokeilu, joka on voimassa 31.12.2023 saakka. 
Kokeilun ajaksi käytetyimpien linjojen (1, 220 ja 520) 

alueelle on luotu linja 600. Maanantaista perjantaihin 
liikennöitävä linja on jaettu kahteen eri suuntaan: 
600A Salo — Rappula — Halikko — Märynummi 
sekä 600B Salo — Pahkavuori — Sirkkula — Perniö. 
Kokeilun tarkoituksena on saada tietoa iltaliikenteen 
todellisesta käytöstä sekä vuorojen lisääntymisen 
vaikutuksesta matkustusmääriin. Vuoden 2024 osalta 
kokeilun jatkosta ja määrärahoista päätetään talous-
arvion yhteydessä.

Paikussa voi maksaa aikuisen  
kertalipun lähimaksulla

Paikun linja-autoissa voi maksaa henkilökohtaisen 
matkan nyt myös pankki- ja luottokortin tai mobiili-
laitteen lähimaksulla. Lähimaksu-ominaisuus koskee 
ainoastaan aikuisten 3,30 € hintaisia kertalippuja. 
Kahden tunnin vaihto-oikeus sisältyy myös lähimak-
sulla maksettuihin matkoihin. Autoa vaihtaessa tulee 
lukijalle näyttää samaa maksukorttia, jolla lippu on 
ostettu. Uusi veloitus tapahtuu vasta, kun edellisen 
lipun voimassaoloaika on kulunut umpeen. Jos haluat 
ostaa lipun myös toiselle henkilölle, käytä toista 
lähimaksuvälinettä tai muuta maksutapaa. Lähimak-
sutapa ei ole käytettävissä Diners Club ja American 
Express -korteilla.

Kelan koulumatkatukilippu toisen  
asteen opiskelijalle

Toisen asteen opiskelija voi tietyin ehdoin olla oikeu-
tettu Kelan tukemaan Waltin koulumatkatukilippuun. 
Koulumatkatukea haetaan Kelalta. Aiemmista 
vuosista poiketen hakemusta ei enää palauteta 
koulun kansliaan. Opiskelija täyttää hakemuksen 
itse ja se suositellaan tehtävän ensisijaisesti Kelan säh-
köisen asioinnin, OmaKelan kautta. Tuolloin opiske-
lija voi saada osto-oikeuden koulumatkatukilippuun 
heti hakemuksen täyttämisen jälkeen, kuitenkin aikai-
sintaan 14 vuorokautta ennen tukikauden alkamista. 
Hakemuksen voi toimittaa Kelalle myös paperilomak-
keella, jolloin koulumatkatukilipun voi ostaa vasta, 
kun hakemus on käsitelty Kelassa. Tarkemmat tiedot 
koulumatkatuesta ja sen hakemisesta löytyvät Kelan 
verkkosivuilta: https://www.kela.fi/koulumatkatuki.

Koulumatkatukilipun voi lunastaa olemassa olevalle 
matkakortille Waltin verkkokaupasta tai joukkolii-
kenteen palvelupisteeltä. Verkkokaupassa tuotteen 
lunastaminen vaatii aina vahvan tunnistautumisen 
opiskelijan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla 
tai mobiilivarmenteella. Tunnistautumisen jälkeen 
verkkokauppa tarkastaa Kelalta oikeuden koulumat-
katukituotteisiin ja tuo esille myönnetyt tukituotteet 
mahdollisine omavastuuosuuksineen.

Mikäli opiskelijalla ei ole Waltin korttipohjaa ennes-
tään, voi sellaisen tilata verkkokaupasta tai lunastaa 
palvelupisteeltä tukituotteen ensimmäisen oston 
yhteydessä. Verkkokaupasta tilatulle matkakortille voi 
ostaa koulumatkatukilipun vasta, kun kortti on saa-
punut opiskelijalle. Uudesta korttipohjasta veloitetaan 
opiskelijalta 5 euron korttimaksu.

Kaikki koulumatkatukiliput pitää uusia kuukausittain, 
joko verkkokaupassa tai joukkoliikenteen palvelupis-
teellä. Uuden kauden voi ladata aikaisintaan 14 vuo-
rokautta ennen tukikauden alkua. Opiskelija vastaa 
aina tietojen oikeellisuudesta sekä oikean tuotteen 
lunastamisesta. Lisätietoa Kelan koulumatkatukili-
pusta ja sen ostamisesta löydät Paikun verkkosivuilta 
www.salonpaikku.fi/liput. 

Salon joukkoliikenne – Paikku
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1 Sirkkula — Salo — Halikko 

Ylhäistentie (pysäkki: Villiläntie P, Sirkkula) – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – Per-
niöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu (LA, Mariankadun pysäkki) –Halikontie – Salaistentie – 
Ristinkedonkatu– Ruuhikoskenkatu – Rikalankatu – Postintie – Elmerannantie – Kuruntie (Armfeltin 
koulu L)

**) Poikkeva vuoron päätepysäkki: Linja-autoasema.

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Sirkkula Sairaala
Salo,  

Mariankatu Rappula Halikko

 7.00 7.06 7.15 7.22 7.30
7.30 7.36 7.45 7.52 8.00
8.00 8.06 8.15 8.22 8.30
8.30 8.36 8.45 8.52 9.00
9.00 9.06 9.15 9.22 9.30
9.30 9.36 9.45 9.52 10.00

10.00 10.06 10.15 10.22 10.30
10.30 10.36 10.45 10.52 11.00
11.00 11.06 11.15 11.22 11.30
11.30 11.36 11.45 11.52 12.00
12.00 12.06 12.15 12.22 12.30
12.30 12.36 12.45 12.52 13.00
13.00 13.06 13.15 13.22 13.30
13.30 13.36 13.45 13.52 14.00
14.00 14.06 14.15 14.22 14.30
14.30 14.36 14.45 14.52 15.00
15.00 15.06 15.15 15.22 15.30
15.30 15.36 15.45 15.52 16.00
16.00 16.06 16.15 16.22 16.30
16.30 16.36 16.45 16.52 17.00
17.00 17.06 17.15 17.22 17.30
17.30 17.36 17.45 17.52 18.00
18.00 18.06 18.15 18.22 18.30
18.30 18.36 18.45 18.52 19.00

19.00 **) 19.06 19.15 | |
19.30 **) 19.36 19.45 | |
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Halikko Rappula
Salo  

Laituri 7 Sairaala Sirkkula

 6.26* 6.33 6.45 6.49 7.00
6.56* 7.03 7.15 7.19 7.30
7.30 7.33 7.45 7.49 8.00
8.00 8.03 8.15 8.19 8.30
8.30 8.33 8.45 8.49 9.00
9.00 9.03 9.15 9.19 9.30
9.30 9.33 9.45 9.49 10.00

10.00 10.03 10.15 10.19 10.30
10.30 10.33 10.45 10.49 11.00
11.00 11.03 11.15 11.19 11.30
11.30 11.33 11.45 11.49 12.00
12.00 12.03 12.15 12.19 12.30
12.30 12.33 12.45 12.49 13.00
13.00 13.03 13.15 13.19 13.30
13.30 13.33 13.45 13.49 14.00
14.00 14.03 14.15 14.19 14.30
14.30 14.33 14.45 14.49 15.00
15.00 15.03 15.15 15.19 15.30
15.30 15.33 15.45 15.49 16.00
16.00 16.03 16.15 16.19 16.30
16.30 16.33 16.45 16.49 17.00
17.00 17.03 17.15 17.19 17.30
17.30 17.33 17.45 17.49 18.00
18.00 18.03 18.15 18.19 18.30
18.30 18.33 18.45 18.49 19.00
19.00 19.03 19.15 19.19 19.30

Kuruntie (Armfeltinkoulu L) – Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu – Ris-
tinkedonkatu – Halikontie – Mariankatu – (LA, laituri 7) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu 
– Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaronkatu – Kirjolankatu – Ylhäistentie, 
pysäkki Villiläntie E (Sirkkula)

*) Poikkeva vuoron aloituspaikka: Postintie

1 Halikko — Salo — Sirkkula
Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Salon 
paikallisliikenne 

9.8.2023–31.12.2023 
aikataulut
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20 Tupuri — Pahkavuori — Salo 

Salo  
Laituri 8 Pahkavuori Tupuri Pahkavuori Salo

6.00(M) 6.05 6.19  6.29 6.40
     7.00(M) 7.05 7.19 7.29 7.40

8.00 8.05 8.19 8.29 8.40
    9.00(M) 9.05 9.19 9.29 9.40

    10.00(M) 10.05 10.19 10.29 10.40
11.00 11.05 11.19 11.29 11.40

    12.20(M) 12.25 12.39 12.49 12.59
13.20 13.25 13.39 13.49 13.59

    14.20(M) 14.25 14.39 14.49 14.59
15.20 15.25 15.39 15.49 15.59

    16.20(M) 16.25 16.39 16.49 16.59
17.20(M) 17.25 17.39 17.49 17.59

    18.20(M) 18.25 18.39 18.39 18.59

Ylärinne (pysäkki: Alatammentie E) –  
Ylärinne – Kalkkimäenrinne – Helsin-
gintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu 
– Tahkonkatu – Helsingintie – Kirkko-
katu –  
Raatihuoneenkatu –  
Mariankatu – (LA) 

( LA) – Vilhonkatu – Annankatu –  
Mariankatu – Raatihuoneenkatu –  
Kirkkokatu – Helsingintie  –  
Tahkonkatu – Karjaskylänkatu –  
Otsonkatu – Helsingintie – 
Kalkkimäenrinne – Tammenrinne –  
Ylärinne (päätepysäkki: Alatammentie E)

Osa linjan vuoroista liikennöidään matalalattia-autolla.
(M) = Vuoro liikennöidään matalalattia-autolla.

ma—pe
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30 Mathildedal — Teijo — Salo
Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Mathildedal Teijo Viitannummi Sairaala
Salo

Laituri 6

 7.00 7.08 7.27 7.33 7.50
8.00 8.08 8.27 8.33 8.50
9.00 9.08 9.27 9.33 9.50

10.00 10.08 10.27 10.33 10.50
11.05 11.13 11.32 11.38 11.50
12.05 12.13 12.32 12.38 12.50
13.05 13.13 13.32 13.38 13.50
14.05 14.13 14.32 14.38 14.50
15.05 15.13 15.32 15.38 15.50
16.05 16.13 16.32 16.38 16.50
17.05 17.13 17.32 17.38 17.50

| | 18.35 18.41 18.50

Salo
Laituri 8 Sairaala Viitannummi Teijo Mathildedal

8.10 8.15 8.21 8.42 8.50
9.10 9.15 9.21 9.42 9.50

10.10 10.15 10.21 10.42 10.50
11.10 11.15 11.21 11.42 11.50
12.10 12.15 12.21 12.42 12.55
13.10 13.15 13.21 13.42 13.55
14.10 14.15 14.21 14.42 14.55
15.10 15.15 15.21 15.42 15.55
16.10 16.15 16.21 16.42 16.55
17.10 17.15 17.21 17.42 17.55
18.10 18.15 18.21 | |

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sai-
raalantie – Hakastaronkatu –Kirjolankatu – Merikulmantie – Teijontie –Bremerintie 
– Tullintie (Mathildedal E)

Tullintie P-paikka (pysäkki: Tullintie I) – Bremerintie – Teijontie – Merikulmantie – Kirjo-
lankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu 
– (LA) 

ma—pe
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31 Salo— Ollikkala — Salo
Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Salo
Laituri 6 Ollikkala Salo

6.50 7.00 7.10
7.50 8.00 8.10
8.50 9.00 9.10
9.50 10.00 10.10

10.50 11.00 11.10
11.50 12.00 12.10
12.50 13.00 13.10
13.50 14.00 14.10
14.50 15.00 15.10
15.50 16.00 16.10
16.50 17.00 17.10
17.50 18.00 18.10
18.50 19.00 19.10

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Turuntie – Sepänkatu – Uhrilähteenkatu 
– Metsäkedonkatu – Vanutehtaankatu – Hämeenojankatu – Sepänkatu – Turuntie – 
Mariankatu – (LA)  

ma—pe
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110     
Lahnajärvi (Lahnajärvi L) – Helsingintie – Muurlantie – Kiskontie – Mahtinaisentie - 
Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

110K 
Lahnajärvi (Lahnajärvi L) – Helsingintie – Myllypakantie – Opintie – Myllypakantie – 
Helsingintie – Muurlantie – Kiskontie – Mahtinaisentie - Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   16

110  Suomusjärvi — Muurla — Salo

Lahnajärvi Suomusjärvi Kruusila Muurla th Muurla Salo

110 5.50 5.55 6.01 6.07 6.12 6.40
110 6.50 6.55 7.01 7.07 7.12 7.40
110K 7.50 7.57 8.04 8.10 8.15 8.40
110K 8.50 8.57 9.04 9.10 9.15 9.40
110K 9.50 9.57 10.04 10.10 10.15 10.40
110 10.50 10.55 11.01 11.07 11.12 11.40
110K 13.15 13.22 13.28 13.35 13.40 14.05
110K 14.15 14.22 14.28 14.35 14.40 15.05
110 15.15 15.20 15.26 15.32 15.37 16.05
110 16.15 16.20 16.26 16.32 16.37 17.05
110 17.15 17.20 17.26 17.32 17.37 18.05

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

ma—pe
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Salo 
Laituri 9 Muurla Muurla th Kruusila Suomusjärvi Lahnajärvi

110K 6.55 7.14 7.19 7.26 7.32 7.45
110K 7.55 8.14 8.19 8.26 8.32 8.45
110K 8.55 9.14 9.19 9.26 9.32 9.45
110 9.55 10.14 10.19 10.26 10.32 10.45
110K* 12.20 12.39 12.44 12.51 12.57 13.15
110K* 13.20 13.39 13.44 13.51 13.57 14.15
110 14.20 14.39 14.44 14.51 14.57 15.10
110 15.20 15.39 15.44 15.51 15.57 16.10
110 16.20 16.39 16.44 16.51 16.57 17.10
110 17.20 17.39 17.44 17.51 17.57 18.10
110 18.20 18.39 18.44 18.51 18.57 19.10

110 
(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie - Mahtinaisentie – Kiskontie – Muurlantie – Helsingintie – 
Lahnajärvi (Lahnajärvi I)

110K 
kiertää Suomusjärvellä  Opintien kautta.  
Myllypakantie – Opintie – Myllypakantie

110K*
Jatkaa koulupäivisin Suomusjärven koululta 13.05 ja 14.05

110  Salo — Muurla — Suomusjärvi
Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

ma—pe
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21 Pertteli — Ollikkala — Salo

Pertteli Piihovi Salo 

6.10 6.20 6.40
7.10 7.20 7.40
8.10 8.20 8.40
9.10 9.20 9.40

10.10 10.20 10.40
11.10 11.20 11.40
12.35 12.45 13.05
13.35 13.45 14.05
14.35 14.45 15.05
15.35 15.45 16.05
16.35 16.45 17.05

Salo 
Laituri 5 Piihovi Pertteli

6.55 7.00 7.10
7.55 8.00 8.10
8.55 9.00 9.10
9.55 10.00 10.10

10.55 11.00 11.10
12.20 12.25 12.35
13.20 13.25 13.35
14.20 14.25 14.35
15.20 15.25 15.35
16.20 16.25 16.35
17.20 17.25 17.35**

Kaivolantie (lähtöpysäkki: Pertteli Th I) 
– Liipolantie – Somerontie – 
Niinistönkatu – Ollikkalankatu – 
Puontinkatu – Hämeentie – 
Annankatu (LA)

 (LA)– Vilhonkatu –  
Annankatu – Hämeentie – 
Puontinkatu – Ollikkalankatu –
Niinistönkatu – Somerontie – 
Kaivolantie (päätepysäkki: Pertteli Th I)  

**) Poikkeava vuoron päätepysäkki: 
Vuoro jatkaa Kaivolantie – Liipolantie – 
Somerontie (päätepysäkki: Kuusistontie 
E)

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

ma—pe
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21 Pertteli — Ollikkala — Salo

Pertteli Piihovi Salo 

6.10 6.20 6.40
7.10 7.20 7.40
8.10 8.20 8.40
9.10 9.20 9.40

10.10 10.20 10.40
11.10 11.20 11.40
12.35 12.45 13.05
13.35 13.45 14.05
14.35 14.45 15.05
15.35 15.45 16.05
16.35 16.45 17.05

Salo 
Laituri 5 Piihovi Pertteli

6.55 7.00 7.10
7.55 8.00 8.10
8.55 9.00 9.10
9.55 10.00 10.10

10.55 11.00 11.10
12.20 12.25 12.35
13.20 13.25 13.35
14.20 14.25 14.35
15.20 15.25 15.35
16.20 16.25 16.35
17.20 17.25 17.35**

Kaivolantie (lähtöpysäkki: Pertteli Th I) 
– Liipolantie – Somerontie – 
Niinistönkatu – Ollikkalankatu – 
Puontinkatu – Hämeentie – 
Annankatu (LA)

 (LA)– Vilhonkatu –  
Annankatu – Hämeentie – 
Puontinkatu – Ollikkalankatu –
Niinistönkatu – Somerontie – 
Kaivolantie (päätepysäkki: Pertteli Th I)  

**) Poikkeava vuoron päätepysäkki: 
Vuoro jatkaa Kaivolantie – Liipolantie – 
Somerontie (päätepysäkki: Kuusistontie 
E)

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.
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Toija Aijala Kisko kk Toija

6.30* 6.42 6.56 7.10
7.30* 7.42 7.56 8.10

8.30* 8.42 8.56 9.10

13.10 13.22 13.37 13.50

14.10 14.22 14.37 14.50

14.50 15.02 15.17 15.35

15.45 15.57 16.12 16.30

16.45 16.57 17.12 17.30
17.45 17.57 18.12 18.30

Toijantie (Toija Neste) – Kiskontie – Kaukurintie – Aijalantie –Uudenmaantie–  
Kirkonkyläntie – Kiskontie – Toijantie (Nesteen pysäkki) 

*Koulupäivinä liityntä linjan 180 kanssa (pysäkki Toijantie, Neste). Reitti: Toijantie (Toija 
Neste) – Kiskontie – Kaukurintie – Aijalantie – Uudenmaantie – Kirkonkyläntie –  
Syväkorventie E – Kirkonkyläntie – Kiskontie – Toijantie (Nesteen pysäkki) 

koulup.181 Toija — Aijala — Toija 

ma—pe
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220 Vaskio — Märynummi — Salo

Salo
Laituri 4 Halikko Märynummi Vaskio

6.45 6.52 7.02 7.15
7.45 7.52 8.02 8.15
8.45 8.52 9.02 9.15
9.45 9.52 10.02 |

12.15 12.22 12.32 12.45
13.15 13.22 13.32 13.45
14.15 14.22 14.32 14.45
15.15 15.22 15.32 15.45
16.15 16.22 16.32 16.45
17.15 17.22 17.32 17.45
18.15 18.22 18.32 18.45

Vaskio Märynummi Halikko Salo

6.15 6.22 6.35 6.45
7.15 7.22 7.35 7.45
8.15 8.22 8.35 8.45
9.15 9.22 9.35 9.45

| 10.10 10.20 10.30
12.45 12.52 13.05 13.15
13.45 13.52 14.05 14.15
14.45 14.52 15.05 15.15
15.45 15.52 16.05 16.15
16.45 16.52 17.05 17.15
17.45 17.52 18.05 18.15

Säästäjäntie (Salen piha) – Vaskiontie – Hirvitie (Paloasema) – Vaskiontie – Pres-
tkullantie – Hurtintie – Kuruntie – Vaskiontie – Meriniitynkatu – Joensuunkatu – 
Mariankatu – (LA)

(LA)– Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Joensuunkatu – Meriniitynkatu – Vas-
kiontie – Kuruntie – Hurtintie – Prestkullantie – Vaskiontie – Hirvitie (Paloasema) 
– Vaskiontie – Kauppatie – Säästäjäntie (Salen piha)

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

ma—pe
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235 Hajala — Mustamäki — Iilike — Salo

Vanha Turuntie (Yöntilä th) – Mustamäentie - Valtatie - Maorlantie - Valtatie - 
Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu – Halikontie – 
Mariankatu – (LA)

(LA) – Katrineholminkatu – Turuntie – Mariankatu – Halikontie – Ruuhikoskenkatu –  
Rikalankatu – Lautamiehentie – Vaskiontie - Valtatie - Maorlantie - Valtatie - 
Mustamäentie – Vanha Turuntie (Yöntilä th)

Hajala Mustamäki Iilike Halikko Salo

7.15 7.28 7.32 7.38 7.44
    8.10(M) 8.23 8.27 8.38 8.44

9.10 9.23 9.27 9.38 9.44
12.45 12.58 13.02 13.08 13.19

     13.45(M) 13.58 14.02 14.08 14.19
14.45 14.58 15.02 15.08 15.19

    15.45(M) 15.58 16.02 16.08 16.19

Osa linjan vuoroista liikennöidään matalalattia-autolla.
(M) = Vuoro liikennöidään matalalattia-autolla.

Salo
Laituri 5 Halikko Iilike Mustamäki Hajala

    7.40(M) 7.46 7.50 7.54 8.10
8.40 8.46 8.50 8.54 9.10

12.15 12.21 12.25 12.29 12.45
    13.15(M) 13.21 13.25 13.29 13.45

14.15 14.21 14.25 14.29 14.45
    15.15(M) 15.21 15.25 15.29 15.45

16.15 16.21 16.25 16.29 16.45
    17.15(M) 17.21 17.25 17.29 17.45

ma—pe
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180 Kisko kk — Toija — Salo

Kisko kk Toija Salon lukio Salo

7.15 ++ 7.20 7.39 7.45
| 7.15** 7.39 7.45

8.15 ++ 8.20 8.39 8.45
| 8.15** 8.39 8.45

9.15 ++ 9.20 9.39 9.45
| 9.15** 9.39 9.45

12.40 12.45 13.04 13.10
13.40 13.45 14.04 14.10
14.40 14.45 15.04 15.10
15.40 15.45 16.04 16.10
16.40 16.45 17.04 17.10

Salo
Laituri 9 Salon lukio Toija Kisko kk

7.45 ++ 7.50 8.09 8.15
7.45** 7.50 8.09 |

8.45 ++ 8.50 9.09 9.15
8.45** 8.50 9.09 |
12.10 12.15 12.34 12.40
13.10 13.15 13.34 13.40
14.10 14.15 14.34 14.40
15.10 15.15 15.34 15.40
16.10 16.15 16.34 16.40
17.10 17.15 17.34 17.40

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie –  
Kiskontie – Mahtinaisentie – Kiskontie – Toijantie (Nesteen pysäkki) – Kiskontie –  
Kirkonkyläntie (pysäkki: Syväkorventie E)
**= Koulupäivisin ++ = Koulujen loma-aikoina
Koulupäivinä liityntä linjan 181 kanssa (pysäkki Toijan Neste)

** = Koulupäivisin ++ = Koulujen loma-aikoina
Koulupäivinä liityntä linjan 181 kanssa (pysäkki Toijan Neste)

Kirkonkyläntie (pysäkki: Syväkorventie E) - Kiskontie - Toijantie (Nesteen pysäkki) 
- Kiskontie - Mahtinaisentie - Kiskontie - Perniöntie - Raatihuoneenkatu - Marian-
katu - (LA)

ma—pe
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Kokkilantie – Vartsalantie – Kaninkolantie – Kokkilantie – Valtatie – Mustamäentie – 
Vanha Turuntie – Vaskiontie – Halikontie – Mariankatu– (LA)
*) poikkeava vuoron aloituspaikka: Kokkilantie (pysäkki: Knaapi E). 
Vuoro lähtee 6.47 pysäkiltä Knaapi E ja jatkaa matkaa Kokkilanrantaan, josta lähtö aika-
taulun mukaisesti 6.55.

Salo — Kokkila — Vartsala 120

Salo,
Annankatu Halikko Mustamäki

Meri-Halikon 
koulu Kokkila (Vartsala)

7.40 7.47 7.56 8.08 8.12 8.22
8.40 8.47 8.56 9.08 9.12 9.22
9.40 9.47 9.56 10.08 10.12 10.22

12.10 12.17 12.26 12.38 12.42 12.52
13.10 13.17 13.26 13.38 13.42 13.52
14.10 14.17 14.26 14.38 14.42 14.52
15.10 15.17 15.26 15.38 15.42 15.52
16.10 16.17 16.26 16.38 16.42 16.52
17.10 17.17 17.26 17.38 17.42 17.52

18.10 **) 18.17 18.26 18.38 18.42 18.52

Kokkila Vartsala Mustamäki Halikko Salo

6.55* 7.05 7.23 7.28 7.40
8.12 8.22 8.32 8.37 8.44
9.12 9.22 9.32 9.37 9.44

10.12 10.22 10.32 10.37 10.44
12.42 12.52 13.02 13.07 13.14
13.42 13.52 14.02 14.07 14.14
14.42 14.52 15.02 15.07 15.14
15.42 15.52 16.02 16.07 16.14
16.42 16.52 17.02 17.07 17.14
17.42 17.52 18.02 18.07 18.14
18.42 18.52 | | |

Annankatu (LA) - Mariankatu – Halikontie – Vanha Turuntie – Mustamäentie – Valta-
tie – Kokkilantie - Kokkilanranta - (Vartsala)
**) poikkeava vuoron päätepysäkki: Kaninkolantie (pysäkki: Immala P). Vuoro jatkaa 
Kokkilanranta - Kokkilantie - Vartsalantie - Kaninkolantie.

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

koulup.
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Kokkila — Vartsala — Mustamäki123

Mustamäentie (pysäkki: Mustamäen koulu P) –  Vanha Turuntie – Mahtimiehentie – 
Valtatie – Kokkilantie – Kokkilanranta – Kokkilantie -Vartsalantie – Kaninkolantie – 
Kokkilantie – Valtatie – Mustamäentie – (Mustamäen koulu P)

*) poikkeava vuoron aloituspaikka: Kokkilantie (pysäkki: Knaapi E). 
Vuoro lähtee 7.50 pysäkiltä Knaapi E ja jatkaa matkaa Kokkilanrantaan, josta lähtö aika-
taulun mukaisesti 8.00.

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Mustamäen koulu Kokkila Vartsala Mustamäen koulu

|   8.00* 8.10 8.25
8.40 9.00 9.10 9.25

12.40 13.00 13.10 13.25
13.40 14.00 14.10 14.25
14.40 15.00 15.10 15.25



7Salon kaupungin 
tiedotuslehti

koulup.

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   24

402 Salo — Inkere — Hähkänä — Salo 

402   (LA) - Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu –Kirkkokatu – 
Helsingintie – Romsilantie – Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

402   (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu 
– Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Romsilantie – Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu  Mariankatu – (LA)
402K  kiertää Inkereen koulun kautta: Inkereentie – Tortosmäentie – Inkereentie

Salo
Laituri 2 Muurla th Inkere Hähkänä Salonkatu Salo

402 6.45 7.00 7.15 7.25 7.35 7.44
402 7.45 8.00 8.15 8.25 8.35 8.44
402 8.45 9.00 9.15 9.25 9.35 9.44

Salo 
Laituri 2 Salonkatu Hähkänä Inkere Muurla th Salo

402K 12.20 12.25 12.35 12.45 13.00 13.15
402K 13.20 13.25 13.35 13.45 14.00 14.15
402K 14.20 14.25 14.35 14.45 15.00 15.15
402 15.20 15.25 15.35 15.40 15.55 16.10
402 16.20 16.25 16.35 16.40 16.55 17.10
402 17.20 17.25 17.35 17.40 17.55 18.10

koulup.
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407 Raatala — Kuusjoen koulu

Raatala Kuusjoen koulu

A 6.45 7.05
A 7.45 8.05
A 8.45 9.05

Kuusjoen koulu Koskentie Kuusjoen koulu Raatala

B 12.40 12.50 13.00 13.20
A | | 13.50 14.10
A | | 14.50 15.10

407A   Kuusjoen koulu– Ylikulmantie – Raatalantie – Kunnanraja (Raatalantie 748)

407B   Kuusjoen koulu – Ylikulmantie – Koskentie – Kunnanraja (Koskentie 430) – 
Koskentie –  Ylikulmantie – Kuusjoen koulu– Ylikulmantie – Raatalantie – Kunnan-
raja (Raatalantie 748)

407A   Kunnanraja (Raatalantie 748)  –  Raatalantie – Ylikulmantie – Kuusjoen koulu

ma—pe
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403 Kiikala — Rekijoki — Salo 

Härjänvatsa Kiikala Rekijoki Inkere Salonkatu Salo

403 6.50 6.57 7.07 7.19 7.37 7.45
403 7.50 7.57 8.07 8.19 8.37 8.45
403 8.50 8.57 9.07 9.19 9.37 9.45
403 9.50 9.57 10.07 10.19 10.37 10.45

403K 13.20 13.25 13.34 13.48 14.03 14.10
403K 14.20 14.25 14.34 14.48 15.03 15.10
403 15.20 15.25 15.34 15.48 16.01 16.10
403 16.20 16.25 16.34 16.48 17.01 17.10

403   Härjänvatsa (lähtöpysäkki: Silvantie P) – Silvantie – Suomusjärventie –
Rekijoentie – Isohiidentie – Romsilantie – Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – 
Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

403K   kiertää Inkereen koulun kautta: Inkereentie - Tortosmäentie - Inkereentie

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla

ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   29Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   29

Härjänvatsa Kiikala Rekijoki Inkere Salonkatu Salo

403 6.50 6.57 7.07 7.19 7.37 7.45
403 7.50 7.57 8.07 8.19 8.37 8.45
403 8.50 8.57 9.07 9.19 9.37 9.45
403 9.50 9.57 10.07 10.19 10.37 10.45

403K 13.20 13.25 13.34 13.48 14.03 14.10
403K 14.20 14.25 14.34 14.48 15.03 15.10
403 15.20 15.25 15.34 15.48 16.01 16.10
403 16.20 16.25 16.34 16.48 17.01 17.10

Salo 
Laituri 6 Salonkatu Inkere Rekijoki Kiikala

Härjän-
vatsa

403 7.55 8.00 8.13 8.28 8.35 8.45
403 8.55 9.00 9.13 9.28 9.35 9.45

403K 12.20 12.25 12.43 12.59 13.06 13.15
403K 13.20 13.25 13.43 13.59 14.06 14.15
403K 14.20 14.25 14.43 14.59 15.06 15.15
403 15.20 15.25 15.38 15.54 16.00 16.10
403 16.20 16.25 16.38 16.54 17.00 17.10
403 17.20 17.25 17.38 17.54 18.00 18.10

403   (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu– 
Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Romsilantie – Isohiidentie – Rekijoentie – 
Suomusjärventie – Silvantie – Härjänvatsa (Silvantie E)

403K   kiertää Inkereen koulun kautta: Inkereentie - Tortosmäentie - Inkereentie

403 Kiikala — Rekijoki — Salo 
Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla

koulup.

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   26

Armfeltin 
koulu

Salo. 
Laituri 2 Mäenala Raatala E

Kuusjoen 
koulu

Kuusjoen-
perä P Järvitie

C 13.15 13.25 13.40 | 13.50(K) 14.00 14.05
C 14.15 14.25 14.40 | 14.50(K) 15.00 15.05
C* 15.15 15.25 15.40 15.50 15.57 16.04 |
D | 16.25 16.40 16.50 16.57 17.04 |
D | 17.25 17.40 17.50 17.57 18.04 |

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   26

404 Kuusjoki — Salo

Järvitie
Kuusjoen-

perä E
Kuusjoen 

koulu Raatala E Mäenala

Salo, 
Annan-

katu
Armfeltin 

koulu

A 6.55 6.58 7.05 | 7.20 7.40 7.50
A 7.55 7.58 8.05 | 8.15 8.40 8.50
A 8.55 8.58 9.05 | 9.15 9.35 9.50
B | 16.05 16.10 | 16.20 16.45 |

Koulupäivisin:

404C Kuruntie (Armfeltin koulu) – Vaskiontie – Halikontie – Mariankatu - 
(LA, laituri 2) – Vilhonkatu – Hämeentie – Somerontie – Mäenalantie – Raatalantie – 
(Raatala E) – Raatalantie – Ylikulmantie – Koskentie (Järvitie) 

404D (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Hämeentie – Somerontie – Mäenalantie – 
Raatalantie - (Raatala E) – Raatalantie – Ylikulmantie – Koskentie (Kuusjoenperä P) 

*)Kiertää Raatalantien kautta: Mäenalantie – Raatalantie (pysäkki: Raatala E)  – Ylikulmantie
(K) = kiertää Kuusjoen koulun pihan kautta.

404A Koskentie (Järvitie) - Ylikulmantie – Mäenalantie – Somerontie – Hämeentie – 
Annankatu (LA, Annankadun pysäkki) – Mariankatu – Halikontie – Vaskiontie – Kuruntie 
(Armfeltin koulu) 

404B Kuusjoenperä E – Ylikulmantie – Mäenalantie – Somerontie – Hämeentie – Annan-
katu (LA) 

ma—pe
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404 Kuusjoki — Salo 

404D (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Hämeentie – Somerontie – Mäenalantie –
Raatalantie - (Raatala E) – Raatalantie – Ylikulmantie – Koskentie (Kuusjoenperä P) 

Armfeltin 
koulu

Salo. 
Laituri 2 Mäenala Raatala E

Kuusjoen 
koulu

Kuusjoen-
perä P Järvitie

D | 15.25 15.40 15.50 15.57 16.04 |
D | 16.25 16.40 16.50 16.57 17.04 |
D | 17.25 17.40 17.50 17.57 18.04 |

404B Koskentie (Kuusjoenperä E) – Ylikulmantie – Mäenalantie – Somerontie – 
Hämeentie – Annankatu (LA) 

*)Kiertää Raatalantien kautta: Mäenalantie – Raatalantie (pysäkki: Raatala E)  – Ylikulmantie

Järvitie
Kuusjoen-

perä E
Kuusjoen 

koulu Raatala E Mäenala

Salo, 
Annan-

katu
Armfeltin 

koulu

B* | 6.55 7.00 7.07 7.20 7.40 |
B* | 7.55 8.00 8.07 8.15 8.40 |
B* | 8.55 9.00 9.07 9.15 9.35 |
B | 16.05 16.10 | 16.20 16.45 |

Koulujen loma-aikoina:

Lipuilla on 2 tuntia 
vaihtoaikaa, 
jonka aikana voit jatkaa 
matkaasi toisella linjalla ilman 
lisäkustannuksia. Vaihtolippu 
on käytettävissä myös 
paluumatkaan.

Matkusta näppärästi  
mobiililipulla
Lataa puhelimeesi Waltti- 
mobiilisovellus. Mobiilina  
aikuisten lippu 3 € ja lasten  
lippu 1,55 €. 0–6-vuotiaat 
aikuisen seurassa ilmaiseksi.
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Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   34

Salo — Kuusjoki — (Somero)  ELY 200

Salo 
Laituri 6 Pertteli th Kuusjoki

Kuusjoen-
perä Kanunki th (Somero)

A 7.35 | 7.55 8.00 | 8.45
B 13.15 13.25 | | 13.35 13.50

B 14.15 14:25 | | 14.35 14.50

B 15.15 15.25 | | 15.35 15.50

B 16.15 16.25 | | 16.35 16.50
B 17.10 17.20 | | 17.30 17.45

Reitti A     Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Kuusjoentie – Ylikulmantie – Koskentie 
– Kerkolantie – Häntäläntie – Talvisillantie – Härkäläntie – Joensuuntie – Somero (LA)

Reitti B     Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Salontie – Somero (LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki 
ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 

ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   35

(Somero) —  Kuusjoki — Salo  ELY 200

(Somero) Kanunki th
Kuusjoen-

perä Kuusjoki Pertteli th Salo

D 7.00 7.10 | | 7.25 7.40
D 8.00 8.10 | | 8.25 8.40

D 9.00 9.10 | | 9.25 9.40

E 14.05 | 14.28 14.35 | 15.00

C 15.05 | 15.33 15.40 | 16.05
D 16.05 16.15 | | 16.30 16.45

Reitti C      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Härkäläntie – Talvisillantie 
– Häntäläntie – Kerkolantie – Koskentie – Ylikulmantie – Kuusjoentie – Somerontie – 
Hämeentie – Salo (LA)

Reitti D      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Salontie – Somerontie – Hä-
meentie – Salo (LA)

Reitti E      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Härkäläntie – Talvisillantie – Hän-
täläntie –  Koskentie – Ylikulmantie – Kuusjoentie – Somerontie – Hämeentie – Salo (LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki 
ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 

koulup.

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   33

522 Perniö —  Tuohittu — Perniö

Perniö Tuohittu
Perniön

yhteiskoulu Kirkonkylän koulu

7.25 7.40 8.07 8.10
8.25 8.40 9.07 9.10
9.25 9.40 10.07 10.10

Kirkonkylän koulu
Perniön

Yhteiskoulu Tuohittu
Kirkonkylän 

koulu

12.25 12.29 12.49 13.05
13.25 13.29 13.49 14.05
14.25 14.29 14.49 15.05
15.25 15.29 15.49 16.05

Erveläntie (p-paikka) – Aaljoentie – Tuomarintie – Yliskyläntie – Perniöntie – Salontie – 
Lupajantie – Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11)

524 Perniö — Kaukurintie — Ylikulma — Perniö
koulup.

Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) - Lupajantie – Kaukurintie – Koskenkartanontie – 
Kivilinnantie – Erveläntie – Lupajantie – Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) 

Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11)– Lupajantie – Salontie– Perniöntie – Yliskyläntie – 
Tuomarintie – Aaljoentie – Erveläntie – Lupajantie - Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) 

Perniö Koski as. Ylikulma
Perniön

yhteiskoulu
Kirkonkylän 

koulu

7.25 7.37 7.50 8.07 8.10
8.25 8.37 8.50 9.07 9.10
9.25 9.37 9.50 10.07 10.10

12.25 12.37 12.50 13.07 13.10
13.25 13.37 13.50 14.07 14.10
14.25 14.37 14.50 15.07 15.10
15.25 15.37 15.50 16.07 16.10

koulup.

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   33

522 Perniö —  Tuohittu — Perniö

Perniö Tuohittu
Perniön

yhteiskoulu Kirkonkylän koulu

7.25 7.40 8.07 8.10
8.25 8.40 9.07 9.10
9.25 9.40 10.07 10.10

Kirkonkylän koulu
Perniön

Yhteiskoulu Tuohittu
Kirkonkylän 

koulu

12.25 12.29 12.49 13.05
13.25 13.29 13.49 14.05
14.25 14.29 14.49 15.05
15.25 15.29 15.49 16.05

Erveläntie (p-paikka) – Aaljoentie – Tuomarintie – Yliskyläntie – Perniöntie – Salontie – 
Lupajantie – Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11)

524 Perniö — Kaukurintie — Ylikulma — Perniö
koulup.

Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) - Lupajantie – Kaukurintie – Koskenkartanontie – 
Kivilinnantie – Erveläntie – Lupajantie – Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) 

Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11)– Lupajantie – Salontie– Perniöntie – Yliskyläntie – 
Tuomarintie – Aaljoentie – Erveläntie – Lupajantie - Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) 

Perniö Koski as. Ylikulma
Perniön

yhteiskoulu
Kirkonkylän 

koulu

7.25 7.37 7.50 8.07 8.10
8.25 8.37 8.50 9.07 9.10
9.25 9.37 9.50 10.07 10.10

12.25 12.37 12.50 13.07 13.10
13.25 13.37 13.50 14.07 14.10
14.25 14.37 14.50 15.07 15.10
15.25 15.37 15.50 16.07 16.10

ma—pe
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521 Förby — Särkisalo — Perniö

Perniö Särkisalo Förby
7.10 7.23 7.35

8.10    8.23(K) 8.35

9.10    9.23(K) 9.35

10.10 10.23 10.35

12.35     12.48(K) 13.00

13.35     13.48(K) 14.00

14.35     14.48(K) 15.00

15.35 15.48 16.00

16.45 16.58 17.10

17.45 17.58 18.10

Förby Särkisalo Perniö
5.45 5.51 6.10

6.45 6.51 7.10

7.35 7.41 8.00

8.35    8.41(K) 9.00

9.35    9.41(K) 10.00

12.00    12.06(K) 12.25

13.00    13.06(K) 13.25

14.00    14.06(K) 14.25

15.10 15.16(K) 15.35

16.00 16.06 16.25

17.20 17.26 17.45

Perniö (Haarlantie 4) – Haarlantie – Kemiöntie – Särkisalontie – Förby

Förby – Särkisalontie – Kemiöntie – Haarlantie – Perniö (Haarlantie 4)

(K)= vuoro kiertää Särkisalon koulun pihan kautta

(K)= vuoro kiertää Särkisalon koulun pihan kautta

ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   31Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   31

Salo 
Laituri 2 Sairaala Sirkkula

Perniön 
yhteiskoulu Perniö

A 7.35 7.40 7.44 | 8.10
B 8.40 8.45 8.49 | 9.10
A 9.40 9.45 9.49 | 10.10
A 10.40 10.45 10.49 | 11.10
A 11.40 11.45 11.49 | 12.10
A 12.40 12.45 12.49 | 13.10
B 13.45 13.48 13.58 | 14.15
A 14.05 14.10 14.14 | 14.35
A 15.05 15.10 15.14 | 15.35
B 16.10 16.17 16.23 | 16.40
A 17.15 17.20 17.24 | 17.45
B 18.00 18.07 18.13 | 18.30

520A     (LA) – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaron-
katu – Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Perniö (Haarlantie 4)

520B     (LA) – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie  – Sairaalantie – Hakastaron-
katu – Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Perniö (Haarlantie 4) – (jatkaa 
Kemiöön)

Salo Sirkkula Perniö Kemiö Taalintehdas

8.40 8.53 9.10 9.40 10.10
13.45 (S) 13.58 14.15 14.45 15.15

16.10 16.23 16.40 17.10 17.40
18.00  18.13 18.30 19.00 19.30

(S) = Ajetaan myös sunnuntaisin
(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie 
– Hakastaronkatu – Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Haarlantie – Perniö 
– Haarlantie – Kemiöntie – Perniöntie – Arkadiantie – Kemiö – Arkadiantie – Vretantie – 
Dragsfjärdintie – Kirkonkyläntie – Dragsfjärd, kääntöpaikka – Furumalmintie – Kirkonkyläntie 
– Taalintehtaantie – Taalintehtaantie, Söderlångvikintien risteys – Taalintehdas, Tallimäentie

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki
ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella.

520 Salo — Perniö

Salo — Perniö — Taalintehdas ELY  

ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   30Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   30

520 Perniö — Salo

Perniö
Perniön 

yhteiskoulu Sirkkula Sairaala Salo

A 6.10 6.15 6.31 6.36 6.45
B 7.00 | 7.16 7.21 7.40
A 8.10 8.15 8.31 8.36 8.45
B 9.05 | 9.21 9.26 9.40
A 10.10 10.15 10.31 10.36 10.45
A 11.10 11.15 11.31 11.36 11.45
B 12.15 | 12.31 12.36 12.50
A 12.45 12.50 13.06 13.11 13.20
A 13.35 13.40 13.56 14.01 14.10
A 14.35 14.40 14.56 15.01 15.10
A 15.35 15.40 15.56 16.01 16.10
B 16.25 | 16.41 16.46 16.55
A 17.45 17.50 18.06 18.11 18.20

520A     Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kiskontie - Lupajantie –  Salontie –  
Perniöntie – Ylhäistentie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – Perniön-
tie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)  

520B     (saapuu Kemiöstä) - Perniö (Haarlantie 4) - Salontie - Perniöntie - Ylhäisten-
tie - Kirjolankatu - Hakastaronkatu - Sairaalantie - Perniöntie - Raatihuoneenkatu 
- Mariankatu - (LA)

Taalintehdas Kemiö Perniö Sirkkula Salo

5.50 6.25 7.00 7.16 7.40
8.00 8.35 9.05 9.21 9.40

11.10  11.45 12.15 12.31 12.50
15.20 (S) 15.55 16.25 16.41 16.55

Taalintehdas — Perniö — Salo

(S) = Ajetaan myös sunnuntaisin

Taalintehdas, Tallimäentie – Taalintehtaantie, Söderlångvikintien risteys –  
Taalintehtaantie – Kirkonkyläntie – Dragsfjärd, kääntöpaikka – Furumalmintie – Kirkonkyläntie 
– Dragsfjärdintie – Vretantie – Arkadiantie – Arkadiantie – Kemiö – Arkadiantie – Perniöntie – 
Kemiöntie – Haarlantie – Perniö – Haarlantie – Salontie – Ylhäistentie – Kirjolankatu – Hakas-
taronkatu – Sairaalantie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki
ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella.

ELY  

ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   35

(Somero) —  Kuusjoki — Salo  ELY 200

(Somero) Kanunki th
Kuusjoen-

perä Kuusjoki Pertteli th Salo

D 7.00 7.10 | | 7.25 7.40
D 8.00 8.10 | | 8.25 8.40

D 9.00 9.10 | | 9.25 9.40

E 14.05 | 14.28 14.35 | 15.00

C 15.05 | 15.33 15.40 | 16.05
D 16.05 16.15 | | 16.30 16.45

Reitti C      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Härkäläntie – Talvisillantie 
– Häntäläntie – Kerkolantie – Koskentie – Ylikulmantie – Kuusjoentie – Somerontie – 
Hämeentie – Salo (LA)

Reitti D      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Salontie – Somerontie – Hä-
meentie – Salo (LA)

Reitti E      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Härkäläntie – Talvisillantie – Hän-
täläntie –  Koskentie – Ylikulmantie – Kuusjoentie – Somerontie – Hämeentie – Salo (LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki 
ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 
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Palveluliikenteen aikataulu 
 

PALVELUALUE LIIKENNÖINTIPÄIVÄT ASIOINTIKOHDE

Halikko tiistai, torstai Salon keskusta, Prisma

Kiikala keskiviikko Salon keskusta, Prisma

perjantai Kiikalan kirkonkylä, Kitula

Kisko tiistai Toija

torstai Salon keskusta, Prisma

Kuusjoki tiistai Kuusjoen kirkonkylä

torstai Salon keskusta, Prisma

Muurla keskiviikko Salon keskusta, Prisma

perjantai Muurlan kirkonkylä

Pertteli tiistai Salon keskusta, Prisma

torstai Inkere, Kaivola

Salo keskiviikko, perjantai Salon keskusta, Prisma

Suomusjärvi keskiviikko Kitula, Kivihovi

perjantai Salon keskusta, Prisma

Teijo–Matildan suunta tiistai Salon keskusta, Prisma

(Matilda, Teijo, Kirjakkala, Mutainen) torstai Perniön kirkonkylä

Särkisalo–Ylönkylä suunta tiistai Perniön kirkonkylä

(Särkisalo, Ylönkylä, Nurkkila) torstai Salon keskusta, Prisma

Tuohittu–Perniön aseman suunta keskiviikko Salon keskusta, Prisma

(Tuohittu, Aaljoki, Perniö as., Sauru) perjantai Perniön kirkonkylä

Koski–Ylikulman suunta keskiviikko Salon keskusta, Prisma

(Koski, Ylikulma, Suomenkylä, Perniö kk) perjantai Perniön kirkonkylä

Palveluliikenne
Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien 
kuntalaisten ja kesäasukkaiden käytössä. Palvelu-
liikenne noutaa tarvittaessa kotiovelta ja kuljet-
taja avustaa kaikissa matkan vaiheissa tarpeen 
mukaan. Autossa on tilaa myös matkustajien 
apuvälineille ja ostoksille. 

Maksutapana palveluliikenteessä hyväksytään 
käteinen raha. Pankki- ja luottokortit eivät käy 
maksuvälineenä. Yhdensuuntaisen matkan hinta 
on 3,30 €. Palveluliikenteessä ei myönnetä lap-
sialennusta. 

Matkan tilaaminen ja peruuntuminen

Palveluliikenteen matka tilataan numerosta  
02 778 7716 arkisin klo 8–14. Asiointiaika on enim-
millään kaksi tuntia ja se sijoittuu pääsääntöisesti ajalle 
10.30–14.00. Aika vaihtelee asiakasmäärän ja asioin-
titarpeen mukaan. Asiakkaan tulee ilmoittaa asiointi-
kohteensa matkaa tilatessaan (esim. Kitula tai Kivihovi 
/ Prisma tai keskusta). Matka tulee tilata viimeistään 
matkapäivää edeltävänä arkipäivänä klo 14.00 
mennessä. Palveluajan ulkopuolella puhelu ohjautuu 
vastaajaan, johon voi jättää yhteydenottopyynnön tai 
tiedon matkan peruuntumisesta. Muistattehan jättää 
numeronne, jotta teille voidaan soittaa takaisin.

ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   36

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Halikontie – Ristikedonkatu – Ruu-
hikoskenkatu – Rikalankatu – Lautamiehentie – Vaskiontie – Kuruntie – Hurtintie– 
Prestkullantie - Vaskiontie – Hirvitie  - Märynummen paloasema

Salo 
Laituri 4 Rappula Halikko Märynummi

19.15 19.22 19.30 19.40
20.15 20.22 20.30 20.40

21.15 21.22 21.30 21.40

Hirvitie (Märynummen paloasema) – Hirvitie – Vaskiontie  -  Prestkullantie – 
Hurtintie – Kuruntie – Vaskiontie – Lautamiehentie - Rikalankatu –Ruuhikoskenkatu 
– Ristikedonkatu – Salaistentie – Halikontie – Mariankatu – (LA)

Märynummi Halikko Rappula Salo

19.15 19.25 19.29 19.40
20.15 20.25 20.29 20.40

600A Salo - Rappula - Halikko - Märynummi ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   37

Salo
Laituri 2 Pahkavuori Sirkkula Perniö

19.15 19.25 19.35 20.00
20.15 20.25 20.35 21.00

21.15 21.25 21.35 22.00

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie – Otsonkatu  - Karjaskylänkatu – Tahkonkatu -  Perniöntie – 
Sairaalantie – Hakastaronkatu -  Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie - Salontie – 
Lupajantie – Kaukurintie – Heikkiläntie – Nepsinkaari – Perniö (Haarlantie 4)

Perniö Sirkkula Pahkavuori Salo

20.15 20.36 20.46 20.56

21.15 21.36 21.46 21.56

Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kaukurintie – Lupajantie – Salontie –
Perniöntie – Ylhäistentie – Kirjolankatu -  Hakastaronkatu  -  Sairaalantie – Perniön-
tie – Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie - Kirkkokatu –
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

600B  Salo - Pahkavuori - Sirkkula - Perniö600A Salo - Rappula - Halikko - Märynummi

6 7

Koulumatkatukilipun saadakseen oppilaan tulee tehdä Kelalle hakemus. Lisä-
tietoa Kelan koulumatkatuesta sekä hakuohjeet. www.kela.fi/koulumatkatuki

Veteraanilippu .......................................0 €
Sotiemme veteraanit voivat anoa korttia kaupungin vanhuspalveluohjaajalta  
puh. 02 772 6100

0−6 vuotiaat matkustavat ilmaiseksi maksavan matkustajan seurassa. 
Yksin matkustava alle 7-vuotias, tai lapsiryhmät matkustavat lastenlipuil-
la.

Vaikeavammaisten matkustajien saattajat, näkövammaisten opaskoirat 
opastustehtävissä ja avustajakoirat avustajatehtävissä matkustavat 
veloituksetta. 

Aikuiset Lapset, 7–15 vuotiaat 

Kertalippu
€/matka

3,30 € 

(myös lähimaksu)
1,70 €

Arvolippu
€/matka  
Waltti-matkakortilla

3,00 € 1,55 €

Mobiililippu
€/matka

3,00 € 1,55 €

Kausilippu
30 päivää

85,00 € 25,00 €

Vuorokausilippu
1 vuorokausi

8,00 € 4,00 €

Lipputuotteet ja hinnat

Kelan koulumatkatukilippu
Puolen kuun lippu 21,50€

30 Päivää 43,00€

Palvelumaksut 
Uusi Waltti-matkakortti (sis. korttikotelon) ...................................................... 5,00 €

Korttikotelo (erikseen ostettuna) ......................................................................... 2,00 €

Ostetun kausilipun hyvittäminen arvolipuksi ..............................................10,00 €

Lipun takaisin lunastaminen ................................................................................. 6,00 €

Paperituloste matkakortin tapahtumista ......................................................... 2,00 €

Matkakorttiin tai asiakasrekisteriin liittyvät selvityspyynnöt  
(jos ei lain mukaan maksutonta) ........................................................................20,00 € 

Kausi- ja arvokortin lisälataaminen
 Palvelupisteessä............................................................................................... 2,00 €

 Linja-autossa ..................................................................................................... 2,00 €

 Verkkokaupassa ............................................................................................... 0,00 €

 Koulumatkatukilipun lisälataaminen...................................................... 0,00 € 

Matkaliput ja matkakortti sis. kulloinkin voimassaolevan arvonlisäveron.
Pidätämme oikeuden hinnan- ja aikataulujen muutoksiin.

Kertalippuja ja vuorokausilippuja voi ostaa linja-autoasemalla sijaitsevas-
ta Waltin itsepalvelukassasta. Maksuvälineinä käyvät kaikki yleisimmät 
pankki- ja luottokortit.

Busseissa voi ostaa kertalipun tai ladata kausi- ja arvolippuja käteisellä. 
Pankkikortit käyvät maksuvälineenä ainoastaan lähimaksulla ostettavaan, 
henkilökohtaiseen aikuisen matkalippuun, jolloin matkan voi maksaa au-
tossa maksukortin lähimaksulla. Lähimaksutapa ei ole käytettävissä Diners 
Club ja American Express-korteilla.

Mobiililippu tulee ostaa ennen linja-autoon nousemista ja näyttää autoon 
noustaessa kuljettajalle. Matkustajan tulee huolehtia, että mobiililaitteessa 
riittää akkua koko matkustuksen ajan.

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousu- 
pysäkki ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella.  

Kertalippuja ja vuorokausilippuja voi ostaa linja-
autoasemalla sijaitsevasta Waltin itsepalvelukassasta. 
Maksuvälineinä käyvät kaikki yleisimmät pankki- ja 
luottokortit.

Busseissa voi ostaa kertalipun tai ladata kausi- 
ja arvolippuja käteisellä. Pankkikortit käyvät 
maksuvälineenä ainoastaan lähimaksulla ostettavaan, 
henkilökohtaiseen aikuisen kertalippuun, jolloin 
matkan voi maksaa autossa maksukortin lähimaksulla. 
Lähimaksutapa ei ole käytettävissä Diners Club ja 
American Express-korteilla.

Mobiililippu tulee ostaa ennen linja-autoon nousemista 
ja näyttää autoon noustaessa kuljettajalle. Matkustajan 
tulee huolehtia, että mobiililaitteessa riittää akkua koko 
matkustuksen ajan.

Ely-vuoroissa Waltti-liput 
hyväksytään maksutapana, 
kun kyytiinnousupysäkki 
ja poisjääntipysäkki ovat 
Salon alueella.
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Salon kirjastopalvelut on osa Vaski-kirjastoja, joilla on yhteinen kirjastokortti, käyttösäännöt 
ja kuljetuspalvelu. Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden osoitteessa  
www.vaskikirjastot.fi. 

Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan! Facebook: Salon kaupunginkirjasto, Instagram: salonkirjastot

Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot

Muutokset aukioloajoissa mahdollisia.  
Salon kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset 
aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta:  
www.salo.fi/kirjasto. Niitä voi tiedustella myös 
pääkirjastosta puhelinnumerosta 02 778 4950  
sekä suoraan lähikirjastoista.

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut 
ovat käytettävissä päivittäin (ma–su) klo 7–20. 
Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja  
siihen liitetyllä tunnusluvulla.

Pääkirjasto
Vilhonkatu 2, 24100 Salo
puhelin 02 778 4950
kirjasto@salo.fi
ma–to 10–19
pe 10–18
la 10–15

Halikon kirjasto
Sähkökuja 1, 24800 Halikko
puhelin 044 778 4921
kirjasto.halikko@salo.fi 
Halikon kirjasto on omatoimikirjasto.* 
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–19
ti, ke, to 10–16
pe 11–15

Kiikalan kirjasto
Kirkkotie 5, 25390 Kiikala
puhelin 02 778 4975
kirjasto.kiikala@salo.fi 
Kiikalan kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–15
pe 12–15

Kiskon kirjasto
Kiskontie 2260b, 25460 Kisko
puhelin 044 778 4976
kirjasto.kisko@salo.fi
Kiskon kirjasto on omatoimikirjasto.* 
Henkilökunta on paikalla 14.–31.8.:
ma, ke 14–18
ti, to 10–15
Henkilökunta on paikalla 1.9. alkaen:
ma, ke 15–19
ti, to 10–15

Kuusjoen kirjasto
Ylikulmantie 240, 25330 Kuusjoki
puhelin 02 778 4977
kirjasto.kuusjoki@salo.fi
Kuusjoen kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti 14–18
ke 12–16
to 13–16
pe 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla 1.9., 15.9. eikä 29.9.

Muurlan kirjasto
Muurlantie 340 A, 25130 Muurla
puhelin 02 778 4978
kirjasto.muurla@salo.fi
Muurlan kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti, pe 12–15
ke 13–18
Henkilökunta ei ole paikalla 23.8 eikä 30.8.

Perniön kirjasto 
Heikkiläntie 2, 25500 Perniö
puhelin 044 778 2035
kirjasto.pernio@salo.fi 
ma, ti 14–19
ke, to, pe 11–16

Perttelin kirjasto
Tortosmäenkuja 1 B, 25190 Pertteli
puhelin 02 778 4940
kirjasto.pertteli@salo.fi
ma, ti 14–19
ke, to 11–16
Kirjasto on avoinna Pertun päivänä toritapahtuman 
ajan 27.8. klo 12–15. 
Kirjasto suljettu 11.–13.9.

Suomusjärven kirjasto
Kitulantie 1, 25410 Suomusjärvi
puhelin 02 778 4979
kirjasto.suomusjarvi@salo.fi
Suomusjärven kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti 10–15
ke, to, pe 13–17

Särkisalon kirjasto
Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
puhelin 02 778 4980
kirjasto.sarkisalo@salo.fi
Särkisalon kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla 10.7.–31.8.:
ma 15–18
ke 10–16
Henkilökunta on paikalla 1.9. alkaen:
ma 16–19
ke 10–16

Pääkirjaston kirjastoauto 
puhelin 044 778 4965
kirjastoauto@salo.fi

Halikon kirjastoauto ei liikennöi toistaiseksi. 
Asiakkaita palvellaan Salon pääkirjaston 
kirjastoautossa, joka liikennöi sekä pääkirjaston 
että Halikon kirjastoauton vanhat pysäkit.

Kirjastopalvelut
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Kirjastoauton aikataulu

Viikot 36, 41, 47
Maanantai 4.9., 9.10., 20.11.
14.45–15.15  Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00  Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40  Ylhäistentie-Närveläntie,
 Ylhäistentie 253
16.50–17.05  Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40  Tuulensuunkatu 24
18.00–18.30  Peurankatu-Kauriinkatu, Peurankatu 23
18.45–19.15  Artturin ryhmäkoti, Isohärjänkatu 13

Tiistai
Ei ajoa

Keskiviikko 6.9., 11.10., 22.11.
14.30–15.00  Viitannummi, Kivikehänkatu 11
15.20–16.00  Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1
16.30–17.00  Tottola, Tottolantie 105
17.25–17.50  Sahrankatu-Värttinäkatu,
 Sahrankatu 27
18.05–18.30  Tupuri, Keskirinne 1
18.40–19.10  Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie),
 Ylärinne 45

Torstai 7.9., 12.10., 23.11.
8.30–9.30  Kuusjoen päiväkoti+perhepäivähoitajat,  
 Ylikulmantie 317 C
10.00–10.30  Päiväkoti Satumaa Paltta,  
 Hämeenojankatu 19 
10.45–11.00  Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
11.15–12.00  Anisten palvelutalo+Anninkartano,  
 Ratsumiehenkatu 11

Perjantai 8.9., 13.10., 24.11.
9.30–10.30  Komisuon koulu, Suomusjärventie 151

Viikot 37, 43, 48 
Maanantai 11.9., 23.10., 27.11.
9.00–10.15  Märynummen koulu+päiväkoti,  
 Vanikkatie 1
11.15–13.45  Armfeltin koulu, Kuruntie (11.9. alkaen)

Tiistai 12.9., 24.10., 28.11.
16.30–16.50  Tapiolantie 863, Ylitalo
17.15–17.30  Viljakka, Viljakkaantie 224
17.40–18.00  Perälä, Peräläntie 71
18.10–18.40  Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Keskiviikko 13.9., 25.10., 29.11.
9.00–10.30  Vaskion koulu, Puutaivaantie 20
11.00–13.30  Mustamäen koulu, Mustamäentie 103

Torstai 14.9., 26.10., 30.11.
9.00–9.30  Mahlakankareenkatu  
 (Tervarinne-Harjunrinne)  
9.45–10.30  Touhulan päiväkoti, Palometsänkatu 22
10.45–12.45  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 15.9., 27.10., 1.12.
9.00–11.15  Hajalan koulu + päiväkoti,  
 Vanha Turuntie 896
11.30–11.50  Hajalantie 352
12.10–12.30  Sauvon- ja Pöyläntien tienhaara

Viikot 38, 44, 49
Maanantai 18.9., 30.10., 4.12.
9.00–9.20  Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00  Metsäkedonkatu 34
10.15–11.00  Isohärjänmäen päiväkoti, 
 Isohärjänkuja 3
12.15–12.45  Meri-Halikon päiväkoti, 
 Tuupikkalantie 5

Tiistai 19.9., 31.10., 5.12.
9.00–9.30  Urheilukenttä, Mustamäentie 153
9.35–10.15  Metsärinteen päiväkoti, 
 Juustomestarintie
10.45–11.15  Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3

Keskiviikko 20.9., 1.11. ja torstai 14.12.
14.30–15.00  Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie 9
17.00–17.20  Mathildedal, ravintola Terhon edusta
17.35–17.55  Vilniemi, Vilniementie 1
18.00–18.20  Kirjakkala, Merikulman- ja  
 Hamarijärventien tienhaara

Torstai 21.9., 2.11., 7.12.
9.00–9.20  Kalliorinteen päiväkoti, Vilniementie 1,  
 Vilniemi
9.30–10.30  Teijon koulu, Teijontie 100
11.00–12.30  Perniön kirkonkylän koulu,  
 Lupajantie 11
12.45–13.15  Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7

Perjantai 22.9., 3.11., 8.12.
9.00–10.30  Kaivolan koulu, Passintie 6
11.15–12.45  Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Viikot 34, 39, 45, 50
Maanantai 21.8., 25.9., 6.11., 11.12.
9.00–9.30  Puusepänkadun puisto,
 Puusepänkatu 2 
9.45–10.20  Anjalan päiväkoti, Taimistokatu 1
10.25–11.00  Tupurin päiväkoti, Tammenrinne 2
11.50–12.50  Päiväkoti Mesikämmen,
 Helsingintie 57

Tiistai 22.8., 26.9., 7.11., 12.12.
8.30–12.00  Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9
12.10–12.40  Ollikkalan päiväkoti, Ketomäenkatu 17 
12.55–13.25  Palometsän päiväkoti, Sahrankatu 3

Keskiviikko 23.8., 27.9., 8.11., 13.12.
8.30–9.00  Päiväkoti Aurinkoleijona, Turuntie 39
9.20–9.45  Karjalankadun puisto, Karjalankatu 25 
10.00–11.00  Anisten päiväkoti, Mustamäenkatu 7
11.15–13.30  Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö ja  
 Hakastaron koulu, Anjalankatu 5 

Torstai
Ei ajoa

Perjantai 25.8., 29.9., 10.11., 15.12.
8.30–12.20  Alhaisten koulu, Koulukatu 3
12.30–12.55  Päiväkoti Satumaa Alhainen,  
 Hakastaronkatu 12

Viikot 35, 40, 46, 51
Maanantai
Ei ajoa

Tiistai 29.8., 3.10., 14.11., 19.12.
8.30–13.15  Uskelan koulu, Kavilankadun yksikkö,  
 Kavilankatu 1

Keskiviikko 30.8., 4.10., 15.11., 20.12.
9.00–12.00  Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 31.8., 5.10., 16.11., 21.12.
8.45–9.15  Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
9.30–10.15  Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2 
10.50–12.15  Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336 

Perjantai 1.9., 6.10., 17.11., 22.12.
8.30–12.30  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Salon pääkirjastossa
Taiteiden Yä to 31.8.

• Muurlan opiston järjestämä aikuisten 
sarjakuvatyöpaja klo 16–19. Vapaa 
pääsy.

• Muurlan opiston animaatiolinjan töitä  
pääkirjaston lehtisalissa klo 16–19.

• Aarne Pohjois-Koivisto soittaa saaris-
tolaisvalsseja pääkirjaston pihalla klo 
17–18.

• Ukrainalaisen musiikin ilta. Iryna Stepan-
chykova soittaa ja laulaa ukrainalaista  
musiikkia Salon pääkirjastossa klo 
18–19. Vapaa pääsy.

ti 5.9. klo 17.30 Esitelmällinen  
konsertti  
Olli Varonen, sello 
Virva Garam, piano 
Vapaa pääsy

to 28.9. klo 17.00–18.45 lehtisalissa  
Novellikoukku jatkuu. 
Tule kuuntelemaan ääneen luettuja  
tarinoita ja ota oma käsityö mukaan. 
Voit myös vain kuunnella tai neuloa hy-
väntekeväisyyteen. Lämpimästi tervetu-
loa uudet ja vanhat novellikoukkulaiset! 
Haluaisitko tulla mukaan vapaaehtoi-
seksi lukijaksi? Ota yhteyttä pääkirjaston 
neuvontaan.

la 30.9. klo 12.00 SaloJazz Festival  
TRI, Jesse Vilhomaa, alttosaksofoni, 
Tuomas Talvi, kontrabasso ja Arttu  
Huopainen, rummut. Vapaa pääsy.

Digitalkkari päivystää pääkirjastossa 
tiistaisin klo 14–16. Digitalkkari opas-
taa pienissä tietotekniikkapulmissa, 
esim. älylaitteiden ja verkkopalveluiden 
käytössä.

Pääkirjaston näyttelyt
• Kaisa-Leena Kaarlosen akvarelleja  

21.8.–9.9.
• Talven satoa – Salon kansalaisopiston 

posliinimaalausryhmän töitä vitriinissä 
21.8.–9.9.

• Läheltä ja kaukaa – Sampo Mäkelän 
kaupunkiaiheisia akvarelleja 11.–29.9.

• Antti Riskun öljyväritöitä 2.–21.10.

Perttelin kirjastossa 
• Perttelin taideseuran näyttely elokuun 

ajan

Suomusjärven kirjastossa 
• lukupiiri tiistaina 5.9. ja 3.10. kello 14

Kirjaston  
tapahtumia
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Taiteen perusopetus -tarjontamme 
laajenee

Olemme aloittamassa sanataiteen perusopetusta 
Salon kansalaisopistossa syksyllä 2023. Aloitamme 
7–9-vuotiaiden ryhmällä sekä Salossa että Perniössä. 
Ryhmät kokoontuvat kerran viikossa maanantaisin 
klo 17–18.30 ajalla 28.8.–27.11. jatkuen edelleen 
kevätlukukaudella. 

Sanataidekoulussa sukellamme sanataiteen sisältöi-
hin ilon, leikin ja mielikuvittelun kautta. Innostumme 
lukemisen ja kirjoittamisen maailmasta elämyksellisesti 
kokien ja omaäänisyyttä vahvistaen. Oivallamme ja 
opimme itsestämme sekä sanataiteesta yhdessä mui-
den kanssa kannustavassa ilmapiirissä. 

Kansalaisopisto tarjoaa taiteen perusopetusta myös 
kuvataiteen, kädentaitojen, tanssin, teatterin ja sirkuk-
sen oppiaineissa. Tarkempaa tietoa taiteen perusope-
tuksesta löydät syksyn Salo vapaalla -oppaasta sekä 
opiston nettisivuilta.

Kansalaisopisto tarjoaa monenlaista 
toimintaa lapsille ja nuorille lukuvuodelle 
2023–2024

Järjestämme edellä mainitun TPO-tarjonnan lisäksi 
monia kursseja, joihin nuoret ovat tervetulleita. Tarjol-
la on myös leiritoimintaa syys- ja talvilomalla. Nuorille 
suunnatun tarjonnan löydät helposti opiston netti-
sivuilta: www.salo.fi/kansalaisopisto kohdasta Lasten 
ja nuorten kurssit.

Kansalaisopisto

Kansalaisopiston 
kesän ja syksyn 
aikataulut:
• Syyskauden kurssitarjontamme on 

nähtävissä Internetissä,  
www.salo.fi/kansalaisopisto

• Syyskauden Salo vapaalla -oppaan 
löydät kaupungin palvelupisteistä.  

• Ilmoittautumiset kansalaisopiston 
kursseille ovat käynnissä. Tule mukaan! 

• Aikuisten perusopetus alkaa viikolla 32 
• Taiteen perusopetus alkaa viikolla 35
• Muut kurssit käynnistyvät viikosta 36 

alkaen, ja uusia kursseja käynnistyy 
vielä joulukuussakin!

Kansalaisopisto on mukana Taiteiden Yässä torstaina 
31.8. sekä Seniorimessuilla keskiviikkona 6.9.
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Työnhakija – Tervetuloa asioimaan  
työllisyyden kuntakokeilussa!

Salon kaupunki on mukana työllisyyden kuntakokei-
lussa. Kokeilun aikana uusi työnhakija ilmoittautuu 
normaalisti TE-toimistoon, joka ohjaa kuntakokeilun 
piiriin kuuluvat asiakkaat kaupungin asiakkaiksi. 

Yhteydenottotavat kuntakokeiluun:
• Voit olla tarvittaessa yhteydessä suoraan omaval-

mentajaasi.
• Sähköinen asiointi Oma asiointi www.tyomarkkina-

tori.fi-sivuilla. Palvelussa voit jättää myös yhteyden-
ottopyynnön.

• TE-toimiston valtakunnallinen henkilöasiakkaan 
puhelinpalvelu 0295 025 500, ma–pe klo 9–16.15 

• Salon kuntakokeilun päivystys Voimalassa (Vil-
honkatu 2, Salo), maanantaisin, keskiviikkoisin ja 
perjantaisin klo 9–12.

• Salon kuntakokeilun kotouttamispalveluiden  
päivystys Salon kaupungintalolla (Tehdaskatu 2) 
maanantaisin klo 12–16.

Lisätietoja: Krista Takatalo, koordinaattori,  
puhelin 050 4721720, krista.takatalo@salo.fi,  
www.salo.fi/kuntakokeilu

Voimala – kaikkien salolaisten työnhaki-
joiden palvelupiste kaupungin sydämessä

Voimalan matalan kynnyksen palvelupisteeltä saat 
apua ja ohjausta työn ja koulutusten hakemiseen sekä 
työkyvyn ylläpitämiseen. Voimalassa päivystävät eri 
alojen asiantuntijat ja voit tulla tapaamaan heitä ilman 
ajanvarausta. 
• Palvelupiste on avoinna arkisin klo 9–15.
• Voimalan kahvila palvelee arkisin klo 10–15.
Löydät meidät osoitteesta Vilhonkatu 2. 

Tarvitsetko apua digiasioissa? Tervetuloa keski-
viikkoisin klo 9.30–13.30 Voimalan palvelupisteelle, 
jossa apua maksutta tarjoaa Wlabin It-paja. Apua saa 
esimerkiksi puhelimen, tabletin ja tietokoneen käytön- 
ja käyttöönoton kanssa.
Tarkasta Voimalan ajantasaiset tiedotteet:
www.salo.fi/voimala | Facebook www.facebook.com/
voimala2.0 | Instagram @voimala2.0

Asiakasneuvojien yhteystiedot: 
• Riikka Orrenmaa, puhelin 044 778 2167,  

riikka.orrenmaa@salo.fi. 
• Mari Ekman, puhelin 050 477 6470,  

mari.ekman@salo.fi

Salon Ohjaamo 15–29-vuotiaille nuorille

Sparrausta työn, koulutuksen tai vaikka asunnon 
hakemisessa!

Ohjaamo on 15–29-vuotiaiden nuorten ja nuorten 
aikuisten palvelupiste, josta saat vinkkejä ja sparrausta 
työn-, koulutuksen- ja asunnonhaussa sekä ammatin-
valintasioissa ja vapaa-aikaan liittyvissä kysymyksissä.

Salon Ohjaamo toimii Voimalan tiloissa, Vilhonkatu 2 
ja on avoinna Voimalan aukioloaikoina. Kuntakokei-
lun Ohjaamo-päivystys ma–pe klo 12–15.
Seuraa Ohjaamon ilmoittelua tapahtumista Faceboo-
kissa ja Instagramissa. 

Ota yhteyttä
• puhelimitse numeroon 050 349 8036 tai  

sähköpostilla ohjaamo@salo.fi
• Tiina Kari, Ohjaamokoordinaattori/Omavalmentaja, 

puhelin 029 504 4605, tiina.kari@salo.fi 
• Sini Suokas, Omavalmentaja,  

puhelin 029 504 4083, sini.suokas@salo.fi
• voit olla yhteydessä myös etsiviin nuorisotyön- 

tekijöihin: etsivat@salo.fi / Maria Lammervo  
puhelin 044 778 4833

Työllisyyspalveluiden tapahtumia

• 24.8. Jäitkö ilman opiskelupaikkaa -tapahtuma 
Voimalassa. 

• 31.8. Taiteiden Yä Voimalassa. Ohjelmassa  
esityksiä, musiikkia ja työpaja. Kahvilassa  
herkullinen vohvelibaari. 

• 28.9. Työnhaun syysmarkkinat, seuraa ilmoittelua. 

Väylä-hanke – työnhakijalle 

Tarvitsetko apua sopivan työpaikan löytämiseen? 
Mietityttääkö koulutusasiat? Haluatko edistää hyvin-
vointiasi? VÄYLÄ on Salon kaupungin koordinoima, 

Euroopan Unionin osittain rahoittama työllisyyshanke, 
jonka tavoitteena on parantaa Salon alueen heikossa 
työmarkkinatilanteessa olevien työnhakija-asiakkaiden 
työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Hanke on 
suunnattu salolaisille työttömille työnhakijoille, erityis-
kohderyhmänä alle 30-vuotiaat nuoret. Myös valmis-
tumisvaiheen AMK-opiskelijat, osa-aikatyössä olevat 
tai lomautetut ovat kohderyhmää. Osatoteuttajana 
hankkeessa on Turun AMK. Tervetuloa tutustumaan 
VÄYLÄ ESR -hankkeen toimintaan!

Hankkeen työntekijät tavoitat Voimalasta torstaisin 
ja perjantaisin klo 13–15 sekä muina aikoina puheli-
mitse tai muiden etäyhteyksien kautta. Tarjolla on hen-
kilökohtaista tukea koulutus- ja työpaikkojen etsintään 
tai urasuunnitteluun. Ohjaus on maksutonta. 

Lisää tietoa Salon kaupungin verkkosivuilta: www.
salo.fi/vaylahanke. Seuraa ilmoittelua Väylän ja Voi-
malan somessa: Facebook: fb.com/VaylahankeSalo ja 
Instagram: instagram.com/vayla_hanke/ 

Ota yhteyttä: 
• Arto Lindholm, uraohjaaja, puhelin 050 573 7768, 

arto.lindholm@salo.fi  
• Marjut Laaksonen, projektipäällikkö, puhelin 050 

571 3744, marjut.laaksonen@salo.fi 
• Juha Metsänoja, yrityskoordinaattori, puhelin 044 

546 0043, juha.metsanoja@salo.fi

Väylä-hanke – työnantajalle  

VÄYLÄ on Salon kaupungin koordinoima, Euroopan 
Unionin osittain rahoittama työllisyyshanke, joka 
tarjoaa työnantajille tietoa, neuvoja ja apua työko-
keiluihin, rekrytoinnin ja palkkauksen tukiin ja niiden 
hakemiseen liittyen. Lisäksi toimimme kanavana työ-
kokeilu- ja palkkatukipaikkojen jättämiseen haettavak-
si. Edistämme korkeakoulutuksen ja työelämän välistä 
siirtymää Turun ammattikorkeakoulun kanssa ja 
teemme verkostoyhteistyötä paikallisten työllisyyden 
toimijoiden kanssa mm.  yritysvierailujen, tietoiskujen 
ja rekrytapahtumien merkeissä.

Työllisyyspalvelut

RekryNurkka – helppoa 
rekrytointia työnantajalle

RekryNurkka on uusi, räätälöity 
rekrytointitapahtuma, jolla edistetään 
työnantajien ja työnhakijoiden 
kohtaamista. RekryNurkkaan 
osallistuminen on vaivatonta. Käytännön 
järjestelyt hoidetaan puolestasi ja tilaisuus 
järjestetään toiveidesi mukaisesti. 

Informoimme työtä hakevia laajasti 
eri sosiaalisen median kanavissa. 
RekryNurkassa saat mahdollisuuden 
esitellä yritystäsi ja kirkastaa 
työnantajamielikuvaasi sekä esitellä 
tarjolla olevia työtehtäviäsi. 

Yritykset voivat varata oman vuoronsa 
RekryNurkkaan Salon Voimalaan 
(Vilhonkatu 2), ottamalla yhteyttä  
Juha Metsänojaan,  
juha.metsanoja@yrityssalo.fi,  
044 546 0043.
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Liikuntapalvelut

Liikunnan Superlauantai

Superia! Jo perinteeksi muodostunut, suosiostaan naut-
tiva Liikunnan Superlauantai on tullut jäädäkseen. Tänä 
vuonna Liikunnan Superlauantai järjestetään lauantaina 
26.8. kello 10–14 Salon Urheilupuistossa. Järjestyksessään 
seitsemännessä Liikunnan Superlauantaissa on mukana 
noin 30 eri lajia liikuntaseurojen, Urheilupuiston toimi-
joiden ja nuorisopalveluiden toteuttamana. Lue kaikesta 
tarkemmin osoiteesta www.salo.fi/liikunnansuperlauantai 
ja Facebookissa Salon liikuntapalvelut. 

Seniorimessut

Olemme mukana Salva ry:n järjestämillä Seniorimes-
suilla torilla 6.9. klo 10–15. Tule piipahtamaan ja 
kuulemaan vinkkejä syksyn liikuntaan. 

Iäkkäiden ulkoilupäivä  

Valtakunnallista Iäkkäiden ulkoilupäivää vietetään 
torstaina 5. lokakuuta. Salossa ulkoilutapahtuma on 
klo 10.00–11.30 Urheilupuistossa. Kokoontuminen 
uimahallin rantapallon edustalla, jossa aloitetaan 
ohjatulla alkujumpalla. Tämän jälkeen lähdetään käve-
lemään ja valittavissa on kaksi eripituista reittiä. Reitin 
kiertäneille kahvitarjoilu Ikäkeskus Majakan tarjoama-
na. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä: Salon Syty ry, 
Salon Omaishoitajat, Salon Muistiyhdistys, Avustaja-
keskus, Salon Seurakunta, SPR Salon osasto ja Salon 
liikuntapalvelut. Lämpimästi tervetuloa! 

Live-jumppalähetykset 

Viikoittaiset jumppalähetykset ajalla 7.9.–8.12., ei 
viikolla 42. Jumpat ovat maksuttomia. Ei ennakkoil-
moittautumista. Jumpat on suunniteltu erityisesti 
ikääntyneille, mutta ne sopivat hyvin kaikille liikuntaa 
aloitteleville. Live-jumpat Salon liikuntapalveluiden 
YouTube-kanavalla, mutta voit myös klikata Siirry 

jumppaamaan -linkkiä sivulla www.salo.fi/liikunta  
klo 9.55 alkaen.  
• kuntojumppa torstaisin klo 10–10.30 
• tuoli- ja tasapainojumppa perjantaisin klo 10–10.30 

Syyskiekka tulee taas!

Salon vapaa-aikapalvelut sekä nuorisopalvelut yh-
teistyökumppaneineen yhdistävät jälleen voimansa ja 
koostavat monipuolisen ja menevän syyslomaohjel-
man viikolle 42! Ohjelma julkaistaan syyskuussa, katso 
lisätiedot: www.salo.fi/syysloma.

Halloween-polku  

Supersuosittu ja jännittävä Halloween-polku on 
tulossa syksyllä! Seuraa ilmoittelua osoitteessa www.
salo.fi/tapahtumakalenteri ja/tai Facebookissa (Salon 
liikuntapalvelut) sekä Instagramissa (salovapaalla). 
Lisätietoja myös seuraavassa kaupunkitiedotteessa.

Yleisöluistelut jäähallissa   

Yleisöluistelut kaupungin jäähallissa (Tahkonkatu 1) 
ovat maksuttomia, mailattomia ja avoimia kaiken- 
ikäisille. Yleisöluistelut 14.9. alkaen torstaisin  
klo 17.45–18.45 ja 17.9. alkaen sunnuntaisin  
klo 10.15–11.15. Mailallisia yleisöluisteluvuoroja  
lisätään mahdollisuuksien mukaan, seuraa  
www.salo.fi/jaahalli. Tarkista myös mahdolliset  
peruutukset samalta sivulta. Mailallisilla yleisöluistelu- 
vuoroilla on otettu käyttöön kaikkien osallistujien 
turvallisuuden takaamiseksi kypäräpakko: kaikilla 
jäällä liikkuvilla osallistujilla tulee olla kypärä päässään. 
Kypärä voi olla muukin kuin jääkiekkokypärä.  

Frisbeegolfradat   

Tutustu Salon frisbeegolfratoihin osoitteessa  
www.frisbeegolfradat.fi/radat/Salo/ 

Ulkokuntosalit   

Ulkokuntosaleja löytyy Urheilupuistosta, Tupurin 
Kuntoparkista, Kärävuoren kuntoradan varrel-
ta, Suomusjärven, Kuusjoen, Inkereen ja Kiskon 
yleisurheilukenttien vierestä, Särkisalon maton-
pesupaikan vierestä sekä Melassuolta. Lisäksi 
Isohärjänmäen kuntoradan varrella on kahdessa 
paikassa kuntoilutelineet ja Kiskon kuntoradan 
varrelta löytyy kuntoilupaikka. Lisätietoja: www.
salo.fi/ulkokuntoilulaitteet 

Retkeillen Salossa   

Retkeillen Salossa -esite on täysin uudistunut 
liikuntapalveluiden kesätyöntekijä Henri Hanhi- 
mäen (17 v.) toimesta (iso kiitos taitavalle Hen-
rille!). Esite sisältää kymmenen Salon upeinta 
luontoretkeilykohdetta. Uudessa esitteessä on 
kohdekartat jokaisesta esitteeseen nostetusta 
kohteesta. Nämä retkeilykohteet on helppo löytää 
esitteen kääntöpuolelta löytyvän kartan ja lähtö-
pisteiden koordinaattien avulla. Lisäksi esitteessä 
on tuotu esille Salon melontareittejä, Rannikko-
reitti, Salo–Teijon kansallispuiston retkeilyreitti 
sekä Teijon kansallispuisto. Tutustu myös esitteen 
retkietikettiosioon. Esite on luettavissa sähköisesti 
osoitteessa www.salo.fi/retkeilykohteet ja jaossa 
eri kohteissa ympäri Saloa.

Syksyn hyvinvointi-iltapäivät 

Liikuntapalvelut on mukana ikääntyneiden Syksyn 
hyvinvointi-iltapäivissä ke 11.10. Muurlan seu-
rakuntatalolla klo 13–15, ma 23.10. Vaskion 
seurakuntatalolla klo 13–15 sekä ti 24.10. Kiikala 
seurakuntatalolla klo 13–15.

Liikkuen läpi vuoden  
-kampanjakokonaisuus  

Liikkuen läpi vuoden on Suomen Liikunta ja 
Urheilun ry:n (LiikU) sekä osallistuvien kuntien uusi 
kolmen kampanjan kokonaisuus, jossa on Talvi- 
liikkuja, Haastepyöräily ja Syysliikkuja -kampanjat. 
Tällä kokonaisuudella kannustamme kaikenikäisiä 
ja -tasoisia lounais-suomalaisia liikkumaan ja mer-
kitsemään 18 eri liikuntalajilla tehdyt suoritukset 
Liikkuen läpi elämän -mobiilisovellukseen. Osal-
listuja voi samalla seurata omaa liikuntahistoriaa 
ympäri vuoden sekä osallistua kampanjoiden kun-
takisoihin. Pyöräilyn ja maastopyöräilyn kilometrit 
lasketaan Haastepyöräily-kampanjan kuntakisaan, 
muut suoritukset näkyvät omassa liikuntahis-
toriassa. Salo oli mukana haastepyöräilyssä ja 
seuraavaksi vuorossa on Syysliikkuja-kampanja 
1.9.–30.11. Talviliikkuja-kampanja alkaa tammi-
kuussa. Lisätietoja osoitteessa https://www.liiku.fi/
aikuisille/liikkuen-l%C3%A4pi-vuoden-kampanja-
kokonaisuus/

Haastepyöräily vapusta juhannukseen 

Lämmin kiitos kaikille osallistuneille. Salossa 
poljettuja kilometrejä saatiin kasaan 32 205 km. 
Eniten kilometrejä polki Rauman kaupunki 74 243 
km. Kilometrien määrässä Salo sijoittui viidenneksi 
ja asukaslukuun suhteutettuna sijalle 11. Kaikkien 
osallistujien kesken on arvottu palkintoja (5 kpl). 
Voittajille on ilmoitettu henkilökohtaisesti - onnit-
telut voittajille!  
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Lataa liikettä! – Nuorten 
harrasteliikuntaa  

Huomio kaikki 13–19-vuotiaat salolaiset 
nuoret ja nuorten vanhemmat. Lataa 
liikettä! -harrasteliikuntaryhmät jatkuvat 
Salossa! Nuorille suunnatut ryhmät pyörivät 
syyskaudella viikoilla 36–48 (ei viikolla 42). 
Ryhmien toteuttajina toimivat liikuntapalvelut 
yhteistyössä liikuntaseurojen ja muiden 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Ryhmiin 
osallistuminen ei vaadi liikunnallista taustaa eikä 
erityisiä liikuntataitoja. Toiminta on maksutonta 
eikä ryhmiin tarvitse ilmoittautua, vaan nuoret 
voivat vapaasti käydä kokeilemassa ryhmissä eri 
lajeja Lataa liikettä! -korttia näyttämällä.  
Lataa liikettä! -kortit jaetaan koulun kautta  
kaikille 7.-luokkalaisille lukuvuoden alussa.  
Jos kortti häviää tai rikkoutuu, voi uutta  
korttia tiedustella liikunnanopettajalta tai 
liikuntatoimistosta liikunnanohjaajalta  
hanna-mari.ruotsalainen@salo.fi. Tutustu lukkariin  
verkko-osoitteessa www.salo.fi/lataaliiketta

Kaiken kansan vesijumpat 

Uimahallin kaiken kansan vesijumppien ajat sivulla  
www.salo.fi/uimahalli. Kaiken kansan vesijumppiin 
pääsee mukaan sisäänpääsymaksulla.

Uimahallin kuudes  
miljoonas asiakas 14.6.  

Salon uimahalli avattiin käyttäjille 17.7.1972 
ja hallin vihkiäisjuhlaa vietettiin 27.10.1972. 
Uimahalli täytti viime vuonna siis 50 vuotta. 
Uimahallin kuudes miljoonas asiakas asteli 
uimahalliin sisään 14.6.2023 klo 16.12! 
Kuudes miljoonas asiakas on Tarja Kanko. 
Tarja on syntyperäinen salolainen, joka on 
uimahallin vakiokäyttäjä pitkältä ajalta. Tätä 
maagista päivämäärää sai veikata toukokuussa 
ja veikkauksia tuli 331 kappaletta. Yksi henkilö 
arvasi oikein päivämäärän (14.6.) – Onnea Jenna 
Tuominen! Kaikkien veikkaajien kesken arvottiin 
neljä arvontapalkintoa. Voittajille on ilmoitettu 
voitoista henkilökohtaisesti.

Syksyn saliliikunta- 
ryhmiin ilmoittautuminen 
on käynnissä 

Saliliikuntaryhmät alkavat viikolla 36 ja 
vesiliikuntaryhmät viikolla 34. Aikuisten 
vesiliikuntaryhmiin voi hyvin vielä tulla mukaan.  
Jälki-ilmoittautuminen huomioidaan 
kurssihinnassa. Ilmoittautuminen osoitteessa
www.salo.fi/hellewi   

Uimahalli 2. jakson (vauva- ja perheuinnit 
sekä uimakoulut), viikot 43–50, ilmoittautuminen 
alkaa ke 4.10. klo 17.

Syksyn kurssitarjonta 

Monissa viikolla 36 käynnistyvissä syksyn saliliikuntaryhmissä on vielä tilaa. Käy katsomassa 
vapaita paikkoja osoitteessa www.salo.fi/hellewi ja ilmoittaudu mukaan.

UUTTA vesiliikunnan kurssitarjonnassa 

Ilmoittautuminen kursseille verkko-osoitteessa www.salo.fi/hellewi  
 
• Vesijuoksuopastuskurssi, 4.9.–18.8., ma klo 17.10–17.55, kurssihinta 24 €,  

eläkeläisten, työttömien ja opiskelijoiden hinta 16,50 € 
• Vesijuoksuopastuskurssi, 25.9.–9.10., ma klo 17.10–17.55, kurssihinta 24 €,  

eläkeläisten, työttömien ja opiskelijoiden hinta 16,50 € 
• Vesijuoksuopastuskurssi, 23.10.–6.11., ma klo 17.10–17.55, kurssihinta 24 €,  

eläkeläisten, työttömien ja opiskelijoiden hinta 16,50 €  
 
Kurssilla opetellaan vesijuoksun perustekniikkaa, erilaisia juoksutyylejä, sekä pääset kokeile-
maan juoksua tehostavia välineitä. Kurssi sopii kaikille uimataitoisille, jotka haluavat oppia 
tehokkaan vesijuoksutekniikan ja saada lisähaastetta harjoitteluun. Kurssi sopii kaikenikäisille 
ja -kuntoisille. Ohjaajana Timo Saarela. 

• Ikääntyneiden vesijuoksuopastuskurssit, 4.–18.9., ma klo 9–9.45, kurssihinta 16,50 € 
• Ikääntyneiden vesijuoksuopastuskurssit, 25.9.–9.10., ma klo 9–9.45, kurssihinta 16,50 € 
• Ikääntyneiden vesijuoksuopastuskurssit, 23.10.–6.11., ma klo 9–9.45, kurssihinta 16,50 €  

 
Kurssilla opetellaan vesijuoksun perustekniikkaa, erilaisia juoksutyylejä, sekä pääset kokeile-
maan juoksua tehostavia välineitä. Kurssi sopii kaikille uimataitoisille, jotka haluavat oppia 
tehokkaan vesijuoksutekniikan ja saada lisähaastetta harjoitteluun. Kaikenikäisille ja -kuntoi-
sille. Ohjaajana Jani Nurmi.  

  
• Ikääntyneiden TEHO vesijumppa, 25.8.–15.12., pe klo 9–9.45 Uimahalli, terapia-allas.   

Tehokas ja sykettä nostattava vesijumppa, jossa käytetään erilaisia harjoitusmuotoja ja -välineitä. 
Tavoitteena on luoda osallistujille tehokkaita, vaihtelevia ja hauskoja jumppahetkiä vedessä.

UUTTA saliliikunnan kurssitarjonnassa 

• Lasten ja vanhempien peuhutunti, 10.9.–10.12. (peuhu järjestetään joka toinen viikko,  
parilliset viikot), su klo 10–12 Kiskohallissa. Maksuton, ei ennakkoilmoittautumista. 

 
• Pallopelit tutuksi, 27.10.–1.12., pe klo 16–17 Uskelan koulun (Anjalankatu 5) liikuntasalissa.   

Salon Palloilijat ry haluaa olla mukana tarjoamassa matalan kynnyksen toimintaa 13–17-vuo-
tiaille nuorille. Pallopelit tutuiksi -pilottikurssi on SalPan liikunta-alan ammattilaisten ohjaama 
pelipainotteinen kuuden kerran tehokurssi, jonka tarkoitus on esitellä yleisiä pallopelejä 
nuorille, jotka eivät ole mukana minkään seuran toiminnassa. Tavoitteena on tarjota mukava 
liikuntaelämys ja saada liikkumisen kipinä syttymään nuoren sisällä. Kurssille on ennakkoil-
moittautuminen osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Kurssi on maksuton. 

• Ikääntyneiden (VOITAS) voima-tasapainoryhmä, 4.9.–4.12., ma klo 10.30–11.30  
Ylhäistentien kuntosali, Ylhäistentie 2. Kurssimaksu 19,50 €. Ryhmä kokoontuu kuntosalilla.  
Ryhmässä harjoitetaan tasapainoa ja lihasvoimaa. Ryhmä soveltuu sinulle, jos tasapaino ja/tai 
lihasvoima alaraajoissa on hieman heikentynyt, mutta liikkuminen sujuu vielä ilman apuväli-
nettä. Ohjaajana Jani Nurmi.
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Uutiskirjeet seuroille 

Liikuntapalvelut lähettää ajankohtaisia asioita uutiskirjeenä seurojen yhteyshenki-
löille, joiden tiedot liikuntapalveluilla on. Mikäli seurasi ei saa uutiskirjeitä liikunta-
palveluilta, laita viestiä osoitteeseen terhi.sinnela@salo.fi. Uutiskirjeen tilauksen voi 
itse peruuttaa uutiskirjeen lopussa olevan linkin kautta. Uutiskirjeet on koottu sivulle 
www.salo.fi/liikuntaseuroille.

Seurailta 

Salon Seuraparlamentti järjestää vuosittain syksyllä liikuntaseuroille suunnatun 
Seuraillan. Seuraillan tarkoituksena on muun muassa tutustua toisiimme ja verkos-
toitua. Viime vuonna Seurailta pidettiin Wiurilan kartanolla ja pääsimme kuulemaan 
urheiluvalmennuksen uranuurtaja Kyösti Lampista. Tämän vuoden päivämäärä on jo 
lyöty lukkoon, eli kalenteriin voi merkitä to 21.9.2023 klo 17.30–18.00 kahvit ja klo 
18 alkaen ohjelmaosuus. Ilmoittautuminen 13.9. mennessä.

Lisätietoja sivulla www.salo.fi/liikuntaseuroille, jossa myös ilmoittautumislomake.

Koulutuksia seuroille 

Salo on mukana Rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkostossa. Verkostossa 
mukana oleminen sisältää maksuttomia seurakoulutuksia (seuroille, yhdistyksille, 
kunnan henkilöstölle) yhteisesti kumppanuusverkostossa sovituilla sisällöillä.   

Koulutustarjonta löytyy ilmoittautumislinkkeineen: https://www.liiku.fi/seuroille/ 
koulutukset/rajattomatseurakoulutukset-varsinais-suomessa/  
Voit myös osallistua Satakunnan koulutuksiin: https://www.liiku.fi/seuroille/ 
koulutukset/rajattomat-seurakoulutukset-satakunta/  

Edellä mainitut asiat ovat koottuna myös sivulla www.salo.fi/liikuntaseuroille 

Vuoden seuratyöntekijän haku  

Vuoden seuratyöntekijä -haku on käynnissä! Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu 
ry on palkinnut jo 20 vuoden ajan vuoden seuratyöntekijän. LiikU pyytää vuosit-
tain alueen kuntia nimeämään paikkakuntansa urheiluseuroista toimijan, joka on 
ansioitunut kyseisenä vuonna tai vuosien aikana niin, että hänet voidaan palkita 
kuntansa Vuoden seuratyöntekijänä. Virallisen päätöksen tekee LiikUn hallitus. 
Salon liikuntaseuroilta pyydetään ehdotusta Vuoden seuratyöntekijäksi viimeistään 
24.9. Seuraparlamentti tekee esityksen vapaa-ajan lautakunnalle. Lisätietoja ja linkki 
lomakkeeseen on sivulla www.salo.fi/liikuntaseuroille.

Liikuntapalvelujen kohdeavustukset

Liikuntapalvelujen kohdeavustukset ja vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten lii-
kuntaharrastusten avustamiseen tarkoitetut avustukset ovat haettavana syyskuussa 
Hakuaika molemmissa 1.–29.9. klo 12.00 mennessä. 

• Kohdeavustukset (koulutus-, kartta-avustus ja liikuntapaikkojen kunnossapito) 
jaetaan kerran vuodessa.  

• Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastusten avustamiseen 
tarkoitettu avustus haetaan kaksi kertaa vuodessa, maaliskuussa ja syyskuussa. 

Avustuksia voidaan myöntää rekisteröidyille salolaisille liikuntayhdistyksille tai lii-
kuntatoimintaa harjoittaville yhdistyksille. Hakemukset liitteineen toimitetaan Salon 
kaupungille osoitettuna sähköpostilla osoitteeseen avustukset@salo.fi tai postite-
taan osoitteeseen PL 77, 24101 Salo tai tuodaan Salon kaupungintalon infopistee-
seen (Tehdaskatu 2). 

Liikuntayhdistysten tapahtumien lisäys tapahtumakalenteriin 

Lisää tapahtuma tapahtumakalenteriin www.salo.fi/tapahtumakalenteri.  
Kokeile jo tänään! Jos kysymyksiä herää, ota yhteyttä liikuntatoimistoon  
terhi.sinnela@salo.fi, puhelin 02 778 4717.

Seuraparlamentti 

Seuraparlamentin tavoitteena on lisätä seurojen sekä seurojen ja kaupungin välistä 
yhteistyötä. Seuraparlamentin jäsenet lähettävät terveisiä: “Ole rohkeasti yhteydessä 
Seuraparlamenttiin osoitteella seuraparlamentti@salo.fi! Me autamme juuri sinua ja 
seuraasi viemällä asioita eteenpäin Salon kaupungissa!” 

Salivuoro perheelle 

Koulujen liikuntasaleja (ja uimahallin liikuntatilaa) voi-
vat varata myös yksityishenkilöt. Saleja on erikokoisia, 
joten varmasti omaan tarpeeseen löytyy juuri sopivan 
kokoinen sali. Salin varaustilanteet näet osoitteesta 
www.salo.fi/timmi. Varaukset tehdään Timmin kautta. 
Rekisteröidy sivulla tilavarausohjelman käyttäjäksi ja 
tämän jälkeen voit tehdä hakemuksia. Varausvahvis-
tuksessa saat lisätietoja vuorojen käytöstä. Koulujen 
liikuntasalien esittelyn ja hinnaston löydät osoitteesta 
www.salo.fi/liikuntasalit. Esimerkiksi perhevuoro (yk-
sityinen käyttö) alle 300 m2 liikuntasaliin tai 300–600 
m2 liikuntasaliin (Suomusjärvellä käytössä on puolikas 
sali) maksaa 7,50 € /tunti.

Kuntosalille 

Liikuntapalveluiden hallinnoimiin kuntosaleihin myy-
dään edullisia vuosikortteja. Uimahallin kuntosalin, 
Ollikkalan kuntosalin sekä Kiikalan, Muurlan ja Pert-
telin kuntosalien avainkortit lunastetaan uimahallilta. 
Halikon, Perniön, Kiskon, Kuusjoen, Suomusjärven ja 
Särkisalon kuntosalien käyttäjät maksavat vuosimaksun 
ja kulkulätkän uimahallilla, kaupungintalolla (käteis- tai 
korttimaksu) tai oman alueen palvelupisteessä (käteis-
maksu). Kuntosalien hinnat luettavissa hinnastosta, joka 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/liikunta. 
 
Ohjeita kuntosalien käyttöön 
• Kuntosalien käytön alaikäraja on 13 vuotta. 

13–14-vuotiaat voivat käyttää salia vanhemman 
kanssa (molemmat maksavat) ja 15 vuotta täyttäneet 
voivat käyttää kuntosalia itsenäisesti. 

• Maksu- ja avainasioissa alaikäisen tulee aina asioida 
huoltajan kanssa. 

• Kuntosalimaksu / kuntosaliavain on henkilökohtainen, 
väärinkäyttötapauksissa kuntosalin käyttöoikeus 
evätään.

Tennishallin vakiovuorot 

Kaupungin hallinnoimat Tennishallin (Salon Tenniskes-
kus oy, Tallikuja 8, Salo) tenniksen vakiovuorot ovat 
haettavissa sähköpostilla satu.miikkulainen@salo.fi tai 
soittamalla puhelinnumeroon 02 778 4715. Hakuaika 
on jatkuva ja vakiovuorot jaetaan varausjärjestyksessä.  

Vakiovuorojen hinnat: 
Päivävuorot ma–pe (klo 8–16) 10 €/tunti ja ilta- ja  
viikonloppuvuorot (alkaen klo 16 sekä la–su) 16 €/tunti: 
ma klo 14–15 (kenttä 2) 
ti klo 14–15 (1), 14–15 (2), 21–22 (2) 
ke klo 13–14 (1), 13–14 (2) 
pe klo 13–14 (1), 13–14 (2) 
su klo 14–15 (2), 15–16 (2), 16–17 (2)

InfoTV  

Salohallin ja uimahallin auloihin on tulossa InfoTV:t, 
joissa tiedotetaan ajankohtaisista asioista. Lisäksi 
uimahallin pukuhuoneisiin menevän käytävän seinälle 
on tulossa InfoTV, jossa kerrotaan tarkemmin uimahal-
lin ohjeista. Vastaavia InfoTV:tä on jo kansalaisopiston 
ja Näkkärin aulassa.

Liikuntaseuroille 
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Yleiset kulttuuripalvelut  

Yhteisiä kulttuurihetkiä  
kesän päätteeksi 
• 24.8. klo 18–19 Oodi kesälle -yhteislaulutilai-

suus Salon Viihdelaulajien seurassa,  
Vuohensaaren kahvilassa. Vapaa pääsy.  
www.salonviihdelaulajat.fi 

• 26.8. klo 11–14 Muurlan Wanhanajan markki-
nat, Muurlan opiston piha-alue  
Monipuolista ohjelmaa musiikista makuelämyksiin ja 
perinteiseen markkinahumuun. Muurlan kotiseutu-
yhdistys ry, www.muurlanseutu.com  

• 26.8. klo 11–15 Ruukkipäivä, Mathildedalin 
Ruukkitehtaat  
Koko perheen tapahtumassa ohjelmassa mm. luen-
toja, markkinatori, musiikkia, pajoja, työnäytöksiä ja 
muuta ohjelmaa. Mathildedalin kulttuuriyhdistys ry, 
www.mathildedal.fi  

• 26.8. Muinaistulien ilta, Särkisalo  
Muinaistulien yö päättää kesäkauden elokuun 
viimeisenä lauantaina. Tunnelmallista yötä juhlitaan 
eri puolilla Särkisaloa. www.sarkisalo.fi  

• 27.8. klo 12–15 Pertun päivä, Pertteli, Inkereen 
koulun piha  
Ohjelmassa muun muassa Pertun Pojat säestäjänään 
Samu-Markus Pyykkö, lauluyhtye SwingingMamas, 
taikuri Aaro Sorva, Polkkapartion haitarimusiikkia, 
sirkustaidetta, lettien tekoa ja Perttelin Peikkojen 
järjestämä Frisbeegolf-kilpailu.  

• 26.8.–27.8. Taito kierrättää – Kesä yhdessä, Per-
tun päivä ja Muurlan Wanhanajan markkinat  
Salon taitokeskus on mukana tänäkin vuonna Salon 
kaupungin järjestämässä Kesä yhdessä -tapah-
tumasarjassa. Tämän vuoden teemana on Taito 
kierrättää, joka tarkoittaa, että esittelyssä on kaikille 
uteliaille, kyläläisille, kesävieraille ja vanhoille tutuille 
vaatteiden huoltoon ja kierrättämiseen liittyviä tee-
moja. www.taito.fi/varsinaissuomi  

Syksyn taide- ja  
kulttuuritapahtumia

Festivaalit ja tapahtumat 

• 29.9.–1.10. SaloJazz Festival 2023  
Lisätietoja ja ohjelmiston esittely: www.salojazz.fi 

• 3.–12.11. Salon Runoviikko – tule mukaan  
tekemään tapahtumaa  
Runot, sanataide ja kirjallisuus valtaavat niin  
keskustan, kaupunginosat kuin kylätkin.  
Onko sinulla viikolle sopivaa sisältöä? Ilmoittaudu 
mukaan viimeistään 1.10.2023 sähköpostitse  
kulttuuritapahtumat@salo.fi. Festivaaliohjelma jul-
kistetaan lokakuussa. Yhteistyössä Kirjan talo ry,  
Salon kaupunginkirjasto ja Kulttuuritalo Villi.  
www.facebook.com/sanojensalo

Kuvataide ja näyttelyt

• 4.–27.8. Polymorphism, Teijon Kulttuurimeijeri, 
Kartanontie 4  
Kulttuurimeijeri ry, www.kulttuurimeijeri.com 

• 27.8. asti Kuusjoen Viljamakasiinin kesänäyt-
telyt kesäsunnuntaisin klo 12–15. Taiteilijoina 
kuvanveistäjä Marjukka Malkki ja graafikko Jarkko 
Ranta sekä Kuusjoen koulun oppilaat. Kuusjoki- 
Seura ry, www.kuusjoki.fi 

• 27.8. asti Ajan alkemia – 10. vuotisnäyttely, 
Wiurilan kartano, Halikko  

Näyttely avoinna ma–su 11–18, vapaa pääsy. Näyt-
telyn viimeisenä päivänä 27.8. klo 15–18 Taiteilijail-
tapäivä. Tule tapaamaan Wiurilan kesänäyttelyn tai-
teilijoita ja keskustelemaan taiteesta. Wiurilan kesä 
Contemporary ry, www.wiurila.fi/Taidenayttelyt  

• 27.8. asti taidemaalari Viljo Hurmeen ateljee-
koti, Muurla  
Avoinna kesäsunnuntaisin klo 12–16. Taidemaalari 
Viljo Hurmeen säätiö ja Muurlan kotiseutuyhdistys 
ry, www.muurlanseutu.com 

• 2.–3.9. Salon Seudun Taideharrastajien näyttely, 
Sininen talo   

• 9.9.–26.11. Satu Pasio ja Sari Reiman:  
Kertomuksia hiljaisista huoneista   
Kahden ja puolen vuoden valokuvaprojekti autioi-
tuneessa talossa on tuottanut teoskokonaisuuden, 
joka tuo esiin pysähtymisen merkitystä, tilan ja itsen 
kohtaamista sekä näistä syntyvää vuoropuhelua. 
Teijon Masuuni, Obscura-galleria, lisätiedot:  
www.teijonmasuuni.fi/   

• Salon Taiteilijaseuran Taidelainaamo ja Galleria, Salo  
Katso Salon taiteilijaseura Yhdistykset-osiossa: 
www.salontaiteilijaseura.fi 

Musiikki  

• Kaikille avoimet yhteislauluillat Näkkärissä 
7.9., 28.9., 26.10., 16.11. ja 14.12. klo 19  
Eri teemaisten yhteislaulutilaisuuksien juontajina  
ja säestäjinä toimivat Pekka Laakso (laulu,  
harmonikka) ja Eetu Sadeharju (piano, laulu).  
Kulttuuritila Näkkäri, Ylhäistentie 2. Lisätiedot 
www.salo.fi/nakkari. 

• 9.9. klo 14–20 Matilda Rock 2023   
Kymmenes Matilda Rock -festivaali täyttää  
Mathildedalin taas rokilla ja pikniktunnelmalla.  
Yhteistyössä Slagifabriikki yhdistys, lisätiedot  
www.mathildedal.fi/tapahtumat. 

• 23.9. klo 18 Tango Del Norte -konsertti   
Etelä-amerikkalaiseen tango- ja folkloremusiikkiin 
erikoistunut yhtye esiintyy Mathildedalissa.  
Yhteistyössä Slagifabriikki yhdistys, lisätiedot  
www.mathildedal.fi/tapahtumat. 

Teatteri 

• 9.9. klo 14 Red Nose Company: Aleksis Kivi   
Teatteriklovneriaan keskittyvä ja mainetta  
kerännyt Red Nose Company vierailee Kirakan  
harmaassa kylässä Aleksis Kivi -esityksellä.  
Puolta tuntia ennen esitystä mahdollisuus  
saada myös ruisjauhoja museovesimyllystä.  
Yhteistyössä Kulttuuriyhdistys Kirakanmylly ry,  
lisätiedot: www.kirakanmylly.fi. 

• 22.9.–22.11. Teatteri Provinssi: Mestari   
Liput ja lisätiedot www.teatteriprovinssi.fi.  
Katso myös tämän lehden Yhdistykset-osio.

• 23.9.–25.11. Salon Teatteri: Rouva C.   
Liput ja lisätiedot, www.salonteatteri.com/rouva-c. 

Laatuelokuvat sekä ooppera- ja  
balettinäytökset Bio-Salossa  

Laatuelokuvasarja jatkuu syyskaudella Bio-Salossa, 
Helsingintie 11. Ohjelmistossa sekä kotimaisia  
että kansainvälisiä laatuleffoja ja -dokkareita  
sekä baletti- ja oopperataltiointien näytöksiä.  
Esitysajat sekä mahdolliset muutokset ohjelmistoon 
päivitetään lähempänä ajankohtaa elokuvateatterin 
sivuille www.biosalo.fi. 

Laatuelokuvien sarja, syyskausi 2023
• 8.9. alkaen Tar
• 22.9. alkaen Valon valtakunta
• 6.10. alkaen Ilveskuiskaaja
• 20.10. alkaen Kesyttämätön
• 3.11. alkaen Andra akten
• 17.11. alkaen Anna joen virrata
• 1.12. alkaen Laupias taksikuski
• 15.12. alkaen Pieni kirjakauppa Pariisissa

Ooppera-/balettisarja, syyskausi 2023
• 15.9. alkaen ooppera Romeo ja Julia
• 13.10. alkaen ooppera Lucia de Lammenmoor
• 10.11. alkaen konsertti Jonas Kaufman
• 8.12. alkaen baletti Pähkinänsärkijä

Liput: 
Laatuelokuviin 8 €, ooppera-, konsertti- ja balet-
titaltiointeihin 18 €. Ooppera- ja balettisarjassa 
kahvitarjoilu väliajalla. Laatuelokuvat ja oop-
perat/baletit ovat ohjelmistossa vain kyseisen 
elokuvaviikon aikana muutaman näytöksen. 

Itämeripäivä Salon  
kaupungintalolla  
Taiteiden Yänä torstaina 31.8.  
klo 16–20 (Tehdaskatu 2)
Torstaina 31.8. vietetään Taiteiden Yän lisäksi myös 
Itämeripäivää. Itämeripäivä on John Nurmisen Säätiön 
käynnistämä jokavuotinen juhlapäivä meren kunniaksi. 
Päivän tavoitteena on innostaa ihmiset nauttimaan ai-
nutlaatuisesta kotimerestämme sekä tekemään konk-
reettisia tekoja ja lupauksia sen hyväksi. 

• klo 16–18 Hiilineutraali Salo 2035 -hankkeen ilmasto- 
tietoisku.

• klo 17–17.45 Infon Hannan Bingo. Bingo on maksu-
ton ja palkinnot ympäristö- ja meriteeman mukaisia!

• klo 18 ja 19 Soivakodista tutut muusikot Heikki 
Laaksonen ja Samu-Markus Pyykkö soittavat meri- 
aiheista harmonikkamusiikkia Kahvila-ravintola 
Kaneliomenassa. 

• Kahvila-ravintola Kaneliomenassa tarjolla teeman-
mukaisia herkkuja klo 19.30 saakka.

Koko tapahtuman ajan:
• Lounais-Suomen Jätehuollon neuvontapiste
• Jätejengin lajittelurata lapsille
• Lasten taidepaja − tehdään yhdessä meriaiheinen 

taideteos!
• Tutustu Salon Navigaatioseuran toimintaan

Tapahtuma on maksuton ja sen järjestää Salon kaupunki. 
Iloisesti tervetuloa merelliseen menoon mukaan!
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Lastenkulttuuria Ylhäistentiellä 

Näkkärin Lasten lauantait  
Esityksiä lapsille ja koko perheelle kulttuuri-
tila Näkkärissä kuukauden toisena lauantai-
na syyskuusta joulukuuhun. Esitykset ovat 
pääsääntöisesti klo 13, mutta lokakuussa on 
tarjolla myös varhaisempi klo 10 esitys.   

• 9.9. klo 13 Pienet & tärkeät -tanssiesitys   
Alakouluikäisille ja perheille suunnattu 
tanssiesitys luonnolle ja ihmiskunnalle 
pienistä ja tärkeistä, mutta samalla niin 
suurista asioista! Koreografi Satu Tuittilan 
luoma esitys rohkaisee ja innostaa omaan 
havainnointiin ja pienimuotoisiin luontoa 
tukeviin tekoihin lähiympäristössä.    
Kesto: noin 45 minuuttia   
Ikäsuositus: 6 +  

• 14.10. klo 10 ja klo 13 Ovisilmä-nukke-
teatteriesitys   
Teatteri Qo:n Ovisilmä on koko perheelle 
suunnattu nukketeatteriesitys kerrostalosta 
ja sen erilaisista asukkaista. Kerrostaloelämä 
on kummallinen sekoitus toistemme lähellä 
ja kaukana olemista. Ovisilmän kautta on 
mahdollista kurkistaa kerrostalossa oleviin 
koteihin ja niiden asukkaiden arkipäiväi-
seen elämään. Esitys on riemukas kavalkadi 
nukketeatterin erilaisia tekniikoita!   
Kesto: 35 minuuttia   
Ikäsuositus: 3 +  

• 11.11. klo 13 Kuka lohduttaisi Nyytiä? 
– esitys laulaen ja viittomakielellä   
Näyttelijä Pirkko Uiton valloittava sooloesi-
tys, jossa Tove Janssonin iätön kertomus 
herää eloon puheen, laulun, viittomakielen 
sekä Janssonin alkuperäisistä piirroksista 
projisoitujen kuvien kautta. Pienen ja aran 
Nyyti-peikon seikkailu kertoo ujoudesta, 
yksinäisyydestä ja pelon voittamisesta – siitä 
kuinka rohkeuden voi löytää ja pelon selät-
tää. Tarinan lämpö ja lohdullinen sanoma 
sykähdyttää katsojaa iästä riippumatta!   
Kesto: noin 45 minuuttia   
Ikäsuositus: 3 +  

• 9.12. klo 13 Sirkustirehtööri Vasiljev 
Vitellonin Minisirkus   
Performance Sirkuksen sirkustirehtööri 
Vasiljev Vitelloni on räiskyvä hurmuri, joka 
valloittaa kaikkien sydämet. Vitellonin esi-
tys koostuu taikatempuista, tasapainoilusta 
ja jongleeraamisesta. Sirkustirehtööri ottaa 
yleisönsä vastaan persoonallisella, energi-
sellä tyylillään ja improvisoi ympäristönsä 
mukaan.   
Kesto: noin 30 minuuttia    
Ikäsuositus: 3 +  

Vauvaperjantait Teatteriluokassa   
Ylhäistentiellä kansalaisopiston Teatteriluo-
kassa järjestettävät Vauvaperjantait tarjoavat 
ensimmäisiä kulttuurielämyksiä perheen 
kaikkein pienimmille. Aamupäiväesityksiä on 
kaksi kertaa syksyn aikana, syys- ja marras-
kuun viimeisenä perjantaina. Esitykset kestä-
vät noin 30 minuuttia ja ne sopivat vauvoille 
noin 3 kk ikäisestä lähtien. Esitysten yleisöön 
mahtuu noin 15 vanhempi ja vauva -paria.   

• 29.9. klo 11 Meritähdenlento-vauva- 
sirkusesitys   
Vauvan päivänä 29.9. pääsemme naut-
timaan Blind Gut Companyn vauvoille 
suunnatusta sirkusesityksestä! Vauvat 
läheisineen pääsevät sukeltamaan veden-
alaiseen maailmaan. Matkan aikana kohda-
taan meren asukkaita aisteja kutkuttavassa 
ympäristössä. Meritähdenlennon veden-
alaisessa maailmassa seikkailevat kahden 
esiintyjän lisäksi muun muassa leikkisät ka-
lat, mystiset meduusat ja värikkäät korallit. 
Vauva pääsee nauttimaan meren syleilystä 
katsellen, kuunnellen ja tunnustellen tur-
vallisessa ympäristössä.   

• 24.11. klo 10 Pieni valomatka – varjo-
teatteriesitys perheen pienimmille    
Suureen kankaaseen syttyy pieni valopallo, 
joka tutkii maailmaa. Se matkustaa siniseen 
mereen, loikoilee vihreällä nurmikolla, ihas-
telee kukkia ja perhosia, lumoutuu vilkkuvis-
ta tähdistä ja lopulta nukahtaa tyytyväisenä. 
Aura of Puppetsin ja nukketeatteritaiteilija 
Lotta Virtasen loihtima tarina on yksinker-
tainen ja sen pääosassa ovat vauvoille ja 
taaperoille sopivat visuaaliset elementit: värit 
ja muodot. Viehättävä musiikki ja hauskat 
lorut kuljettavat värimaailmasta toiseen. 

Liput ja yhteystiedot: 
Lasten lauantait: peruslippu 10 €, perhelippu (4 
hlöä) 28 €, alle 3-vuotiaat ja avustajat maksutta.   
Vauvaperjantait: vauva + aikuinen -yhteislippu 
10 €, muutoin samat hinnat ja ilmaisryhmät 
kuin Lasten lauantaissa. Lippujen ostamista tai 
paikkavarausta verkkokaupasta suositellaan 
esitystilan pienen yleisökapasiteetin vuoksi.  
Lasten lauantaissa ja Vauvaperjantaissa käy 
myös Salon pääkirjaston neuvontapisteeltä 
lainattava Näkkäri-kortti, jolla vapaa pääsy  
kahdelle henkilölle. Liput myynnissä Salon kau-
pungin verkkokaupassa, verkkokauppa.salo.fi 
sekä tapahtumien yhteydessä korttimaksulla.   

Kulttuuritila Näkkäri, Ylhäistentie 2,   
www.salo.fi/nakkari. Tarvittaessa voit kysyä 
lisää: sini.lundgren@salo.fi tai 02 778 4983. 

Taidetta ja kulttuuria 
lapsille ja perheille

Kulttuuriharrastuksia sekä tekemistä  
lapsille ja nuorille 

Lasten ja nuorten kulttuuriharrastuksia, kansalaiso-
piston lasten ja nuorten kurssit sekä ajankohtaisia 
kampanjoita ja tapahtumia löytyy kootusti sivustol-
ta www.salo.fi/lastenkulttuuri.  

Syyskiekka tulee taas!  

Salon vapaa-aikapalvelut sekä nuorisopalvelut yh-
teistyökumppaneineen yhdistävät jälleen voimansa 
ja koostavat monipuolisen ja menevän syyslomaoh-
jelman viikolle 42! Ohjelma julkaistaan syyskuussa, 
katso lisätiedot: www.salo.fi/syysloma. 

Kulttuurikumppanit  
– kulttuurikentän  
yhteinen ääni 
Vuonna 2019 perustetun Kulttuurikumppanien 
tavoitteena ja tehtävänä on vahvistaa koko kaupun-
gin kulttuuritoimintaa, tukea yhteistyötä ja tuoda 
kaupungin päätöksenteon käyttöön näkemyksiä, 
ideoita ja aloitteita.

Kukun kokouksiin voit laittaa vaikka sähköpostilla 
viestiä asioista, joita tulisi nostaa enemmän esiin. 
Kiertävillä kulttuurikahveilla taas voit piipahtaa  
juttelemaan muiden toimijoiden kanssa. Viime  
kerralla aiheeksi nousi muun muassa, miten  
mahdollistaa yksin asuvien ikäihmisten pääsy  
kulttuurin pariin. Lisätietoja löydät sivulta  
www.salo.fi/kulttuurikumppanit.

Merkkaa jo kalenteriin Salon taide- ja  
kulttuurikentän yhteinen Kulttuurifoorumi, 
23.11. klo 18, Salon kaupungintalolla,  
valtuustosali Tammessa.

Ennakkotietona  
mahdolliset muutokset  
Salon kaupungin  
kulttuuriavustuksiin  
Kulttuuriohjelmatyön yhteydessä on taide- ja kult-
tuurikentän toimijoilta noussut esiin tarve kulttuuri-
avustusten hakuaikojen ja -ehtojen päivittämisestä 
entistä joustavammaksi. Uudesta avustuskäytännös-
tä on tarkoitus keskustella ja päättää aikaisintaan 
vapaa-ajan lautakunnan 31.8. pidettävässä kokouk-
sessa. Tiedotamme mahdollisista tulevista muu-
toksista sivuilla www.salo.fi/kulttuuri, sosiaalisen 
median kanavilla (kts. yhteystiedot), Kulttuurikump-
panit-uutiskirjeessä sekä sähköpostitse avustus- ja 
yhteistyökumppaneillemme.

Ollaan yhteydessä!  
Muutokset ohjelmassa mahdollisia. Ajankohtaiset 
uutiset, tapahtumapäivitykset ja lisätiedot löydät  
verkkosivuilta, kaupungin tapahtumakalenterista  
sekä somesta, Facebookissa tililtä kulttuurisalo ja  
Instagramista tileiltä @salovapaalla ja @kulttuuriassat.

Yleiset kulttuuripalvelut 

Ylhäistentie 2, 24130 Salo, www.salo.fi/kulttuuri, kulttuuritapahtumat@salo.fi  
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio, suvi.aarnio@salo.fi, 02 778 4982
Kulttuurituottaja Sini Lundgrén, sini.lundgren@salo.fi, 02 778 4983

Kuva: Jarmo Lundgren

Kuva: Tuomas Vuorinen
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Salon historiallinen museo SAMU
Salon historiallisen museon paikallismuseoiden  
kesäkausi päättyy perinteisesti Varsinais-Suomen 
museopäivään 27.8., jolloin kaikki paikallismuseomme 
ovat vielä avoinna yleisölle. 

Meritalon museo osallistuu Taiteiden Yä -tapahtu-
maan klo 17–20 ja Perniön museo avautuu  
talvikaudelle sunnuntaina 3.9. 

Perniön museo
Museotie 9, Perniö.  
Avoinna kesäkaudella 10.6.–27.8. ke–su 11–17
Avoinna talvikaudella 3.9.–17.12. su 12–16
 
Museon komea A.W. Ranckenin suunnittelema 
päärakennus vuodelta 1930 uudistettiin sisällöltään 
muutama vuosi sitten. Näyttelyssä voi tutustua  
Perniön rikkaaseen esihistoriaan, kylien, kartanoiden 
ja ruukkien elämään, tiestöön ja reitteihin sekä  
tavallisten perniöläisten elämään. 

Museon uusi Perniöön ja takaisin – sukumme naiskoh-
taloita -näyttely on kuvataitelija Aurora Reinhardin ja 
keramiikkataitelija Catharina Kajanderin yhteistyönä 
toteuttama kokonaisuus, joka houkuttelee katsojaa 
tutkimaan myös oman sukunsa tarinoita. 

Meritalon museo
Moisionkatu 18, Salo. Avoinna 7.6.–27.8. ke–su 11–17
 
Meritalo on tänä vuonna ollut 50 vuotta museona.  
Tätä tapahtumaa juhlistaa uusi vaihtuva näyttely Entten 
tentten, joka vie lelujen ja leikin iloiseen maailmaan.  

Meritalossa tapahtuu elokuussa: 
• 23.8. klo 17–19 Salon kirjaston suosittu Novelli-

koukku vierailee Pride-teemaisena Meritalossa.  
Tule kuuntelemaan ääneen luettuja tarinoita  
viehättävässä puutarhamiljöössä ja ota käsityö 
mukaan. 

• 31.8. klo 17–20 Taiteiden Yän iloisessa koko  
perheen tapahtumassa kisaillaan keppareilla, 
kuunnellaan tarinoita sirkusteltan suojissa ja  
leikitään vanhan ajan pihaleikkejä. Lelunvaihto- 
tapahtumassa voit vaihtaa itsellesi tarpeettoman 
lelun ja ilahduttaa sillä jotain uutta leikkijää. 

Salon elektroniikkamuseo
Astrum-keskus, Salorankatu 5-7, ovi 3, 24240 Salo 
Puhelin 02 778 4896 tai 02 778 4885,  
www.salomus.fi/elektroniikkamuseo

• Salon elektroniikkamuseo on avoinna elokuun  
loppuun asti ke–pe 11–17 sekä la–su 11–15. 

• Museon talviaukioloajat alkavat 1.9. Talvikaudella 
museo on avoinna to–pe 11–17 sekä la 11–15.

Made in Salo -näyttely kertoo viestinnän, viestintälait-
teiden ja elektroniikkateollisuuden historiasta. Pääset 
ihastelemaan vanhoja puhelimia, kännyköitä, radioita, te-
levisioita sekä monitoreja. Voit myös testata osaamistasi 
vanhoissa videopeleissä, kuten Pac-Man ja Super Mario.

Pääsyliput: aikuiset 6 €, eläkeläiset, työttömät, opiskelijat 
ja varusmiehet 5 €, alle 18-vuotiaat vapaa pääsy. Meillä 
käy myös museokortti, Epassi sekä SmartumPay ja Smar-
tum-seteli. Museoon on vapaa pääsy joka kuukauden  
ensimmäinen perjantai.

Elektroniikkamuseolla tapahtuu:
Ilmoitamme museon tapahtumista museon nettisivuil-
la www.salomus.fi/elektroniikkamuseo, Facebookissa, 
Instagramissa sekä kaupungin tapahtumasivuilla. 

• 27.8. vietetään Varsinais-Suomen museopäivää.  
Elektroniikkamuseoon on silloin vapaa sisäänpääsy.

• 31.8. klo 11–20 museo on mukana Taiteiden Yän 
ohjelmassa pidennetyllä aukioloajalla.  
Museoon pääsee tuolloin puoleen hintaan.  
Ohjelmassa on lipun ostaneille maksuton  
yleisöopastus klo 17–17.30.

• 16.9. klo 10–12.15 Kansalaisopisto järjestää elekt-
roniikkamuseolla korupajan. Tule valmistamaan oma 
uniikki korusi piirilevyistä ja vastuksista. Kurssin hinta 
on 24,10 € + materiaalimaksu. Ilmoittautumiset 
kansalaisopiston nettisivujen kautta tai soittamalla 
kansalaisopiston toimistoon puh. 02 778 4561.

• Syyslomaviikolla (viikko 42) elektroniikkamu-
seolla järjestetään lasten työpajoja osana Salon 
kaupungin Syyskiekan ohjelmaa. Tarkemmat tiedot 
työpajoista ilmestyvät syyskuun aikana nettisivuil-
lemme. Viimeinen ilmoittautumispäivä työpajoihin 
on keskiviikkona 11.10.

Halikon museo
Kirkkorinne 7, Halikko.  
Avoinna Varsinais-Suomen museopäivänä 
sunnuntaina 27.8. klo 11–17. 

Kiikalan 
kotiseutumuseo
Porvarinpolku 10, Kiikala. 
Avoinna 4.6.–27.8. su 12–15

Suomusjärven  
kotiseutumuseo
Karjalohjantie 161-2, Suomusjärvi.  
Avoinna Varsinais-Suomen museopäivänä 
sunnuntaina 27.8. klo 11–14.

Trömperin kestikievari
Vanha Turuntie 1326, Hajala. 
Avoinna Varsinais-Suomen museopäivänä 
sunnuntaina 27.8. klo 11–17.

Kreivinmäen ulkomuseo
Viurilantie 34, Halikko.  
Museoalueeseen voi tutustua ympäri vuoden. 
 
Kreivinmäen ulkomuseo on Halikossa sijaitseva 
museoalue. Kreivinmäellä on alkuperäisellä  
paikallaan sijaitseva seudulla harvinainen 
mamsellimylly sekä paikalle myöhemmin siirretyt 
luhtiaitta ja kaksi muuta aittaa. 1700-luvulta  
peräisin oleva myllärintorppa on yksityiskäytössä.

Ilmoitamme museon tapahtumista 
museon nettisivuilla www.salomus.fi 
sekä Facebookissa, Instagramissa ja 
kaupungin tapahtumasivuilla.



20 Salon kaupungin 
tiedotuslehti

Yleisöopastukset ja tapahtumat
Pääsylipun hintaan kuuluva yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin 
joka sunnuntai klo 14. Mukaan mahtuu enintään 25 henkilöä.

Veturitalli on mukana Salon Pride-viikon vietossa! Torstaina 
24.8. klo 16.30 taidemuseolla järjestetään pääsylipun hintaan 
kuuluva teemaopastus, jossa tutustutaan näyttelyihin erityisesti 
ihmisoikeuksien ja yhdenvertaisuuden näkökulmasta. Mukaan 
mahtuu enintään 25 henkilöä, ei etukäteisilmoittautumista.

Torstaina 31.8. Salossa juhlitaan Taiteiden Yätä. Veturitallin 
näyttelyt ovat auki klo 10–21, liput –50 % koko päivän.  

Muuta ohjelmaa: 
• Klo 17–21 Veturitallin kahvila palvelee A-oikeuksin,  

yhteistyössä Marjo Katajainen / Räntmestarin Krouvi. 
• Klo 17–21 Veturitallin Ystävät ry esittäytyy infopisteellä  

kahvilan yhteydessä. 
• Klo 19–20.30 ihmisyys-aiheinen keskusteluilta 101 kaikkien 

puolesta -videoteokseen liittyen. Mukana taiteilija Tellervo 
Kalleinen ja Salon paikallisia vaikuttajia: yritysvalmentaja Juho 
Nenonen, viljelijä Esa Rannikko sekä eläinlääkäri Jerina Wallius.

• Klo 21 alkaen esitetään Letters from Baghdad -dokumentti 
(2016), joka valottaa Gertrude Bellin ihmeellistä elämää. Kesto 
noin 1 tunti 31 minuuttia, sisältyy pääsymaksun hintaan. 

Joka kuukauden ensimmäinen perjantai on museoperjantai eli 
maksuton sisäänpääsy näyttelyihin koko päivän ajan! Seuraavat 
museoperjantait ovat 1.9. ja 6.10. Veturitallin kahvila on museo- 
perjantaisin auki klo 11–17. Pe 1.9. tarjoiluista vastaa Räntmestarin 
Krouvi ja 6.10. Salon nuorisopalveluiden Metka-kahvila.

Taidemuseo Veturitalli
Mariankatu 14, 02 778 4892 
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–17. 
Poikkeavat aukioloajat: suljettu maanantaisin ja näyttelyiden vaihdon ajan 
11.–29.9.2023. Salon Taiteiden Yänä to 31.8. näyttelyt auki klo 10–21, 
myös lippujen hinnasta –50 % koko päivän.

Liput: 10/7 €, Museokortti, alle 18-vuotiaille ilmainen sisäänpääsy. 
Lisätietoja: www.salontaidemuseo.fi

Tykkää meistä Facebookissa ja seuraa uutisiamme. 
Taidemuseon uutiskirjeen voit tilata sivuiltamme salontaidemuseo.fi/naejakoe

Vielä ehdit nähdä suositut kesänäyttelyt 10.9. asti!

Gertrude Bell ja Meeri Koutaniemi: Kätketty vapaus – Hidden Freedom

Brittiläisen arkeologin, tutkimusmatkailijan ja vakoojan Gertrude Bellin (1868–1926) sekä 
valokuvaaja, kuvajournalisti Meeri Koutaniemen (s. 1987) maailmat kohtaavat Veturitallin 
kesän päänäyttelyssä Hidden Freedom – Kätketty vapaus. Valokuvanäyttely on aikamatka 
menneeseen ja samalla katsaus nykyhetkeen. Teoksissa avautuu kahden kuvaajan tekemä 
dokumentaatio samoissa Lähi-idän ja Aasian maissa kahtena eri aikakautena. Bellin ja 
Koutaniemen näkökulmana on ollut havainnoida tavallisia ihmisiä ja paikallista elämänpiiriä 
sadan vuoden etäisyydellä toisistaan. 

Galleria Sivuraide: Tellervo Kalleinen ja Oliver Kochta-Kalleinen  
– 101 kaikkien puolesta

Samaan aikaan Galleria Sivuraiteella nähtävä vuorovaikutteinen videoinstallaatio 101 kaikkien 
puolesta pyrkii ymmärtämään, miksi ajattelemme niin kuin ajattelemme. Teos suuntaa katseen 
suomalaisten tilastojen ihmisiin ja inhimillisiin tarinoihin heidän mielipiteidensä takana. 

Syksyn näyttelyt avataan pian

Jarno Vesala | 30.9.2023–7.1.2024

Jarno Vesala (s. 1977) on tunnettu installaatioistaan, jotka koostuvat usein ihmis-
mäisistä veistoksista, äänestä ja liikkuvasta kuvasta. Teokset perustuvat havaintoon 
ja illuusioon ja ne luovat mystisiä, joskus jännittäviäkin tunnelmia. Katsojalla on oma 
tärkeä paikkansa tapahtumien kulussa. Teos on yhtä aikaa staattinen, kolmiulot-
teinen valokuva ja katsojan ympärillä elävä kohtaus. Pienten eleiden kautta Vesala 
esittää kysymyksiä ihmisenä olemisesta. 

Galleria Sivuraide: Sanni Weckman – Jälki | 30.9.2023–7.1.2024

Sanni Weckmanin (s. 1993) töissä sekoittuvat eri tekstiilitekniikat. Työskentelyn läh-
tökohta on Weckmanilla usein valokuva, josta hän työstää esimerkiksi villalangoilla 
tekstiiliteoksen. Näyttelyn nimi, Jälki, viittaa taiteilijan pohdintaan siitä, millaisia jälkiä 
jätämme itsestämme elämän varrella. Työskentelyn pohjalla on tasa-arvon ajatus – 
jokaisella ihmisellä on oikeus tulla nähdyksi. 

Jarno Vesala, Erään kotiintulon rakennelma, 2022 (yksityiskohta), kuva: Mikko Vares.

Kuva: Meeri Koutaniemi, Iran, 2019.

Veturitallin 
museokauppa
Paikallisten taiteilijoiden ja käsityö-
läisten tuotteita, laaja valikoima 
Salon historiaa käsitteleviä teoksia ja 
taidekirjoja, kortteja sekä lahjatava-
roita. Täältä voit ostaa myös Museo-
kortin! Museokauppa on avoinna 
aina museon ollessa auki.
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Nuorisopalvelut

Nuorisotilat avoinna jälleen 
Nuorisotilat keskustassa ja kylillä ovat avoinna jälleen 22.8.2023 alkaen omien 
aukioloaikojensa mukaisesti. Skeittihalli Tunnelin kevätkausi alkaa perjantaina 
1.9. entisillä vuoroilla. Nuorisotilojen yhteystiedot sekä aukioloajat löydät 
osoitteesta www.nuortensalo.fi

Syksyn ohjelmaa avoimessa nuorisotyössä
Syyslomalla lähdetään jälleen toiminnalliselle hallikiertueelle Salon kyliin ja 
keskustaan sekä tehdään myös yhteinen reissu lomalaisten kanssa. Koko 
perheen Steissi-tapahtumaa vietetään nuorten keskus Steissillä lauantaina 7.10. 
Lisätietoja lähempänä tapahtumia ja loma-aikoja saat verkkosivuilta osoitteesta 
www.nuortensalo.fi.

15–29-vuotiaat: Etsivä nuorisotyö
Mistä saan apua? Tarviitko tekemistä? Etsitään yhdessä vastauksia ja suuntaa 
sun tulevaisuudelle!

Etsivän kanssa voi luottamuksellisesti keskustella itselle tärkeistä asioista. 
Meidän kanssa voi käydä asioimassa virastoissa tai lähteä tutustumaan 
esimerkiksi oppilaitoksiin ja nuorten työpajatoimintaan. Yhteyttä meihin voi 
ottaa nuori itse, hänen vanhempansa, ystävät, lähipiiri tai muut nuoren kanssa 
työskentelevät. Voit soittaa tai laittaa viestiä ja sopia tapaamisen. Me autamme, 
se on meidän työmme.

Etsivää nuorisotyöntekijää voit tulla suoraan tapaamaan: 
Maanantaisin klo 10–11 Open Dooriin (Turuntie 10) tai klo 13–14.30 
Ohjaamoon (Voimala 2.0, Vilhonkatu 2) sekä keskiviikkoisin klo 12–13.30 
Kelaan (Hämeentie 18).

Etsivät nuorisotyöntekijät löydät myös Salon Seudun ammattiopistolta tiistaisin 
klo 10–11.30 Kahvila Hyrrästä (Hyvoninkatu 1) ja torstaisin klo 11–12.30 
Taitajankadulta.

Etsivien ”Tönö” – Avointa 
toimintaa 18–29-vuotiaille 
nuorille
Tiedossa kaikenlaista toimintaa Steissillä 
(Mariankatu 12), tule käymään tai vain oleilemaan! 
Seuraa ajankohtaista tiedotusta Facebookissa: 
Etsivä nuorisotyö Salo sekä Instagramissa: 
ent_salo, 7.8.2023 alkaen aloitellaan taas 
MaanantaiTönöllä!

MaanantaiTönö maanantaisin klo 16–19 ja 
TorstaiTönö torstaisin klo 14–16.

Etsivät nuorisotyöntekijät:
Nikki 044 778 4807
Jenna 044 778 4288
Maria 044 778 4833
Miika 044 778 4824
Arto 050 322 9271
etsivat@salo.fi 
www.salo.fi/etsivat

Erityisnuorisotyö
Huomio 7.–9. luokkalaisen nuoren huoltaja! 
Askarruttaako nuoresi tulevaisuus, vapaa-
ajanvietto tai jokin muu asia? 

Omin Jaloin -toiminta on suunnattu yläkoululaisille 
ja sen tarkoituksena on pyrkiä lisäämään 
nuoren tietoisuutta omista voimavaroista sekä 
kartoittamaan mahdollisia riskitekijöitä. Lisäksi 
toiminnan tarkoituksena on ohjata nuorta 
ymmärtämään omien valintojensa vaikutuksia niin 
nykyhetkeen kuin tulevaisuuteenkin. Toiminta on 
luottamuksellista ja maksutonta. Lisätietoja löydät 
osoitteesta: www.salo.fi/ominjaloin.

Jos kiinnostuit Omin Jaloin -toiminnasta, ota 
yhteyttä. Yksilövalmentaja Kaisa Koski, puhelin 
044 778 4805, kaisa.koski@salo.fi. 

”Tiedätkö mikä sinua 
elämässä motivoi?”
Jos olet 16–25-vuotias, haluat lisätä 
itsetuntemustasi, ymmärtää paremmin tapojasi 
sekä käyttäytymistäsi tai jos esim. pähkäilet 
eri koulutusvaihtoehtojen välillä, on Reiss 
Motivaatioprofiili® juuri sinua varten. Toiminta on 
luottamuksellista ja maksutonta. Lisätietoja löydät 
osoitteesta: www.salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/
nuoriso/erityisnuorisotyo/reiss-motivaatioprofiili/  

Ota rohkeasti yhteyttä ja selvitetään juuri sinun 
motivaatioprofiilisi. Yksilövalmentaja Kaisa Koski, 
puhelin 044 778 4805, kaisa.koski@salo.fi.
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Yhteisöpalvelut

Salon kaupungin viestinnän ja suhdetoiminnan palve-
lujen nimi on elokuun alusta alkaen Yhteisöpalvelut. 
Viestinnän ja markkinoinnin, kansainvälisten asioiden 
sekä hyvinvoinnin edistämisen lisäksi yhteisöpalvelui-
den alla toimii nyt myös maahanmuuttajien palvelut ja 
ikäkeskustoiminta sekä ehkäisevä päihde- ja mielen-
terveystyö.

Näissä hyvinvointialueuudistuksen jälkeen uudel-
leenjärjestäytyneissä toiminnoissa on kesän aikana ja 
elokuussa aloittanut kolme uutta työntekijää, joiden 
tehtävänä on hyvinvoinnin edistäminen erilaisten 
asukasryhmien parissa.

Ehkäisevää päihde- ja mielenterveystyötä 
suurella sydämellä

Ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön koordinaat-
torin tehtävässä aloitti elokuun alussa Satu-Maarit 
Hildén, jolla on yli 20 vuoden työkokemus alalta.

Ehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö ovat lakisääteis-
tä toimintaa ja sen tarkoitus on vähentää kuntalaisten 
päihteiden käyttöä ja edistää mielen hyvinvointia. 
Työtä tehdään yhteistyössä eri hallintokuntien, yhdis-
tysten, järjestöjen ja asukkaiden kanssa. Yhteistyötä 
tehdään myös paikallisten kauppojen ja ravintoloiden 
kanssa tavoitteena toimia vastuullisesti anniskelun ja 
myynnin suhteen.

Toiminnan keskiössä on tuottaa tietoa ja työvälineitä 
kaupungin työntekijöille ehkäisevästä päihde- ja 
mielenterveysasioista mutta myös pelihaitoista sekä 
perhe- ja lähisuhdeväkivallasta, ja mahdollistaa ajan-
kohtaisten ilmiöiden ja tietojen jalkauttamista heidän 
ja asukkaiden käyttöön.

Ehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö ovat Satu-Maa-
ritille lähellä sydäntä, ja hän toivoo yhteydenottoja, 
mikäli olet kiinnostunut yhteistyöstä tai sinulla on 
kehittämisidea, joka kaipaa eteenpäin jalostamista. 
Satu-Maaritin työpiste löytyy kaupungintalolta.

Ehkäisevät päihde- ja mielenterveystyön 
koordinaattori 
Satu-Maarit Hildén, satu-maarit.hilden@salo.fi, 
puhelin 050 408 4436 

Maahanmuuttokoordinaattori monien 
toimijoiden linkkinä

Kesäkuun alussa Yhteisöpalveluissa aloitti työt 
maahanmuuttokoordinaattori Marina Mgvdeladze. 
Työhön kuuluvat kotoutumispalveluiden koordinointi, 
monialaisen työn edistäminen ja eri tahojen välisen 
yhteistyön vahvistaminen. Yhteistyön merkitys on erit-
täin suuri ja työtä tehdään laajassa verkostossa, johon 
kuuluvat mm. kaupungin eri palvelut, ELY-keskus, 
Kela, vastaanottokeskukset, Varhan toimijat, oppilai-
tokset, työnantajat ja järjestöt. 

Maahanmuuttokoordinaattorin työhön kuuluu 
hallinnollista työtä, koordinointia, järjestämistä ja 
asiakastyötä. Marinan vastuulle kuuluu lisäksi kiintiö-
pakolaisten vastaanotto sekä lakisääteisten kotou-
tumissuunnitelmien ja alkukartoitusten tekeminen. 
Maahanmuuttokoordinaattorilta saavat apua ja oh-
jausta myös tilapäisessä suojelussa olevat ukrainalai-
set, jotka ovat saaneet tai hakevat kotikuntaa Salossa. 

Vuoden 2025 alussa voimaan tulevan kotoutumislain 
kokonaisuudistus lisää kunnan vastuuta kotoutumisen 
edistämisessä, mutta samalla selkeyttää kotoutumisen 
edistämisen viranomaisvastuita ja yhteistyötä. Maahan-
muuttokoordinaattorin avulla Salossa valmistaudutaan 
ajoissa uusiin kunnan tehtäviin, rakennetaan toimivia 
palveluita ja vahvistetaan yhteistyötä eri tahojen kanssa.

Maahanmuuttokoordinaattori Marina on eri viran-
omaisten, yhteistyökumppaneiden sekä asiakkaiden 
tavoitettavissa matalalla kynnyksellä. 

Maahanmuuttokoordinaattori
Marina Mgvdeladze 
marina.mgvdeladze@salo.fi, puhelin 050 433 5106

Ikäkeskus Majakka 

Osoite: Hornintie 5 A (Koivulehdon alakerta),  
24800 Halikko
Yhteystiedot: Toiminnanohjaaja Heli Kurlin, 
heli.kurlin@salo.fi,  
puhelin 02 778 2030 tai 050 449 7830, 
www.facebook.com/ikakeskusmajakka
www.salo.fi/ikakeskusmajakka 

Toiminnanohjaaja Heli Kurlin aloitti työt ikäkeskustoi-
minnan parissa elokuun alussa. Ikäkeskustoiminta on 
toistaiseksi kaupungin yhteisöpalveluiden alaisuudessa 
ja toiminnasta vastaa kaupungin viestintäpäällikkö 
Teija Järvelä. 

Toiminnanohjaajan ensiviikot kuluvat tutustuen 
olemassa oleviin ryhmiin, heidän toimintaansa sekä 
eri yhdistysten toimijoihin. Sen pohjalta suunnitellaan 
uutta toimintaa. Helin ohjaama toiminta aloittaa näillä 
näkymin viikolla 36. Siitä tiedotetaan kaupungin tiedot-
teissa, paikallislehdissä ja Majakan Facebook-sivuilla.

– Ole rohkeasti yhteydessä. Ideoin mielelläni yhdessä 
teidän kanssanne toimintoja, jotka tulevat Majakkaan 
tai muualle Salon alueelle. Nähdään myös Seniorimes-
suilla 6.9., Heli muistuttaa.

Majakan syksyn ohjelma on osin vielä työn alla, mutta 
ainakin oikealla mainitut ryhmät jatkavat Majakassa 
syyskaudella, tervetuloa mukaan. Kaikki mainittu toi-
minta on avointa kaikille ikääntyneille. Liikuntaryhmiä 
lukuun ottamatta se on myös maksutonta.

Maanantaisin
• klo 12–15 Parilliset maanantait 4.9. alkaen,  

Salon alueen Eläkeläiset 
• klo 17–19 Joka kuukauden toinen maanantai 11.9.  

alkaen, Halikon Karjalaiset

Tiistaisin
• klo 9.30–11 Pilates jatkokurssi, maksullinen
• klo 11.15–12.30 Pilates alkeiskurssi, maksullinen 

Pilatesryhmien järjestäjä on yksityinen taho.  
Lisätietoja puhelin 040 753 0974.

• klo 13–15 Äijäkerho, joka toinen viikko parittomat 
viikot 15.8. alkaen. Kaikki eläkeläismiehet olette ter-
vetulleita mukaan keskusteluihin. Lisätietoja antaa 
Teuvo Pietilä, puhelin 0400 530 203. 

• klo 17–19 Halikon Äijät, kaikille miehille avoin kes-
kustelua ja seikkailua sisältävä kerho, tule mukaan. 
Eläkeliiton Halikon yhdistys ry, yhteyshenkilö Ismo 
Sainio

Keskiviikkoisin 
• klo 10–11 Pirteyttä Päiviin -jumppa / liikunta- 

palvelut, ohjaaja Aino Männikkö 

Torstaisin 
• klo 9–10.30 Kaksi oikein, kaksi nurin -käsityöryhmä, 

lisätietoja antaa Marjatta Saari, puhelin 040 563 4366
• klo 10.30–11.15 Tuoli- ja tasapainojumppa / liikunta- 

palvelut, ohjaaja Jani Nurmi 
• klo 13–15 7.9. Tarinakerho, kaikille avoin ryhmä, 

Eläkeliitto Halikon yhdistys
•  14.9. Kirjallisuus- ja runopiiri, kaikille avoin ryhmä, 

Eläkeliitto Halikon yhdistys
•  21.9. Kuukausikerho, kaikille avoin ryhmä, Eläkeliitto 

Halikon yhdistys

Perjantaisin
• klo 10–11.30 Pirteyttä Päiviin -tasapainoryhmä /

liikuntapalvelut, ohjaaja Sirpa Päärni 
• klo 13–15 Majakan ohjelmalliset iltapäivät  

(entinen Kaffekellari) järjestetään parillisina  
perjantaina (kahvit, ohjelma ja bingo) 

•  8.9. Kari Nieminen ja kitara
•  22.9. Hoivalaulaja Terhi Lehtovaara, diakoni  

Laura Yliluoma
• klo 13–14.30 Muistiyhdistyksen Nuppi ja Noppa 

-ryhmä kokoontuu parittomina perjantaina
•  1.9. alkaen, ohjaaja Marika Lindholm  

puhelin 044 333 7853

Liikuntapalveluiden ryhmiin pitää ilmoittautua  
ennakkoon osoitteessa www.salo.fi/hellewi.  
Ryhmät ovat maksullisia. Lisätietoja Jani Nurmi,  
puhelin 044 778 4710. 

Jalkahoitaja Jenni MacGill Jalkahoitola Duo,  
hoitopäivät perjantaisin 29.9., 27.10., 24.11., 29.12.  
klo 9 alkaen. Jalkahoidon hinta on 60 €.  
Ajanvaraukset Jennille viimeistään saman viikon  
tiistaina numeroon 045 257 1847.

Yhdistykset tiedottavat omasta toiminnastaan Maja-
kassa itsenäisesti. Tilojen käyttö on yhdistyksille mak-
sutonta. Kuntosalivuoroja voivat toistaiseksi varata 
yhdistykset. Kaikkien varaustoiveiden osalta  
ole yhteydessä toiminnanohjaajaan.

Maahanmuuttokoordinaattori Marina Mgvdeladze,  
Ikäkeskuksen toiminnanohjaaja Heli Kurlin sekä ehkäisevän 
päihde- ja mielenterveystyön koordinaattori Satu-Maarit  
Hildén ovat täydentäneet yhteisöpalvelujen tiimiä vankalla  
kokemuksellaan.
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Yhdistykset

Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliitto Halikon yhdistys

• Bocciaa pelataan maanantaisin 4.9. alkaen klo 
15.15–16.30 Armfeltin koulun liikuntasalissa. Vetä-
jänä Matti Alve.

• Tarinakerho kokoontuu joka kuukauden ensimmäi-
nen torstai 7.9. alkaen klo 13 Ikäkeskus Majakassa. 
Vetäjänä Sirpa Jaakkola.

• Runo- ja kirjallisuuskerho kokoontuu joka kuukau-
den toinen torstai 14.9. alkaen klo 13 Ikäkeskus 
Majakassa. Tutustutaan runoilijoihin, kirjoittajiin ja 
kirjallisuuteen. Vetäjänä Marja-Liisa Lindqvist.

• Kuukausikerho kokoontuu joka kuukauden kolmas 
torstai 21.9. alkaen klo 13 Ikäkeskus Majakassa. 
Vetäjinä Ismo Sainio ja Sirpa Jaakkola.

• Halikon Äijät kokoontuvat joka kuukauden ensim-
mäinen tiistai 5.9. alkaen klo 17 Ikäkeskus Majakas-
sa. Vetäjänä Ismo Sainio.

• Halikon Äijät -kerhon kuntosalivuorot Ikäkeskus 
Majakan kuntosalissa joka viikon maanantai ja per-
jantai klo 9–10, alkaen perjantaina 1.9. Tiedustelut 
Ismo Sainiolta, puhelin 040 587 4251.

• 23.9.2023 Tanssit Laurilan Lavalla. Tanssittamassa 
Timo Rautala ja Atlas.

Eläkeliitto Kiikalan yhdistys

• 3.9. klo 10 kirkkopyhä Kiikalan kirkossa. Messun 
jälkeen kirkkokahvit Seurakuntatalossa. Mukana 
aluekappalainen Tapio Hietalahti.

• 5.–6.9. Hotellimatka Tallinnaan. Matkat Eckerö Linen 
Finlandialla, majoittuminen Hotelli Virussa. Matkan 
hinta 160 € kahden hengen tai 190 € yhden hengen 
huoneessa. Hintaan sisältyy matkat, buffet-aamiaiset 
sekä laivalla että hotellissa, tutustuminen oppaan joh-
dolla Kadriorgin palatsiin, taidenäyttelyyn ja puutarhaan. 
Yksi ruokailu Tallinnassa. Bussi on mukana koko matkan 
ajan. Paluumatkalla laivalla mahdollisuus Syksyn satoa ja 
riistaherkkuja -buffetruokailuun, hintaan 35 €. Ilmoit-
taudu välittömästi. Aikataulu 5.9. Vainion talli klo 5.20, 
Salon tori 5.30, Rekijoki 6.00, Kiikala 6.15, Kitula 6.30.

• 21.9. klo 18.00 Korsuorkesterin Malja huomispäi-
välle -konsertti Turun konserttitalossa. Solistivieraa-
na Kyösti Mäkimattila. Kyöstin sanoin: ”Odotan tätä 
innolla. Musiikkia ajalta, jolloin pienen maamme 
ja kansamme olemassaolo oli uhattuna, tuntuu 
suorastaan ajankohtaiselta.” Hinta 55 €, sisältäen 
matkat ja konserttilipun. Ilmoittautumiset 30.8. 
mennessä Eilalle, puhelin 040 596 5693 tai  
sähköposti eila.laaksonen1@luukku.com. Aikataulu: 
Vainion talli 15.00, Rekijoki 15.40, Kiikala 15.50, 
Kitula 16.00. Kruusila 16.10, Salo 16.30.

• Retkimaksut tilille: Eläkeliiton Kiikalan yhdistys, FI05 
5143 0240 0029 46

Eläkeliitto Perttelin yhdistys

• Kuukausikerhot kuukauden viimeinen maanantai 
klo 14 Salon kaupungin kerhohuoneella Inkereellä. 
28.8. vieraana hoivamuusikko Terhi Lehtovaara. 
25.9. vierailija vielä auki. 
27.8. osallistumme Pertun päivään. Myynnissä lettu-
ja, kahvia ja pullaa.

• Sauvakävely Inkereellä maanantaisin klo 10. Lähtö 
on Terveystalon parkkipaikalta.

• Bocciaa 18.9. alkaen maanantaisin klo 15 Perttelin 
Urheilutalolla (paitsi 25.9., jolloin on kuukausikerho).

• Yhteislaulut ma 4.9. ja ma 2.10. klo 13.30 Perttelin 
seurakuntatalossa.

• Keilaus tiistaisin 5.9. alkaen klo 13–14 Salon Kei-
lahallissa (Salohallin alakerta). Varattuna on kolme 
rataa. Osallistuja maksaa 5 €/kerta ja yhdistys loput. 
Lisätiedot Hannu Mäkinen, puhelin 0400 765 148

• Kuntosalivuoro tiistaisin klo 10–11 Inkereen kunto-
salilla.

• Pirteyttä Päiviin -jumppa keskiviikkoisin 6.9.–29.11. 
klo 15 Inkereen koululla. Hinta 18 €. Ohjaajana 
Hanna Loimusto. Ilmoittautuminen alkaa 16.8. klo 
12 osoitteessa www.salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/
liikunta/ohjattuliikunta tai puhelin 02 778 4710.

• Tulossa syyskuussa päiväretki. Kohde ja päivämäärä 
varmistuvat elokuun aikana. Lisätiedot matkavastaa-
va Hannele Niemiseltä, puhelinnumerosta 0400 432 
136 ja Eläkeliiton Perttelin yhdistyksen kotisivuilta.

Eläkeliitto Salon yhdistys

• Syyskuun retki Karkkilaan ti 5.9. Lähtö: Salon tori 
klo 9 ja Farmoksen pysäkki klo 9.05. Hinta: 70 € 
henkilöltä. Sisältää matkan, oppaan (opas mukaan 
Piihovilta), aamukahvit Somerolla, Karkkilan ruukki-
museo Senkka, ruokailu, iltapäiväkahvit Kasvihuone- 
ilmiössä Nummi-Pusulassa. Ruukin alueella paljon 
pieniä putiikkeja. Sitovat ilmoittautumiset 29.8. 
mennessä Seijalle puhelin 040 846 1250. Maksu 
EL-Salon yhdistyksen tilille FI21 4327 2120 0274 81, 
viite 4909.

• Rallattaja lauluryhmä to 7.9. klo 11–12.45 Kulttuu-
ritalo Villi, Vähäsillankatu 9. Lauluryhmä jatkaa aina 
torstaisin. Tervetuloa laulamaan. 

• Syyskuun tarinatupa to 7.9. klo 13–15 Salon kirjas-
to, Laurinsali, Vilhonkatu 2. Aihe: Kesän muistoja ja 
miten voin parantaa ilmastoa. Tule mukaan tarinoi-
maan tai kuuntelemaan. 

• Kuukausitapaaminen ke 20.9. klo 10–12 Salon 
Seurakuntatalo, Torikatu 6. Aihe: Miten ja mistä 
haet palveluja, vanhuspalveluasiantuntija paikalla. 
Kahvitarjoilu ja arpajaiset. 

• Toimintatorstai 21.9. klo 13–15 Kulttuuritalo Villi, 
Vähäsillankatu 9. Pelataan korttia, tehdään käsitöi-
tä, jutustellaan kahvinjuonnin kera. 

• Hengellinen päivä 4.10. klo 13 (maksullinen). Salon 
Seurakuntatalo, Torikatu 6. Aiheena: Alttaritaulut, 
joista kertoo Hannu Lehtonen. Ilmoittautumiset 
25.9. mennessä puhelin 040 562 8270, Merja. 
Samasta numerosta myös lisätietoja esimerkiksi 
muusta ohjelmasta, tarjoilusta ja osanottomaksusta.

• Tarinatupa 6.10. klo 13. Huomio, on perjantai. 
Paikkana Kahvila Asema, Asemakatu 2 (kahvi 
omakustanteinen). Kahvittelun jälkeen mennään 
Taidemuseo Veturitalliin, Mariankatu 14, katso-
maan Jarno Vesalan näyttelyä Ääntä, liikettä, kuvaa 
ja ihmishahmoja. 

• Yhdistyksen nettisivut: elakeliitto.salo.fi ja Face-
book: elakeliitto.salo

Eläkeliitto Suomusjärven yhdistys

• Sisäpelit alkavat 4.9. klo 14 Suomusjärven Terveys-
asemalla (Aronkuja 2).

• Päivämatka Tallinnaan 11.9. Matkan järjestäjä Salon 
Tilausmatkat. Hinta 70 €. Ilmoittautuminen 4.9. 
mennessä Ritvalle, puhelin 050 568 7272 tai  
Laurille, puhelin 050 528 3612. Päiväretki  
maksetaan yhdistyksen tilille. Muista matkalle  
mukaan passi tai henkilökortti.

Salon eläkkeensaajat

• Salon Eläkkeensaajien toimisto on auki asiointia 
varten torstaisin elokuussa 24.8. ja 31.8. klo 10–12, 

syyskuussa 7.9., 14.9., 21.9. ja 28.9. klo 10–13 
sekä lokakuussa 5.10. klo 10–13.  
Raatihuoneenkatu 3, puhelin 050 331 5133.

• Jumppakerho kokoontuu maanantaina 4.9., 11.9., 
18.9., 25.9., 2.10. ja 9.10. klo 9.30–10.30 Salon 
Urheilutalon peilisalissa, Perniöntie 7.

• Lauluryhmä Jäkälät kokoontuu tiistaina 29.8., 5.9., 
12.9., 19.9., 26.9., 3.10. ja 10.10. klo 11–13 Salon 
työväentalolla, Vilhonkatu 9.

• Askartelupiiri kokoontuu tiistaina 5.9., 12.9., 19.9., 
26.9., 3.10. ja 10.10. klo 11–13 Salon työväen- 
talolla (yläkerta), Vilhonkatu 9.

• Bocciaa pelataan tiistaina 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 
26.9., 3.10. ja 10.10. klo 13–14.30 Salon Urheilu- 
talolla, Perniöntie 5–7.

• Seurapelikerho kokoontuu tiistaina 5.9., 12.9., 
19.9., 26.9., 3.10. ja 10.10. klo 13–16 Salon  
työväentalo (kahvilatila), Vilhonkatu 9.

• Keilakerho kokoontuu keskiviikkona 6.9., 13.9., 
20.9., 27.9. ja 4.10. klo 10–11 Salohallin keilahalli, 
Pormestarinkatu 5. 

• Kuukausikerho kokoontuu keskiviikkona 13.9. ja 
11.10. klo 13 Salon työväentalolla, Vilhonkatu 9. 
Kahvitarjoilu alkaa klo 12.

• Tanssiryhmä kokoontuu torstaina 7.9., 14.9., 21.9., 
28.9. ja 5.10. klo 10–11 Salon Urheilutalon peili- 
salissa, Perniöntie 5–7.

• Lentopallokerho kokoontuu torstaina 24.8., 31.8., 
7.9., 14.9., 21.9., 28.9. ja 5.10. klo 11–13 Salon 
urheilutalon palloilusalissa, Perniöntie 5–7.

• Bocciaa pelataan torstaina 31.8., 7.9., 14.9., 21.9., 
28.9. ja 5.10. klo 13–14.30 Salon Urheilutalolla, 
Perniöntie 5–7.

• Lukupiiri kokoontuu torstaina 14.9. ja 12.10.  
klo 13.30–15 Salon Eläkkeensaajien toimistolla, 
Raatihuoneenkatu 3.

• Vesijumppa kokoontuu perjantaina 1.9., 8.9., 15.9., 
22.9., 29.9. ja 6.10. klo 10–10.45 Salon uimahalli 
Anistenkatu 6.

• Kuntopiiri kokoontuu perjantaina 1.9., 8.9., 15.9., 
22.9., 29.9. ja 6.10. klo 10–11 Salohallin kunto- 
salissa, Pormestarinkatu 5.

• Runo- ja sketsipiiri kokoontuu perjantaina 11.9. ja 
6.10. klo 12–13.30.

• Tikkakerho kokoontuu perjantaina 25.8., 1.9., 8.9., 
15.9., 22.9., 29.9. ja 6.10. klo 16–17.30 Salon 
urheilutalon peilisalissa, Perniöntie 5–7.

• Takkuileeko tietokone, tökkiikö ”tapletti”,  
äksyileekö älypuhelin tai kännykkä? Näissä asioissa 
teitä palvellaan Verkosta Virtaa -ryhmässä.  
Se kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen ja  
kolmas keskiviikko, 6.9., 20.9. ja 4.10. klo 13–14, 
Vaalituvalla, Annankatu 5, Salo. Yhteyttä voi ottaa 
myös sähköpostilla verkostavirtaa.salo@gmail.com 
ja puhelimella 040 168 4443.

Salon alueen Eläkeläiset

• Salon alueen Eläkeläisten avoimet kerhotapaami-
set parillisten viikkojen maanantaina 4.9., 18.9. ja 
2.10. klo 12–15 Ikäkeskus Majakassa, Hornintie 5, 
Halikko. Kerhotapaamisten ohjelmassa mm. oma-
kustanteista kahvittelua, tietokilpailuja, bingoa ym. 
Toisinaan kutsutaan vieraita kertomaan ikäihmisiä 
kiinnostavista asioista. Kerhotapaamisessa 18.9. 
Varhan ikääntyneiden palvelulautakunnan jäsen 
Marja Ruokonen kertoo lautakunnan toiminnasta.

• Salon alueen Eäkeläisten kotisivuilta löytyy kunkin 
kerhon tarkempi ohjelma, ajankohtaiset tapahtumat 
ja yhteystiedot: yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-alue 
tai hakukoneen kautta ”Salon alueen eläkeläiset”.
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Salon kansalliset seniorit

• 4.9. klo 14 Sukututkimuskerho Esterissä, Esterinka-
tu 4. Lisätiedot Martti Attila, puhelin 040 5847804.

• 6.9. klo 10–12 Pelikerho Esterissä. Lisätiedot Seppo 
Mäkelä, puhelin 044 2124424.

• 6.9. klo 10 Kävelykerho, Vakiopaikat: Isohärjänmäki 
4 (parilliset viikot,) ja Tupurin kuntoparkki, Kalkki-
mäenrinne 80 (parittomat viikot). Lisätiedot Heikki 
Lange, puhelin 044 5929529.

• 12.9. klo 14 Laulukerho Ilonpisarat Franssintalolla 
Halikossa. Lisätiedot Helena Savolainen, puhelin 
040 8496430 

• 13.9. klo 10 Kävelykerho.
• 18.9. klo 14 Sukututkimuskerho Esterissä. Lisätiedot 

Martti Attila, puhelin 040 5847804.
• 13.9. klo 10 Kävelykerho.
• 14.9. klo 10.30 Virikekerho Esterissä. Lisätiedot 

Anna-Liisa Wesslin, puhelin 040 8461815.
• 20.9. klo 13 Kuukausitapaaminen ja lounas Astrum 

Areenalla.
• 20.9. klo 10 Kävelykerho.
• 26.9. klo 14 Laulukerho Ilonpisarat Franssintalolla 

Halikossa.
• 28.9. klo 14 Kirjallisuuspiiri Esterissä. Aiheena Satu 

Rämön tuotanto. Lisätietoja Anne Järvinen, puhelin 
040 5726153.

• 2.10. klo 14 Sukututkimuskerho Esterissä. Lisätiedot 
Martti Attila, puhelin 040 5847804.

• 4.10. klo 10–12 Pelikerho Esterissä. Lisätiedot  
Seppo Mäkelä, puhelin 044 2124424.

• 4.10. klo 10 Kävelykerho.
• 10.10. klo 14 Laulukerho Ilonpisarat Franssintalolla 

Halikossa. 
• Kansallisten seniorien keilakerho kokoontuu Hanhi-

vaaran keilahallissa joka tiistai klo 9–10, Lisätietoja 
Ilpo Sairanen, puhelin 044 553 5455.

• Kuntosalicircuit senioreille maanantaisin klo 9  
ja toiminnallinen ryhmäliikunta torstaisin klo 9  
Hanhivaarassa. Ilmoittautuminen molempiin on  
välttämätöntä, netissä www.hanhivaara.fi tai  
soittamalla vastaanottoon, puhelin 010 321 5011. 
Lisätietoja Anne Järvinen, puhelin 040 5726153.

Salva / Palvelukeskus Ilolansalo

• Palvelukeskus Ilolansalo on Ikäkeskus. Tapahtu-
mamme ovat avoinna kaikille. Tutustu viikoittaiseen 
ohjelmaamme www.salva.fi tai hae Ilolansalosta. 
Tervetuloa mukaan. 

• 25.8. klo 14 Ilolansalo soi: Sinikka Suominen & Yrjö 
Teuri

• 30.8. klo 17 Ilolansalo soi: Timo Rautala & Hannu 
Määttänen

• 31.8. klo 17 Ilolansalo soi: Evergreen-jazzorkesteri
• 31.8. klo 18 Karaoke
• 1.9. klo 14 Ilolansalo soi: Soivakoti
• 5.9. klo 8–10 Verensokerin mittaus
• 8.9. klo 14 Ilolansalo soi: Atte Jäntti
• 11.9. klo 14 Ilolansalo soi: Pelimannimusiikkia
• 12.9. klo 9–11 Verenpaineen mittaus
• 14.9. klo 14 Ilolansalo soi: Pispalan sälli & Syysunelmia
• 15.9. klo 14 Ilolansalo soi: Benjamin Enroth
• 22.9. klo 14 Ilolansalo laulaa. Yhteislaulua Sanna 

Räisäsen johdolla.
• 29.9. klo 14 Ilolansalo soi: Kielot
• 6.10. klo 14 Ilolansalo soi: Risto Salovaara & Yrjö 

Teuri
• 10.10. klo 8–10 Verensokerin mittaus
• Salva ry järjestää Seniorimessut Salon torilla – sillä 

Suomen parhaalla – 6.9. klo 10–15. Luvassa on 
hyvää seuraa, mielenkiintoista ohjelmaa sekä moni-
puolisia messuesittelijöitä. Päivän musiikista vastaa 
Kari Vepsä. Tänä vuonna teemana on Vanhene 
myönteisesti – sanoista tekoihin. Merkkaa päivä 
kalenteriisi ja torilla tavataan!

• Ilolansalo tutuksi keskiviikkona 20.9. ja 11.10. klo 
11 Palvelukeskus Ilolansalossa. Ilolankatu 6, Salo. 
Esittelemme palveluasumisen vaihtoehtoja.  Ilmoit-
taudu etukäteen, puhelin 044 7213 356 tai varaa 
oma tutustumiskäyntisi. Ilolansalossa on hyvä ja tur-
vallinen asua. Voit tulla asumaan itse maksavana tai 
kaupungin sijoittamana. Asuntotiedustelut palvelu-
johtaja Anu Hirvikorpi, puhelin 044 7213 356. 

• Tule mukaan Salvan fysioterapeuttien ohjaamiin 
ryhmiin sekä yksilöterapiaan. Lisätiedot fysiotera-
peutti Anu Kannarilta, puhelin 044 7213 355.  

• Päivätoiminta tarjoaa virikkeellistä toimintaa esi-
merkiksi muistisairaalle. Päivä on myös hyvä vapaa 
omaishoitajalle. Tietoa päivätoiminnasta, puhelin 
044 7213 391. 

• Ravintola Ilolansalo on avoinna vuoden jokaisena 
päivänä. Ruokalistan voi hakea Ilolansalosta, katsoa 
Salon Seudun Sanomista tai www.salva.fi. Jos on 
juhlien aika, kysy tarjous, Elina Tuominen, puhelin 
044 7213 353.

• Tule mukaan vapaaehtoistoimintaan. Voit toimia 
ulkoiluttajana, virikeryhmänvetäjänä tai vaikka 
henkilökohtaisena ystävänä. Etsitään sinulle sopivin 
tapa auttaa. Lisätiedot Anu Hirvikorpi, puhelin  
044 7213 356.

• Liity Salva ry:n jäseneksi. Vaikuta paikalliseen 
vanhustenhuoltoon ja kehitä palveluita, jotka ovat 
yleiseksi hyödyksi ja ihmistä kunnioittavia. Jäsene-
tuina muun muassa kuntosali ja alennus lounaassa. 
Lisätiedot Heli Koskela, puhelin 044 7213 352.

• www.salva.fi Seuraa meitä Facebookissa ja Insta- 
gramissa SALVAry/Palvelukeskus Ilolansalo

Kotiseututoiminta

Muurlan kotiseutuyhdistys

• La 26.8. klo 11–14 Muurlan Wanhanajan markkinat 
Muurlan opiston pihalla, Muurlantie 365. Pysäköinti 
Seuralan pihalle. Ohjelmassa: Polkkapartio, Swin-
gingMamas, Pop-up runokohtaamisia lausuja Marja 
Ventolan kanssa, Salo Circus -työpaja ja -esitys, 
puukonteon ja tekstiilien kierrätyksen esittelyä. 
Yhdistykset näyttäytyvät, markkinatori.

• Su 27.8. Muurlan museokohteet ovat auki viimeisen 
kerran tänä kesänä. Kotiseutumuseo Honkalassa 
Nappaako? klo 13–15. Taidemaalari Viljo Hurmeen 
ateljeekodissa Valon kaiku klo 12–16. Tervetuloa!

Teatterit

Teatteri Provinssi

Salorankatu 5–7, Salo, Astrum-keskus. Lipunmyynti 
palvelee teatterilla tiistaista keskiviikko klo 11–14. 
Puhelin 044 052 0260, myynti@teatteriprovinssi.fi. 
Lippuja myös lippu.fi sekä myyntipisteet  
Prismat, Citymarketit ja R-kioskit kautta maan.  
Tutustu myös tulevaan syyskauden ohjelmistoon 
www.teatteriprovinssi.fi.

Mestari
Mestari on huumorilla höystetty tarina ihmisistä, hei-
dän ajatuksistaan ja sukupolvien välisestä ajatuksen-
vaihdosta. Käsikirjoitus Daniel Kahlmann, suomennos 
Liisa Urpelainen, ohjaus Hannes Suominen ja lavastus 
Niina Suvitie. Rooleissa Erik Suomela, Eija Suomela, 
Jussi Vänttinen ja Saara Rauvala/Ella Valanne. Esityk-
set: syksyn ensi-ilta pe 22.9. klo 18. Muut esitykset 
su 24.9. klo 15, ke 4.10. klo 18, pe 13.10. klo 18, su 
22.10. klo 15, ke 1.11. klo 18, su 12.11. klo 15, ke 
22.11. klo 18.

Tulossa: Hei me revytään! 
Revyy ravintola Musinessa, Horninkatu 11, Salo.  
Ensi-ilta 21.10. katso esitysajat www.teatteriprovinssi.fi. 
Estradilla nähdään Anniina Jokinen, Hannamaija 
Nikander, Esa Nummela, Joonas Suominen ja Samuli 
Jokinen.

31.8 Teatteri on mukana Taiteiden Yä -tapahtu-
massa: Ilmainen nonstop-bussikuljetus teatteri–tori–
teatteri. Lyhytelokuvan ensi-ilta, jossa mukana salo-
laisia teatterintekijöitä, käsikirjoitus ja ohjaus Hannes 
Suominen. Ukulele konsertti lämpiössä. Päänäyttä-
möllä Kipakat akat, Steppileidit ja ShowSisters-ryhmän 
ensiesiintyminen.

Vierailuja päänäyttämöllä:
14.9. klo 19 Jesse Kaikuranta: Hetki Yhdessä -kon-
sertti. 23.9. klo 18 Broadway-musiikaalihelmiä – Reeta 
Vestaman ja Mikael Saari, kapelimestarina Marko 
Hilpo. 29.9. klo 19 KASEVA-konsertti – takavuosien 
huippusuosittu bändi Salossa. 6.10. klo 19 Edu Ket-
tunen: City by the sea. 7.10. klo 14 Maisteri Molto – 
koko perheen konsertti. 7.10. klo 19 Jorma Uotinen: 
uusi konsertti, Odota Elämä. 7.10. klo 20 Ali Jahan-
giri: Uusi alku -stand-up show ravintola Musinessa. 
8.10. klo 15 Aavan meren tuolla puolen – Muistoissa 
Reijo Taipale, lavalla Teemu Roivainen, Leif Lindeman 
ja Henry Friman sekä kapellimestari Jani Helenius.

Kulttuuri

Pro Rantakivet

Kulttuuritalo Villissä tapahtuu (Vähäsillankatu 9):
• 16.–31.8. Luovuus kukkimaan, opehuoneen taidenäyt-

tely IV. Avoinna ke–pe klo 14–18, la ja su klo 10–14. 
Esillä on Nummen yhtenäiskoulun opettajien teoksia 
eri tekniikoilla: akryyli, akvarelli, hiili tai lyijykynä, 
valokuva, elävät kukat. Näyttelyn aikana myös yleisöllä 
on mahdollisuus luovuuteen. Voit kokeilla piirtämistä, 
maalaamista sekä kukkien asettelua ja niiden kuvaa-
mista. Myynnissä myös käsitöitä. Vapaa pääsy.

• To 31.8. Taiteiden Yä Villissä Runo villiintyy -ohjel-
maa klo 12–21, vapaa pääsy. Klo 12 Runomaailma 
kaikenikäisille, klo 16 runoilija Tommi Parkon runo-
kutsut, klo 18 runoilija Asko Lehtonen, klo 18.45 
Duo runontuojat Raine Huovila ja Päivikki Franck, 
klo 19.15 Runomaailma jatkuu.

• Ma 18.9. klo 14–16 Villin runoryhmä kokoontuu 
Villissä.

• To 21.9. klo 18 Villi Open Mic -runokahvila. Voit 
tulla lukemaan omia runojasi. Kahvila avoinna, 
vapaa pääsy!

• 30.9.–22.10. Kari Rissan Maaseutu murroksessa 
-näyttely. Vapaa pääsy! Näyttelyssä on noin 100 mo-
nimuotoista valokuvaa maaseudun elämästä ja muu-
toksista. Noin puolet kuvista kuvaa elämää Salossa 
70–100 vuotta sitten. Puolet kuvista on uusia, ja ne 
toimittaja-valokuvaaja Kari Rissa on ottanut pääosin 
samoilla paikoilla ja samoissa tilanteissa kuin vanhat 
valokuvat on aikanaan otettu. Vanhojen ja uusien 
dokumenttikuvien rinnakkainen asettelu paljastaa 
mielenkiintoisella tavalla yhteiskunnan rakennemuu-
toksen ja erityisesti maaseudun murroksen. Näyttely 
on avoinna ti–pe klo 14–18, la ja su klo 10–14.

Kirjan talon kursseja Villissä:
• 2.–3.9. Riitta Mursula-Innanen: Kehollista kirjoitta-

mista (maksullinen).
• 16.–17.9. Frida Pessi: Kamalan ihanaa kauhua 

-kurssi 1 (maksullinen).
• Kulttuuritalo Villiä voi vuokrata syksyn ja talven 

juhliin, kokouksiin, tapahtumiin ja näyttelyihin. 
Lisätietoja www.prorantakivet.fi.
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Salon taiteilijaseura

• Taiteiden Yä 31.8. Salon Taiteilijaseuran Galleriassa 
ja Taidelainaamossa klo 17–20, Tehdaskatu 18. 
Ei pääsymaksua, mutta rahaa voi varata ostoksiin 
taiteilijoiden outletissä. Ohjelma: Eri maista lähtöi-
sin olevat seuran jäsenet esittelevät taustojaan ja 
taidettaan kuvin ja sanoin. Taiteen outlet-myynti. 
Taidelainaamossa uusi ripustus seuran jäsenten 
teoksista. Galleriassa Meri-Pauliina Sundénin näytte-
ly. Taiteilija on paikalla esittelemässä teoksiaan. 

• Syksyn näyttelyt Salon Taiteilijaseuran Galleriassa: 
Jouni Matias Onnela 1.–26.8. Veistetyt tarinat – 
Shaped Stories. Meri-Pauliina Sundén 29.8.–30.9. 
Milla Karppinen – Jonna Oksanen 3.–28.10. Taide-
lainaamossa seuran jäsenten piirustuksia, maalauk-
sia, grafiikkaa ja veistoksia. Tervetuloa tekemään 
taidehankintoja! Teoksia on mahdollista myös 
vuokrata. Tehdaskatu 18 (Kehystämö Frizin kump-
panina), avoinna ma–to 12–17, pe 12–15, la 10–14. 
Vapaa pääsy, tervetuloa!

• HymyDent - Salon Taiteilijaseuran kuukauden taitei-
lija: Elokuu: Ingeborg Laine, Syyskuu: Suvi Toivonie-
mi, Lokakuu: Gloria Badarau-Heikkilä. Turuntie 1,  
3. kerros, avoinna hammaslääkärikeskuksen auki-
oloaikoina.

• Salon taiteilijaseuran jäsenten näyttelyt TeatteriPro-
vinssissa: 30.8.–30.11.2023 Larisa Evstifeeva-Au-
raniemi. Salorankatu 5-7, ovi 3, avoinna lipunmyyn-
nin aukioloaikoina ja teatteriesitysten yhteydessä.

• Deutschsprachigen Kunstbetrachtung und Kommu-
nikation. Saksaa aloittelijoille ja osaajille - keskustel-
len gallerian inspiroivista näyttelyistä. Taidetarkas-
telua ohjaa Ingeborg Laine. Seuraava tapaaminen 
ke 23.8. klo 15 Jouni Matias Onnelan näyttelyssä 
Veistetyt tarinat – Shaped Stories. Tervetuloa ren-
toon kielikylpyyn!

• Elävän mallin piirustusillat. Kaikille piirtämisestä kiin-
nostuneille. Tuo mukaan piirustustarvikkeet, paperia 
ja alusta. Piirustusiltoja järjestetään Salon Taiteilija-
seuran Galleriassa kerran kuukaudessa, alkaen 8.9. 
klo 18–20. Kulku parkkipaikan puoleisesta ovesta. 
Käteismaksu 5 €. Tehdaskatu 18, kehystämön olles-
sa suljettu käynti parkkipaikan puoleisesta ovesta.

Salon viihdelaulajat

• Hei sinä mies! Pidätkö laulamisesta? Oletko vailla  
innostavaa harrastusta? Oletko joskus miettinyt, 
että laulaminen voisi olla kivaa hauskassa porukas-
sa? Jos vastauksesi näihin kysymyksiin on KYLLÄ, 
Salon Viihdelaulajat voisi olla sinulle juuri oikea 
ratkaisu. Älä enää aikaile, vaan ota yhteys Mia 
Blomqvistiin, mia@salonviihdelaulajat.fi. Lisätietoja 
meistä: salonviihdelaulajat.fi

Maa- ja kotitalous

Muurlan Martat

• Airin liikuntapiiri 4.9. alkaen maanantaisin ja torstaisin 
kello 10. Lähtö Pandapuistosta, Koulutie 11, 25130 
Muurla. Lisätiedot Airi Nummi, puhelin 040 504 3643

• Osallistumme Muurlan Wanhanajan Markkinoille 
26.8. Myynnissä ainakin laukkamakkaraa ja vohveleita.

Salon Marttayhdistys

• Kässäkerho kokoontuu Salon seurakuntatalon  
Kabinetissa torstaina 24.8. ja 21.9. klo 18. 

• To 31.8. Marttojen lettubaari Salon torilla Taiteiden 
Yä -tapahtumassa. 

• Ma 18.9. klo 18 Marttailta, paikka ja aihe ilmoite-
taan lähempänä ajankohtaa. 

• Tulossa teatteriretki Salon Teatteri Provinssiin su 
15.10. katsomaan Ilmari Saarelaisen Parasta ennen 
-näytöstä. Lisätiedot ja ilmoittautumistiedot tulossa 
myöhemmin.

Perheet

MLL Halikko

• Lasten (0–6 vuotta) ja vanhempien yhteinen peuhu-
tunti sunnuntaisin 10.9.–10.12.2023 klo 15–16.30 
Halikon liikuntahallilla, Kuruntie 7. Peuhut ovat 
maksuttomia, ei ennakkoilmoittautumista. Peuhussa 
lapset liikkuvat omaehtoisesti vanhemman vastuulla 
ja valvonnassa. Mahdollisista peruutuksista ilmoi-
tetaan Salon kaupungin sivuilla sekä MLL Halikon 
Facebook-sivulla.

Potilas- ja  
vammaisyhdistykset

Mielenterveysyhdistys Salmi

• Vesijumppa joka toinen maanantai 4.9., 18.9. ja 
2.10. klo 14–14.45. Salon uimahallin terapia- 
allas, omavastuu 3 €.

• Liikuntaryhmä torstaisin klo 14–15. 24.8. Keilaus, 
Salohalli. 7.9. Tennis, Salon Tenniskeskus. 21.9. 
Biljardi, Salohalli.

• Sulkapallo Sirkkulan koululla 29.9. klo 16–17.30. 
Omavastuu 1 €.

• Matalan kynnyksen liikuntaryhmä tiistaisin 12.9., 
19.9. ja 26.9. klo 12–14.

• Käsityökerho keskiviikkoisin 30.8., 6.9., 13.9., 
20.9., 27.9. ja 4.10. klo 12–14. 

• Perjantaisin 25.8. alkaen klo 13–16 perjantaikerho 
Salmilla.

• Hyvän olon -ryhmä jatkuu joka toinen torstai 14.9. 
ja 28.9. klo 14–16. Ohjaaja Pirjo Hovi.

• Retki Lohjalle Kulttuuritalo Hiisiin ja kasvihuone- 
ilmiöön keskiviikkona 23.8. Lähtö Salmilta klo 10. 
Mukaan mahtuu enintään 8 henkilöä. Omavastuu 
10 €, ei-jäseniltä 12 €. 

• Lasse H:n synttärikahvitus torstaina 31.8. klo 13–15. 
Olethan muistanut ilmoittautua viimeistään 25.8.

• Toiminnoissa ja retkissä on pieni omavastuu, ja 
retkille ilmoittauduttava etukäteen, viimeistään 
viikkoa ennen. Omavastuuta ei palauteta ilman 
lääkärintodistusta. Toiminnat ovat kaikille avoinna. 
Äkilliset muutokset tapahtumiin ja ryhmiin ilmoite-
taan kotisivuilla sekä Facebookissa. Tule rohkeasti 
mukaan toimintaan ja tutustumaan ryhmiin sekä 
niiden jäseniin. 

• Mty Salmi Ry, Vuorikuja 1, 24100 Salo. Käynti  
Tahkonkadun puolelta. Puhelin 044 295 5508, 
arkisin klo 9–16, salmiry@gmail.com,  
www.salmiry.yhdistysavain.fi, Facebook: Salmi Ry.

Salon Diabetesyhdistys

• Keskiviikkoisin 9.8. alkaen Caffecatin kahvipussi/
askarteluryhmä SYTY:ssä klo 12–15 jatkuen joka 
toinen viikko.

• Keskiviikkona 16.8. klo 17 alkaen perinteinen sau-
nailta Salon Invalidien Leirannassa, Vähä-Rytköntie 
14, Muurla. Kimppakyydein, ilmoittautuminen  
paivi.vigg@gmail.com, puhelin 044 5305795 (viestiin 
allergiat, tarvitsetko kyytiä tai voitko tarjota kyytiä).

• Syyskuun JÄSENILTA korvautuu Seniorimessuilla 
6.9. Tule tapaamaan meitä, myynnissä käsitöitä, 
lisäksi arpajaiset.

• Maanantaisin 4.9.–11.12. Vesijumppa Salon  
uimahallin terapia-altaassa klo 9 (hinta: jäsenyys  
+ 5 € + uimahallimaksu). Ilmoittautuminen  
siru.virpi@gmail.com, puhelin 040 7412 736.

• Keskiviikkona 4.10. klo 18 Salon Liikuntatoimi in-
foaa mahdollisuuksista liikkumiseen Salon alueella.

• Tiistaina 31.10. Salon Diabetes ja Salon Näkö-
vammaiset lähtevät yhdessä katsomaan ROUVA C 
-esityksen, joka esitetään Kulttuuritalo Kivassa klo 
19. Hinta jäsenille 20 €, ei-jäsenille 24 €. Ilmoittau-
tuminen viimeistään 25.9. tiina.harakka.anttila@
gmail.com, puhelin 050 4119 235.

Salon Muistiyhdistys 

• Tietoa, ohjausta ja neuvontaa, puhelin 044 333 7853. 
muistiyhdistys@muistisalo.fi, www.facebook.com/
muistisalo. Muistiyhdistys tarjoaa monenlaista toi-
mintaa muistisairautta sairastaville, heidän läheisil-
leen sekä muistinhuollosta kiinnostuneille. Varaa 
aika maksuttomaan neuvontaan. Tarjolla vertaistu-
kiryhmiä sairastuneille, omaisille sekä pariskunnille. 
Kysy lisää! 

• Muistikuntoutusta tarjolla Päiväpaikassa (Turuntie 
21) muistisairautta sairastaville maanantaisin ja 
perjantaisin. Mukaan pääsee hyvinvointialueen pää-
töksellä tai omakustanteisesti. Kysy vapaita paikkoja 
puhelinnumerosta 044 031 9872 (Päiväpaikka) tai 
044 333 7853 (yhdistys). 

• Muistikahvila Salo to 24.8., 7.9., 21.9. ja 5.10. klo 
10–11.30, Turuntie 21. Muistikahvila Kisko ma 
28.8., 11.9., 25.9. ja 9.10. klo 13–14.30, Toijan 
Valopilkku, Kuusitie 8. Muistikahvila Suomusjärvi ti 
5.9., 19.9. ja 3.10. klo 10–11.30, Kitulan seurakun-
takeskus, Kitulantie 7.

• Perniön aivotreenit to 24.8., 7.9., 21.9. ja 5.10. 
klo 10–11.30, MLL:n Popukka, Salontie 1, Perniö. 
Kaikille avoin muisti- ja aivojumpparyhmä, jossa 
tehdään erilaisia tehtäviä ja puhutaan muistista ja 
aivoterveydestä. Tervetuloa mukaan!

• Uusi ryhmä Annen aivotreenit aloittaa! Ke 6.9., 
20.9. ja 4.10. klo 10–11.30, Turuntie 21, Salo. 
Tarkoitettu henkilöille, joilla on muistihäiriöitä tai 
muistisairaus. Kysy lisää ja ilmoittaudu mukaan 
puhelimitse 044 333 7853. 

• Ompeluseura to 14.9., 28.9., 28.9. ja 12.10. klo 
10–12, Turuntie 21, Salo. Kaikille avoin kädentaito-
ryhmä. Voit ottaa myös oman käsityön mukaan. 

• Nuppi ja Noppa -ryhmä pe 1.9. ja 15.9. klo 
13–14.30, Ikäkeskus Majakka, Hornintie 5, Halik-
ko. Kaikille avoin ryhmä, tehdään aivoja aktivoivia 
tehtäviä. 

• Virtapiiri-vertaistukiryhmä henkilöille, joiden muisti-
sairas puoliso asuu hoivakodissa ti 5.9. ja 3.10. klo 
13.30–15, Turuntie 21, Salo. 

• Leskien ryhmä ti 19.9. klo 13.30–15, Turuntie 21, Salo.
• Yhteinen aamulenkki to 31.8. klo 10, lähtö Turuntie 

21. Kaikille avoin, kävellään keskustan tuntumassa 
osallistujien kunnon mukaan. Ei ennakkoilmoittau-
tumista. Tervetuloa mukaan!

• Muistiviikkoa vietetään viikolla 38, tulossa  
tapahtumia ja ohjelmaa. Seuraa ilmoittelua  
paikallislehdissä!

Salon Omaishoitajat

• Toimintamme on avointa sinulle, joka huolehdit 
läheisestäsi. 

• OivaKahvila avoinna 7.8. alkaen joka maanantai 
klo 10–13 (Torikatu 12). OivaKahvilaan olet terve-
tullut yksin tai yhdessä läheisesi kanssa. 

• Vertaistukiryhmiä omaisestaan hoitavalle: Kisko, 
Valopilkku ma 4.9. klo 16–17.30. Halikko, Tammi-
lehdon palvelukeskus ti 5.9. ja 3.10. klo 13–14.30. 
Salo, Ilolansalon palvelukeskus 19.9. klo 14–15.30. 
Perniö, seurakuntatalo 21.9. klo 13–14.30. 



26 Salon kaupungin 
tiedotuslehti

Kuusjoki, seurakuntatalo 18.9. klo 13–14.30. 
Miesomaishoitajat Omaishoitokeskus 19.9. klo 
17.30–19.

• Katse huomiseen -ryhmä omaishoitajille, joiden 
hoidettava siirtynyt pitkäaikaishoitoon 14.9.  
klo 10–11.30

• Leskenlehdet, vertaistukiryhmä puolisonsa menet-
täneille 12.9. ja 10.10. klo 16.30–18, Omaishoito-
keskus.

• Kässäkahvila Omaishoitokeskuksella 27.9.  
klo 17–19.

• Lisätietoa toiminnasta työntekijöiltä: Milka 044 734 
8115 tai Anniina 044 734 8116 sekä kotisivuiltam-
me www.salonomaishoitajat.fi

Salon Reumayhdistys

• Salon Reumayhdistyksen palvelupiste avoinna joka 
kuukauden toinen ja neljäs tiistai klo 12–14, Salon 
Sytyn tiloissa, Helsingintie 6. Tervetuloa!

• Kuukausikerho on tarkoitettu yhteiseksi tiedonsaanti- 
ja vertaistukitilaisuudeksi. Torstaina 28.9. klo 18 
aiheena hampaiden hoito ja lääkkeiden vaikutus 
hampaisiin. Kertomassa hammaslääkäri Liisa Puhak-
ka Varhasta. Torstaina 26.10. klo 18 avustajakes-
kuksen toiminta, paikalla Lounais-Suomen avustaja-
keskuksesta Krista Suosaari.

• Hyväolo-ryhmä, joka kuukauden toinen ja neljäs 
tiistai klo 12–14. 12.9. on luvassa kotigastonomin 
tuote-esittely ja maistiaisia. 26.9. aiheena  
”Mistä hyvä olo syntyy?”. 10.10. tutustutaan 
uuteen seurakuntataloon. Lisätiedot Pirjolta, 
puhelin 0400 650 476

• Kirjapiiri, kuukauden kolmas tiistai klo 12–14.  
19.9. ja 17.10.

• Salmen Virikeryhmä kokoontuu kuukauden  
ensimmäinen tiistai klo 12–15. 5.9. suunnitellaan 
yhdessä tulevaa.

• Reumayhdistys mukana Seniorimessuilla 6.9. Salon 
torilla

• Vesivoimistelut alkavat viikolla 36. Ilmoittautuminen 
elokuussa Maritalle mieluiten tekstiviestillä  
050 413 2192. Jäsentiedotteessa 2/23 on tarkem-
min aikataulut.

• Rivitanssiryhmä kokoontuu Hermannin koululla 
torstaisin 14.9. alkaen klo 16–17.30. Lisätiedot 
Riitalta, puhelin 050 350 3421

• Kipu-kurssi! Reumayhdistys mukana pilottikurssilla. 
Mukaan mahtuu 10 henkilöä. Syyskuussa 3 kertaa. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset Arjalle, puhelin  
040 516 4835

• Sairauskohtaiset vertaistukiryhmät aloittavat syksyn 
toimintakauden jäsentiedotteen mukaisesti.

• Torstaina 7.9. klo 17 Nivelrikko-ryhmä, lisätiedot 
Margit, puhelin 040 581 0763

• Reumayhteisö retkeilee: Torstaina 14.9. Kotiseu-
tupäivän kulttuuriretki. Lähtö klo 9.30 Farmoksel-
ta, tutustutaan opastuksella Perniön Museoon ja 
Muurlassa Viljo Hurmeen taiteilijakotiin. Yhteinen 
buffetlounas. Retken hinta 28 €. Ilmoittautumiset 
10.9. mennessä Arjalle, puhelin 040 516 4835.

• Kaikki kerhot ja ryhmät sekä sairauskohtaiset 
vertaistukiryhmät kokoontuvat Salon Sytyn tiloissa, 
Helsingintie 6. Tarkemmat tiedot ryhmistä löydät 
kotisivuiltamme www.salonreumayhdistys.fi tai 
viimeisestä jäsentiedotteesta. Löydät meidät myös 
Facebookista!

Salon seudun Parkinsonkerho

• Salon seudun Parkinsonkerho on tarkoitettu Par-
kinsonpotilaille ja heidän tukihenkilöilleen. Kerhon 
tarkoitus on antaa vertaistukea ja virikkeitä. Kerho 
kokoontuu joka kuukauden toinen perjantai klo 
14–16 Sytyssä, Helsingintie 6.

• Syyskuun kerho 8.9. Avustajakeskus esittäytyy.

• Lokakuun kerho 13.10. Liitosta tulee henkilö kerto-
maan tuetuista lomista ja kursseista.

• Parkinsonjumpat alkavat kesätauon jälkeen. Salossa 
Urheilutalon peilisalissa (huomaa muuttunut paikka) 
15.8. alkaen tiistaisin klo 14–15.15. Perniössä lii-
kuntahallin peilisalissa keskiviikkoisin klo 15.45–17. 
Jumppaan voi tulla tukihenkilö mukaan. Varusteiksi 
mukavat vaatteet, vesipullo ja pieni pyyhe.  
Lähempiä tietoja kerhosta ja jumpasta puhelin- 
numerosta 040 7530974 (Tuire) tai netistä osoit-
teesta: salonparkinsonkerho.fi. 

Salon Sydänyhdistys

• Sairastuminen sydänsairauteen tuo mukanaan 
tiedon ja tuen tarvetta. Sinun on mahdollista saada 
vertaistukea sydäntapahtuman jälkeen tai ennen 
toimenpidettä vertaistukihenkilöiltä: Jaana Viander 
puhelin 040 737 8715, Risto Lehti puhelin 050 
053 3098, sekä kokemusasiantuntija Sulo Pirinen 
puhelin 050 307 6742, pirinensulo@gmail.com. 
Jäsenyydestä on paljon iloa ja hyötyä. Tervetuloa 
mukaan toimintaan!

• Ota yhteyttä: puheenjohtaja Ulla Sagulin,  
puhelin 050 547 0242, ullasagulin@gmail.com, 
varapuheenjohtaja Mika Nummenpalo, puhelin  
044 559 8359, mika@nummenpalo.com,  
sihteeri Satu Parttimaa, puhelin 0400 881 788, 
satu.parttimaa@gmail.com. 

• Sydänkerho kokoontuu 5.9. ja jatkossa joka kuu-
kauden ensimmäinen tiistai klo 13–15 Salon Seura-
kuntatalolla. Tiedustelut: 050 547 0242.

• Sydänkahvila kokoontuu joka kuukauden 3. tiistai 
klo 13. Kahvila Kultainen Tuoksu. Tiedustelut:  
040 849 6248.

• Sydänjumppa perjantaisin klo 14.30–15.30 Salohal-
lissa. 5 € / kerta. Tiedustelut ja ilmoittautuminen: 
050 566 8861.

• Kädentaitoryhmä Ruususet kokoontuu kaksi kertaa 
kuukaudessa. Tiedustelut: 050 547 0242.

• Allasjumppaa jäsenille keskiviikkoisin 13.9.–15.11. 
klo 12.15 Salon uimahallissa. Jumpan hinta kerralta 
on 5 € + uimahallimaksu. Ilmoittautuminen alkaa 
23.8. puhelin 0400 881 788.

• Sydänpäivän konsertti 29.9. klo 18–20 Sytyn tiloissa 
etäkatseluna suoraan Järvenpää-talolta. Esiintyjinä 
muun muassa Arja Koriseva. Väliajalla kahvitar-
joilua, 5 €. Paikkoja rajoitetusti. Ilmoittautuminen 
18.–22.9. puhelin 0400 881 788.

Salon SYTY 

• To 24.8. klo 10–12 Excel aloittelijoille -luento. Kou-
luttajana Lauri Kivelä. Ennakkoilmoittautuminen. 

• Ti 29.8. klo 13–16 ja ti 5.9. klo 13–15 Ulkoiluystä-
väkoululutus. (2. ilta vain koiranomistajille, koirat 
mukaan). Haluaisitko sinä olla avuksi ja iloksi koiran 
kanssa? Vapaaehtoinen ulkoiluystävä tarjoaa ulkoi-
luapua ja -seuraa sitä kaipaavalle iäkkäälle. Ulkoi-
luystäväksi voi ryhtyä joko koiran kanssa tai ilman 
koiraa. Ennakkoilmoittautuminen. 

• To 31.8. klo 13 Puheenvuoro: Liikunnan merkitys 
ikäihmisille. Puhujana Hanne Kemppinen, fysiotera-
peutti ja terveystieteiden maisteri.  

• Ti 5.9. klo 17 Uusi vammaispalvelulaki tutuksi -we-
binaarisarja alkaa. Invalidiliiton webinaarisarja sisäl-
tää 5 tilaisuutta, jotka pidetään klo 17–19. Tervetu-
loa seuraamaan webinaareja Sytyyn! Webinaarien 
aiheet: Ti 5.9. Uuden vammaispalvelulain tarkoitus 
ja soveltamisala. Ti 19.9. Itsemääräämisoikeutta ja 
osallisuutta tukevat palvelut: henkilökohtainen apu 
ja asumisen palvelut. Ti 26.9. Esteettömän asumi-
sen tuki ja muut taloudellisiin tukitoimiin liittyvät 
koneet, välineet ja laitteet. To 5.10. Liikkumisen tuki 
ja auton hankinta. Ti 10.10. Vammaispalveluiden 
hakeminen ja muutoksenhaku. 

• To 7.9. klo 12–14 Pelipäivä. Rentoa yhdessäoloa 
kortti- ja lautapelien parissa. 

• To 21.9. klo 12–14 Sytyn Käsityöryhmä. Rupatel-
laan ja kilistellään puikkoja yhdessä kahvikupin 
äärellä. 

• Ma 25.9. klo 17–19 Näyttävien presentaatioiden 
ja videoiden tekeminen Canvalla. Kouluttajana 
Lauri Kivelä. Ennakkoilmoittautuminen. 

• To 28.9. klo 12 Luento: Edunvalvontavaltuutus. 
Lisätietoja tulossa myöhemmin. 

• To 5.10. klo 10–11.30 Valtakunnallinen iäkkäi-
den ulkoilupäivä Salon Urheilupuistossa. 

• To 5.10. klo 12–14 Pelipäivä. Rentoa yhdessä-
oloa kortti- ja lautapelien parissa. 

• Ennakkoilmoittautumiset tapahtumiin www.sal-
onsyty.fi/ilmoittaudu tai suoraan toimistollemme.

• Lisätietoja Sytyn Facebookista: www.facebook.
com/SalonSyty ja kotisivuilta: www.salonsyty.fi

• Käyntiosoite: Helsingintie 6, Salo, puhelin  
040 356 2016, toimisto@salonsyty.fi

• Toimisto avoinna elokuussa ma–pe klo 9–15. Ma 
4.9. alkaen toimisto avoinna ma, ke, pe klo 9–15 
ja ti, to klo 9–18. Muutokset mahdollisia. Seuraa 
sivujamme, pysy mukana!

Suur-Salo Selkäyhdistys

• Kuntosalivuorot entisellä Ammattikorkeakoulul-
la, Ylhäistentie 2, tiistaisin 15.8–12.12 klo 10–11 
ja perjantaisin 18.8.–15.12. klo 15–16.30.

• Vesijumpat tiistaisin Salon uimahallilla  
3.10.–28.11 klo 15.15–16 ja torstaisin  
5.10.–30.11. klo 16.15–17.

• Venyttelyt Salon uimahallin liikuntasalissa tiistai-
sin 3.10.–28.11. klo 16.10–17.

• Liikuntavuorojen kustannukset ja vesijumpan ja 
venyttelyn ilmoittautumiset myöhemmin.

• Kuukausitapaaminen alkaa ke 27.9. klo 18 Salon 
Sytyssä, Helsingintie 6. Uudet jäsenet tervetul-
leita.

Varsinais-Suomen  
mielenterveysomaiset – FinFami

• Tietoa, tukea, toimintaa ja toivoa jokaiselle, 
jonka läheinen oireilee, sairastaa psyykkisesti tai 
on päihderiippuvainen. Toiminta on maksutonta. 
Ajanvaraus keskustelutukeen Salon toimistolle, 
Turuntie 8: puhelin 044 793 0580 /  
toimisto@vsfinfami.fi. 

• Halikon sairaalan omaisneuvontapisteeseen, 
Märyntie 1, voi tulla keskustelemaan yhdistyksen 
työntekijän kanssa ajanvarauksella torstaisin klo 
12–14.30. Ajanvaraukset puhelin 040 722 4961/ 
jaana.knaapi-lehtonen@vsfinfami.fi. 

• Avoin chat mielenterveysomaisille keskiviikkoisin 
Tukinetissä klo 17–19. Tukinetin kautta on saa-
tavilla myös keskustelutukea anonyymisti (Tee-
mat & palvelut – Tukea psyykkisesti oireilevien 
tai sairastavien omaisille ja läheisille). Lisätietoja: 
www.tukinet.net. 

• Toimintaa Salon alueella: Maanantaina 18.9.  
klo 16–19 Mieli ja luonto -ryhmän retki  
Punassuolle Teijon kansallispuistoon.  
Ilmoittautuminen 14.9. mennessä. Lisätietoa  
ja ilmoittautumiset puhelin 040 722 4961 /  
jaana.knaapi-lehtonen@vsfinfami.fi.

Muut

Salon Omakotiyhdistys

• Salon Omakotiyhdistyksen omakotitalkkareina 
toimivat: Harry Aaltonen puhelin 044 493 4653, 
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Nina Lindstedt puhelin 044 068 8872 (toi-
minta-alue keskikaupungilla polkupyörällä), 
Juha Paananen puhelin 041 315 1289,  
Heikki Tuominiemi puhelin 044 068 8871, 
Risto Vehmas puhelin 044 068 8540 ja Timi 
Wahlsten puhelin 041 318 0020. 

• Työtilaukset suoraan heille arkisin klo 9–15. 
Tuntiveloitus on 9 €. Mikäli kaksi talkkaria 
työskentelee kohteessa samanaikaisesti,  
veloitus on 16 € tunnilta. Kilometriveloitus 
0,53 € /km. Myös muut asiakkaan tilaamat 
ajot laskutetaan verottajan ohjeiden mukaan.

• Ke 6.9.2023 klo 10–15 olemme mukana 
Salvan Seniorimessuilla Salon torilla.

• Yhdistyksen vuokralaitteita voi tiedustella 
puhelin 044 333 3141.

• Lisätietoja: salonoky@omakotiliitto.fi,  
puhelin 045 773 40255 ja kotisivut  
www.omakotiliitto.fi/salo.

Sotien 1939–1946 Salon 
perinneyhdistys

• Perinnepaja, Torikatu 7, on avoinna torstaisin 
klo 11–13.30. Ohjelmat alkavat klo 12.00.

• 31.8. Hartaushetki, Marita Toivoniemi ja seu-
rakunnan pappi, Perinnepaja klo 12–13.

• 7.9. Venäjä ja järjestäytynyt rikollisuus – Aa-
tos Peltoniemi, Paja klo 12–13.

• 14.9. Kuka tuntee sienet – jutustelua kahvit-
telun lomaan, Paja klo 12–13.

• 21.9. Yhteislaulua, Pertti ja Heikki laulattavat, 
Perinnepaja klo 12–13.

• 28.9. Hartaushetki Marita Toivoniemi ja seu-
rakunnan pappi, Perinnepaja klo 12–13.

• 5.10. Vanhuusneuvosto ja sen tehtävät, 
vanhusneuvoston sihteeri Hilpi Tanska, Paja 
klo 12–13.

Vaihtoehto 90

• Vaihtoehto 90 ry eli tuttavien kesken ”Vaih-
tis”, on perustettu ylläpitämään jäsenistönsä 
hyvinvointia ja antamaan ihmisille tekemisen 
mahdollisuuksia. Jäsenmaksu 15 € /vuosi. 
Järjestämme jäsenillemme toimintaa, kuten 
retkiä teatteriin ja urheilutapahtumiin sekä 
muihin jäsenistöä kiinnostaviin kohteisiin.

• Meillä on myynnissä kunnostettuja polku-
pyöriä, myös pyörähuollot onnistuvat. Olet 
tervetullut tutustumaan toimintaamme. 

• Toimintakeskus Vaihtoehto, Kaivokatu 4, Salo. 
Avoinna ma–pe klo 8–16. Usein myös viikon-
loppuisin. Lisätietoja puhelinnumerosta 040 
1368 125 (arkisin 8–16) Facebookista Vaihto-
ehto 90 ry ja osoitteesta www.vaihtoehto90.fi

Salon 4H-yhdistys

• 4H-yritystori Yrittäjän päivänä ti 5.9.!  
4H-yritystori kokoaa yhteen salolaisia nuoria 
4H-yrittäjiä myymään ja markkinoimaan tuot-
teitaan ja palveluitaan. Tule tukemaan nuorten 
toimintaa ja tekemään ostoksia. Tapahtuma 
järjestetään klo 16–19 Salon keskustassa. Tapah-
tumapaikka, myyjät ja muu ohjelma löytyvät ja 
päivitetään kotisivuillemme www.salo.4h.fi. Voit 
seurata tiedotusta myös somekanavissamme.

• Alakouluikäisten 4H-kerhot käynnistyvät jäl-
leen syyskuussa. Valitse teille sopivin kerho ja 
ilmoita lapsesi mukaan kivaan harrastukseen, 
jossa opitaan itse tekemällä. Kerhoja ohjaavat 
pareina koulutetut nuoret kerhonohjaajat. 
Alkavat kerhot tietoineen päivitetään koti-
sivuillemme. Kotisivuilta löydät myös ilmoit-
tautumislomakkeen.

Tapahtumat

SaloJazz

SaloJazz Live pe 1.9. klo 18, Django Collective Hel-
sinki tarjoilee juurevaa gypsy swingiä Django Rein-
hardtin ja Stéphane Grappellin tyyliin 1920–50-lu-
vuilta. Konsertti järjestetään Rikalan Krouvissa ja 
lipun hintaan kuuluu kolmen ruokalajin menu. 

SaloJazz Festival 29.9–1.10.2023

Järjestyksessään 12. SaloJazz Festivalin konserteissa 
kuullaan tänä vuonna erityisesti kotimaisia, kansain-
välistä uraa luovia huippumuusikoita. Monipuolinen 
ohjelmisto sisältää sekä nuoren että vanhemman 
polven huippumuusikoiden sävellyksiä. Tunnel-
ma vaihtelee perinteisestä jazzista, pohjoismaisen 
jazzin sävyjen kautta hiphopin sykkeeseen ja soulin 
grooveen. Konserttipaikkoina ovat tänä vuonna Sa-
loJazzin kotipaikan, ravintola Musinen lisäksi Salon 
kirjasto ja uuden uutukainen Salon seurakuntatalo.

OHJELMA
Perjantai 15.9.  
klo 19 Jazz tutuksi -ennakkotapahtumassa tutustu-
taan festivaalin ohjelmaan, ravintola Musine

Perjantai 29.9. 
klo 19 Kalle Kalima & Antti Lötjönen, ravintola Musine 
klo 21 Maja Mannila Trio, ravintola Musine

Lauantai 30.9. 
klo 12 TRI, Salon kirjasto – Vapaa pääsy 
klo 14 Royal Remedy, Salon kirjasto – Vapaa pääsy 
klo 17 Case Kämäräinen feat. Severi Pyysalo (Suo-
mi, Puola, Norja), ravintola Musine 
klo 19 Iro Haarlan balladeja jazzkvintetille, Salon 
seurakuntasali 
klo 21.30 Jesse Markin, ravintola Musine

Sunnuntai 1.10. 
klo 11-13 Jazz kiinnostaa -brunssi, Teppo Mäkynen 
& Matti Nives, ravintola Musine 
klo 14 Panu Savolainen Soolo, Salon seurakuntasali

Liput ennakkoon: www.lippu.fi/salojazz. 
Tarkemmat tiedot lipuista, ruokailuista,  
majoituksesta ym. www.salojazz.fi
Voit hankkia myös kätevän päivälipun: perjantai  
37 €, lauantai 57 €, pe–la 79 € tai to–la 89 €.  
SaloJazz ry:n jäsenet -15 %. Huomio, festivaali- 
päivinä ovelta ostettaessa +5 € / lippu.

Tervetuloa nauttimaan kolmen 
festivaalipäivän monipuolisesta 
musiikkitarjonnasta!
Lisätiedot: info@salojazz.fi, puhelin 044 240 5219, 
www.salojazz.fi

Torstai 31.8. 
Taiteiden Yä Salon keskustassa

Kulttuurikirppistelyä, kansainvälistä 
kierrätystaidetta ja monikulttuurisuutta – Taiteiden 
Yä järjestetään Salossa viidennen kerran! Kulttuuri 
valtaa kaupungin keskustan torstaina 31. 
elokuuta. Tänä vuonna tapahtuman teemoja ovat 
monikulttuurisuus ja ekoilu. Tule mukaan Yähön 
esiintymään, myymään tai nautiskelemaan! 

Lisätietoja: www.taiteidenya.net.  
Ota yhteyttä sähköpostilla etno@etnosalo.fi. 
Järjestäjä: EtnoSalo ry.

Oodi kesälle -yhteislaulutilaisuus 24.8.

Nyt saa laulaa! Tule kanssamme laulamaan Oodi kesälle -yhteislaulutilaisuuteen 
Vuohensaaren kahvilaan to 24.8. klo 18–19.15. Ulkoa ei tarvitse lauluja osata, vaan Salon 
Viihdelaulajat tarjoaa sanat ja taustatukea! Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Tilaisuuden 
toteuttaa Salon Viihdelaulajat, Salon kulttuuripalvelut ja Vuohensaari Camping.



Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat
– ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan koteihin 11.10.2023. Ilmestymisaikataulu ja ohjeistus ilmoitusten jättämiseen löytyy sivulta 
www.salo.fi/kaupunkitiedote. Ilmoita meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta, puhelin 02 778 4882, kaupunkitiedote@salo.fi.

Virastot

Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa ja paikallismediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat.

Halikon virastotalo

Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen sekä 
rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto
Avoinna ti–to klo 9–15, Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
puhelin 02 778 530, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo

Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talous- ja henkilöstöpalvelut, kehittämispalvelut, 
ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut sekä Liikelaitos Salon Vesi.

Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo
puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi

Kaupungintalolla sijaitsevat myös Varhan sosiaalityön palvelut ja vanhuspalvelut.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8–14.45

Tapahtumakalenteri

Salon tapahtumakalenteri 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/
tapahtumakalenteri. Mikäli järjestät 
tapahtuman, lisääthän sen Salon yhteiseen 
tapahtumakalenteriin. Kalenteriin voi 
ilmoittaa kaikille avoimet tapahtumat, 
joiden tapahtumapaikkana on Salo.

Vaihde- ja 
päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde
02 7781, ma–pe 7–17

Liikenneväylien kunnossapito talvikaudella/
päivystys virka-ajan ulkopuolella 044 778 5353.
Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan ulkopuolella:
• entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin  

kiinteistöihin liittyvät asiat, 050 522 1200
• vanhan Salon alueen kiinteistöihin liittyvät asiat, 

044 778 5511

Vesihuollon vikapäivystys: 
02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys:
044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys:  
0600 12 444 Eläinsairaala Evidensia Vettori, 
Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 
0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet 
palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut, vaihde: 02 7721, 
ma–pe 7–17

Päivystyshoidon tarpeen ja kiireellisyyden 
arviointi:
Tyks Akuutin puhelinneuvonta 02 313 8800 
ympäri vuorokauden

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/ 
kiireellinen hammashoito:
02 772 3856 arkisin klo 7.30–16

Sosiaalipäivystys:
• Virka-ajan päivystys: puhelin 044 778 3121  

ma–to 8–15.30, pe ja aattoa edeltävänä päivänä 
8–14.30

• Virka-ajan ulkopuolella Turun sosiaalipäivystys: 
puhelin 02 2626 003

• Hätäkeskuksen kautta (112) vuoden jokaisena 
päivänä ympäri vuorokauden

Perinteiset Salon Syysmarkkinat järjestetään Salon torilla ja sen 
ympäristössä 28.–30.9.2023. Markkinat ovat avoinna torstaina ja 
perjantaina klo 7–20 ja lauantaina klo 7–16.

Kuva: Salon kaupunki © Sanna Lammervo


